

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

หน่วย : บาท

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ชั้น 1 : อาคาร A กรมที่ดิน								
T5/L	โต๊ะทำงาน	12	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			264,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			18,000.00	
T5/R	โต๊ะทำงาน	10	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			220,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			180,000.00	
T24	โต๊ะกลาง	4	ชุด	6,800.00	27,200.00			27,200.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
C9	เก้าอี้	29	ชุด	8,900.00	258,100.00			258,100.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	4	ชุด	30,500.00	122,000.00			122,000.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	2	ชุด	17,500.00	35,000.00			35,000.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
CB7	ตู้เก็บเอกสาร	39	ชุด	19,000.00	741,000.00			741,000.00	

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

หน่วย : บาท

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 2 : อาคาร A กรมที่ดิน								
T4/R	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,500.00	27,500.00			27,500.00	
	T4/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T5/L	โต๊ะทำงาน	63	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			1,386,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			1,134,000.00	
T5/R	โต๊ะทำงาน	64	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			1,408,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			1,152,000.00	
T8/L	โต๊ะทำงาน	3	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			73,500.00	
	T8/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			57,000.00	
T8/R	โต๊ะทำงาน	3	ชุด						

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โด๊สทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			73,500.00	
	T8/R.2 โด๊สทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			57,000.00	
				-	-				
T14	โด้ะรับประทานอาหาร	1	ชุด	11,500.00	11,500.00			11,500.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T15	โด้ะประชุม	1	ชุด	41,550.00	41,550.00			41,550.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T17	โด้ะประชุม 3 ตัว	3	ตัว	29,000.00	87,000.00			87,000.00	
	กว้าง 4800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T24	โด้ะกลาง	2	ชุด	6,800.00	13,600.00			13,600.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โด้ะข้าง	1	ชุด	7,300.00	7,300.00			7,300.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	1	ชุด	25,000.00	25,000.00			25,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	8	ชุด	24,500.00	196,000.00			196,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
C7	เก้าอี้	6	ชุด	9,050.00	54,300.00			54,300.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	12	ชุด	8,900.00	106,800.00			106,800.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	176	ชุด	8,900.00	1,566,400.00			1,566,400.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C10	เก้าอี้	1	ชุด	9,500.00	9,500.00			9,500.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	4	ชุด	5,380.00	21,520.00			21,520.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
C18	เก้าอี้พนักคอย	18	ชุด	29,200.00	525,600.00			525,600.00	
	กว้าง 2230 X ลึก 600 X สูง 840 มม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	3	ชุด	30,500.00	91,500.00			91,500.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
SF6	โซฟา 1 ที่นั่ง	1	ชุด	15,400.00	15,400.00			15,400.00	
	กว้าง 950 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
CB5.1	ตู้เสื้อผ้า	1	ชุด	47,550.00	47,550.00			47,550.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	กว้าง 1000 x ลึก 600 x สูง 2200 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	214	ชุด	17,500.00	3,745,000.00			3,745,000.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB7	ตู้เก็บเอกสาร	18	ชุด	19,000.00	342,000.00			342,000.00	
	กว้าง 900 X ลึก 450 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB8	ตู้เก็บเอกสาร	20	ชุด	8,100.00	162,000.00			162,000.00	
	กว้าง 1200 X ลึก 400 X สูง 1800 มม.								
CB12	PANTRY	1	ชุด						
	กว้าง 3200 X ลึก 3500/600/400 X สูง 850/660 มม.								
	CB12.1 PANTRY (ตู้บน)	2	ตัว	30,000.00	60,000.00			60,000.00	
	CB12.2 PANTRY (ตู้ล่าง L)	1	ตัว	90,000.00	90,000.00			90,000.00	
	CB12.3 PANTRY (ตู้ล่าง R)	1	ตัว	90,000.00	90,000.00			90,000.00	
				-	-				
CT5	COUNTER 3 ตัว	1	ชุด	168,000.00	168,000.00			168,000.00	
	กว้าง 4500xลึก850xสูง 750/1100 มม.								
				-	-				
CT5.2	COUNTER 10 ตัว	1	ชุด	544,500.00	544,500.00			544,500.00	
	กว้าง 15000xลึก850xสูง 750/1100 มม.								
				-	-				
CT5.3	COUNTER 6 ตัว	1	ชุด	327,000.00	327,000.00			327,000.00	
	กว้าง 8300xลึก850xสูง 750/1100 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

หน่วย : บาท

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 3 : อาคาร A กรมที่ดิน								
T4/R	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,500.00	27,500.00			27,500.00	
	T4/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T5/L	โต๊ะทำงาน	29	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			638,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			522,000.00	
T5/R	โต๊ะทำงาน	33	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			726,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			594,000.00	
T8/L	โต๊ะทำงาน	2	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			49,000.00	
	T8/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			38,000.00	
T8/R	โต๊ะทำงาน	2	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			49,000.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			38,000.00	
				-	-				
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	1	ชุด	11,500.00	11,500.00			11,500.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T15	โต๊ะประชุม	2	ชุด	41,550.00	83,100.00			83,100.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T17	โต๊ะประชุม 3 ตัว	9	ตัว	29,000.00	261,000.00			261,000.00	
	กว้าง 4800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T20	โต๊ะประชุม	79	ชุด	15,000.00	1,185,000.00			1,185,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T21	โต๊ะประชุม	2	ชุด	2,600.00	5,200.00			5,200.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 25 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	2	ชุด	6,800.00	13,600.00			13,600.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	1	ชุด	7,300.00	7,300.00			7,300.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	1	ชุด	25,000.00	25,000.00			25,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
C3B	เก้าอี้	8	ชุด	24,500.00	196,000.00			196,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C4A	เก้าอี้	1	ชุด	11,000.00	11,000.00			11,000.00	
	กว้าง 600 X ลึก 700 X สูง 1100 มม.								
				-	-				
C4B	เก้าอี้	156	ชุด	11,000.00	1,716,000.00			1,716,000.00	
	กว้าง 600 X ลึก 680 X สูง 1000 มม.								
					-				
C7	เก้าอี้	4	ชุด	9,050.00	36,200.00			36,200.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	8	ชุด	8,900.00	71,200.00			71,200.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	122	ชุด	8,900.00	1,085,800.00			1,085,800.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	4	ชุด	5,380.00	21,520.00			21,520.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	2	ชุด	30,500.00	61,000.00			61,000.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
SF6	โซฟา 1 ที่นั่ง	1	ชุด	15,400.00	15,400.00			15,400.00	
	กว้าง 950 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
CB5.1	ตู้เสื้อผ้า	1	ชุด	47,550.00	47,550.00			47,550.00	
	กว้าง 1000 x ลึก 600 x สูง 2200 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	122	ชุด	17,500.00	2,135,000.00			2,135,000.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
					-				
CB7	ตู้เก็บเอกสาร	18	ชุด	19,000.00	342,000.00			342,000.00	
	กว้าง 900 X ลึก 450 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB12	PANTRY	1	ชุด						
	กว้าง 3200 X ลึก 3500/600/400 X สูง 850/660 มม.								
	CB12.1 PANTRY (ตู้บน)	2	ตัว	30,000.00	60,000.00			60,000.00	
	CB12.2 PANTRY (ตู้ล่าง L)	1	ตัว	90,000.00	90,000.00			90,000.00	
	CB12.3 PANTRY (ตู้ล่าง R)	1	ตัว	90,000.00	90,000.00			90,000.00	
				-	-				
P1	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	20	ชุด	10,700.00	214,000.00			214,000.00	
	กว้าง 800 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P4	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	2	ชุด	10,600.00	21,200.00			21,200.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P5	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	-	ชุด	12,700.00					

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง    กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง    กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง    กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 6 : อาคาร A กรมที่ดิน								
T4/R	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,500.00	27,500.00			27,500.00	
	T4/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T5/L	โต๊ะทำงาน	35	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			770,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			630,000.00	
T5/R	โต๊ะทำงาน	37	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			814,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			666,000.00	
				-	-				
T8/L	โต๊ะทำงาน	3	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			73,500.00	
	T8/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			57,000.00	
T8/R	โต๊ะทำงาน	-	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			-	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			-	
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	1	ชุด	11,500.00	11,500.00			11,500.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T15	โต๊ะประชุม	3	ชุด	41,550.00	124,650.00			124,650.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T17	โต๊ะประชุม 3 ตัว	9	ตัว	29,000.00	261,000.00			261,000.00	
	กว้าง 4800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	2	ชุด	6,800.00	13,600.00			13,600.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	1	ชุด	7,300.00	7,300.00			7,300.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	1	ชุด	25,000.00	25,000.00			25,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	8	ชุด	24,500.00	196,000.00			196,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	3	ชุด	9,050.00	27,150.00			27,150.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
C8	เก้าอี้	6	ชุด	8,900.00	53,400.00			53,400.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	138	ชุด	8,900.00	1,228,200.00			1,228,200.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	4	ชุด	5,380.00	21,520.00			21,520.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	2	ชุด	30,500.00	61,000.00			61,000.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
SF6	โซฟา 1 ที่นั่ง	1	ชุด	15,400.00	15,400.00			15,400.00	
	กว้าง 950 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
CB5.1	ตู้เสื้อผ้า	1	ชุด	47,550.00	47,550.00			47,550.00	
	กว้าง 1000 x ลึก 600 x สูง 2200 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	128	ชุด	17,500.00	2,240,000.00			2,240,000.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB7	ตู้เก็บเอกสาร	18	ชุด	19,000.00	342,000.00			342,000.00	
	กว้าง 900 X ลึก 450 X สูง 1850 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง    กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 7 : อาคาร A กรมที่ดิน								
				-	-			-	
T4/L	โต๊ะทำงาน	2	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			54,000.00	
	T4/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			40,000.00	
				-	-				
T4/R	โต๊ะทำงาน	3	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,500.00	27,500.00			82,500.00	
	T4/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			60,000.00	
T5/L	โต๊ะทำงาน	28	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			616,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			504,000.00	
T5/R	โต๊ะทำงาน	29	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			638,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			522,000.00	
T8/L	โต๊ะทำงาน	3	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			73,500.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T8/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			57,000.00	
T8/R	โต๊ะทำงาน	2	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			49,000.00	
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			38,000.00	
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	1	ชุด	11,500.00	11,500.00			11,500.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T15	โต๊ะประชุม	2	ชุด	41,550.00	83,100.00			83,100.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T17	โต๊ะประชุม 3 ตัว	3	ตัว	29,000.00	87,000.00			87,000.00	
	กว้าง 4800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T22	โต๊ะกลาง	4	ชุด	7,600.00	30,400.00			30,400.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 800 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	2	ชุด	6,800.00	13,600.00			13,600.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	9	ชุด	7,300.00	65,700.00			65,700.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคารายละ	จำนวนเงิน	ราคารายละ	จำนวนเงิน		
C3A	เก้าอี้	5	ชุด	25,000.00	125,000.00			125,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-					
C3B	เก้าอี้	16	ชุด	24,500.00	392,000.00			392,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	5	ชุด	9,050.00	45,250.00			45,250.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	10	ชุด	8,900.00	89,000.00			89,000.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
C9	เก้าอี้	89	ชุด	8,900.00	792,100.00			792,100.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	4	ชุด	5,380.00	21,520.00			21,520.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	6	ชุด	30,500.00	183,000.00			183,000.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
SF6	โซฟา 1 ที่นั่ง	9	ชุด	15,400.00	138,600.00			138,600.00	
	กว้าง 950 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
P1	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	19	ชุด	10,700.00	203,300.00			203,300.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	กว้าง 800 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P4	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	6	ชุด	10,600.00	63,600.00			63,600.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	31	ชุด	17,300.00	536,300.00			536,300.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB2.1	ตู้เก็บเอกสาร	8	ชุด	14,500.00	116,000.00			116,000.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1650 มม.								
CB5.1	ตู้เสื้อผ้า	5	ชุด	47,550.00	237,750.00			237,750.00	
	กว้าง 1000 x ลึก 600 x สูง 2200 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	102	ชุด	17,500.00	1,785,000.00			1,785,000.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB7	ตู้เก็บเอกสาร	18	ชุด	19,000.00	342,000.00			342,000.00	
	กว้าง 900 X ลึก 450 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB12	PANTRY	1	ชุด						
	กว้าง 3200 X ลึก 3500/600/400 X สูง 850/660 มม.								
	CB12.1 PANTRY (ตู้บน)	2	ตัว	30,000.00	60,000.00			60,000.00	
	CB12.2 PANTRY (ตู้ล่าง L)	1	ตัว	90,000.00	90,000.00			90,000.00	
	CB12.3 PANTRY (ตู้ล่าง R)	1	ตัว	90,000.00	90,000.00			90,000.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง    กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 8 : อาคาร A กรมที่ดิน								
T4/R	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,500.00	27,500.00			27,500.00	
	T4/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T5/L	โต๊ะทำงาน	32	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			704,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			576,000.00	
				-	-				
T5/R	โต๊ะทำงาน	31	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			682,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			558,000.00	
				-	-				
T8/L	โต๊ะทำงาน	2	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			49,000.00	
	T8/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			38,000.00	
				-	-				
T8/R	โต๊ะทำงาน	2	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			49,000.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			38,000.00	
				-	-				
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	1	ชุด	11,500.00	11,500.00			11,500.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T15	โต๊ะประชุม	3	ชุด	41,550.00	124,650.00			124,650.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T17	โต๊ะประชุม 3 ตัว	3	ตัว	29,000.00	87,000.00			87,000.00	
	กว้าง 4800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	2	ชุด	6,800.00	13,600.00			13,600.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
T25	โต๊ะข้าง	1	ชุด	7,300.00	7,300.00			7,300.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	1	ชุด	25,000.00	25,000.00			25,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	8	ชุด	24,500.00	196,000.00			196,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	4	ชุด	9,050.00	36,200.00			36,200.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
C8	เก้าอี้	8	ชุด	8,900.00	71,200.00			71,200.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	101	ชุด	8,900.00	898,900.00			898,900.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	4	ชุด	5,380.00	21,520.00			21,520.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	2	ชุด	30,500.00	61,000.00			61,000.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
SF6	โซฟา 1 ที่นั่ง	1	ชุด	15,400.00	15,400.00			15,400.00	
	กว้าง 950 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
P1	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	22	ชุด	10,700.00	235,400.00			235,400.00	
	กว้าง 800 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P4	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	2	ชุด	10,600.00	21,200.00			21,200.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	34	ชุด	17,300.00	588,200.00			588,200.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				



รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 9 : อาคาร A กรมที่ดิน								
T4/L	โด้ะทำงาน	2	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			54,000.00	
	T4/L.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			40,000.00	
T4/R	โด้ะทำงาน	2	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/R.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	27,500.00	27,500.00			55,000.00	
	T4/R.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			40,000.00	
T5/L	โด้ะทำงาน	35	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			770,000.00	
	T5/L.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			630,000.00	
T5/R	โด้ะทำงาน	33	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			726,000.00	
	T5/R.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			594,000.00	
T8/L	โด้ะทำงาน	6	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/L.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			147,000.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T8/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			114,000.00	
				-	-				
T8/R	โต๊ะทำงาน	6	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			147,000.00	
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			114,000.00	
				-	-				
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	1	ชุด	11,500.00	11,500.00			11,500.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T15	โต๊ะประชุม	4	ชุด	41,550.00	166,200.00			166,200.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T17	โต๊ะประชุม 3 ตัว	3	ตัว	29,000.00	87,000.00			87,000.00	
	กว้าง 4800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	8	ชุด	6,800.00	54,400.00			54,400.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	2	ชุด	7,300.00	14,600.00			14,600.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	4	ชุด	25,000.00	100,000.00			100,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
C3B	เก้าอี้	32	ชุด	24,500.00	784,000.00			784,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	12	ชุด	9,050.00	108,600.00			108,600.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	24	ชุด	8,900.00	213,600.00			213,600.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	82	ชุด	8,900.00	729,800.00			729,800.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
C14	เก้าอี้	4	ชุด	5,380.00	21,520.00			21,520.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	8	ชุด	30,500.00	244,000.00			244,000.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
SF6	โซฟา 1 ที่นั่ง	2	ชุด	15,400.00	30,800.00			30,800.00	
	กว้าง 950 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
P1	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	44	ชุด	10,700.00	470,800.00			470,800.00	
	กว้าง 800 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P4	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	2	ชุด	10,600.00	21,200.00			21,200.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง    กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
T5/R	โต๊ะทำงาน	12	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			264,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			216,000.00	
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	1	ชุด	11,500.00	11,500.00			11,500.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T17	โต๊ะประชุม 3 ตัว	3	ตัว	29,000.00	87,000.00			87,000.00	
	กว้าง 4800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	15	ชุด	6,800.00	102,000.00			102,000.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	1	ชุด	7,300.00	7,300.00			7,300.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C1A	เก้าอี้	1	ชุด	39,500.00	39,500.00			39,500.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 x ลึก 72 x สูง 114 ซม.								
				-	-				
C1B	เก้าอี้	10	ชุด	35,500.00	355,000.00			355,000.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 68 X สูง 95 ซม								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	13	ชุด	25,000.00	325,000.00			325,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
C3B	เก้าอี้	26	ชุด	24,500.00	637,000.00			637,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	46	ชุด	8,900.00	409,400.00			409,400.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	4	ชุด	5,380.00	21,520.00			21,520.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	18	ชุด	30,500.00	549,000.00			549,000.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
SF6	โซฟา 1 ที่นั่ง	1	ชุด	15,400.00	15,400.00			15,400.00	
	กว้าง 950 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	11	ชุด	17,300.00	190,300.00			190,300.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB3	ตู้เก็บเอกสาร	11	ชุด	18,500.00	203,500.00			203,500.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 400 X สูง 850 มม.								
				-	-				
CB5.1	ตู้เสื้อผ้า	14	ชุด	47,550.00	665,700.00			665,700.00	
	กว้าง 1000 x ลึก 600 x สูง 2200 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง    กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 11 : อาคาร A กรมที่ดิน								
T4/L	โด้ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			27,000.00	
	T4/L.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T4/R	โด้ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/R.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	27,500.00	27,500.00			27,500.00	
	T4/R.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T5/L	โด้ะทำงาน	46	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			1,012,000.00	
	T5/L.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			828,000.00	
T5/R	โด้ะทำงาน	50	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			1,100,000.00	
	T5/R.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			900,000.00	
T8/L	โด้ะทำงาน	5	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/L.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			122,500.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T8/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			95,000.00	
T8/R	โต๊ะทำงาน	7	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			171,500.00	
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			133,000.00	
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	1	ชุด	11,500.00	11,500.00			11,500.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T15	โต๊ะประชุม	2	ชุด	41,550.00	83,100.00			83,100.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T17	โต๊ะประชุม 3 ตัว	6	ตัว	29,000.00	174,000.00			174,000.00	
	กว้าง 4800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	4	ชุด	6,800.00	27,200.00			27,200.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	2	ชุด	7,300.00	14,600.00			14,600.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	2	ชุด	25,000.00	50,000.00			50,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
C3B	เก้าอี้	16	ชุด	24,500.00	392,000.00			392,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	12	ชุด	9,050.00	108,600.00			108,600.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	24	ชุด	8,900.00	213,600.00			213,600.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	148	ชุด	8,900.00	1,317,200.00			1,317,200.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	4	ชุด	5,380.00	21,520.00			21,520.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	4	ชุด	30,500.00	122,000.00			122,000.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
SF6	โซฟา 1 ที่นั่ง	2	ชุด	15,400.00	30,800.00			30,800.00	
	กว้าง 950 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
P1	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	45	ชุด	10,700.00	481,500.00			481,500.00	
	กว้าง 800 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P4	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	16	ชุด	10,600.00	169,600.00			169,600.00	



รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 12 : อาคาร A กรมที่ดิน								
				-	-			-	
T3/L	โต๊ะทำงานผู้บริหาร	5	ชุด						
	กว้าง 2200 x ลึก 1000 xสูง 730/630 มม.								
	T3/L.1 โต๊ะทำงานผู้บริหาร	1	ตัว	80,000.00	80,000.00			400,000.00	
	T3/L.2 โต๊ะทำงานผู้บริหาร	1	ตัว	51,250.00	51,250.00			256,250.00	
T5	โต๊ะประชุม	5	ชุด	45,000.00	225,000.00			225,000.00	
	W2400 X D1200 X H730 มม.								
				-	-				
T5/L	โต๊ะทำงาน	7	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			154,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			126,000.00	
T5/R	โต๊ะทำงาน	8	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			176,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			144,000.00	
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	5	ชุด	11,500.00	57,500.00			57,500.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T20	โต๊ะประชุม	8	ชุด	15,000.00	120,000.00			120,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
T20.1	โต๊ะประชุม	2	ชุด	11,900.00	23,800.00			23,800.00	
	กว้าง 800 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T21	โต๊ะประชุม	4	ชุด	2,600.00	10,400.00			10,400.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 25 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	9	ชุด	6,800.00	61,200.00			61,200.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	6	ชุด	7,300.00	43,800.00			43,800.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C1A	เก้าอี้	5	ชุด	39,500.00	197,500.00			197,500.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 x ลึก 72 x สูง 114 ซม.								
				-	-				
C1B	เก้าอี้	40	ชุด	35,500.00	1,420,000.00			1,420,000.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 68 X สูง 95 ซม								
				-	-				
C4A	เก้าอี้	2	ชุด	11,000.00	22,000.00			22,000.00	
	กว้าง 600 X ลึก 700 X สูง 1100 มม.								
				-	-				
C4B	เก้าอี้	32	ชุด	11,000.00	352,000.00			352,000.00	
	กว้าง 600 X ลึก 680 X สูง 1000 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
C9	เก้าอี้	15	ชุด	8,900.00	133,500.00			133,500.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	20	ชุด	5,380.00	107,600.00			107,600.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	10	ชุด	30,500.00	305,000.00			305,000.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
SF6	โซฟา 1 ที่นั่ง	7	ชุด	15,400.00	107,800.00			107,800.00	
	กว้าง 950 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	3	ชุด	17,300.00	51,900.00			51,900.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB2.1	ตู้เก็บเอกสาร	12	ชุด	14,500.00	174,000.00			174,000.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1650 มม.								
					-				
CB3	ตู้เก็บเอกสาร	5	ชุด	18,500.00	92,500.00			92,500.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 400 X สูง 850 มม.								
				-	-				
CB4	ตู้เสื้อผ้า	1	ชุด	59,900.00	59,900.00			59,900.00	
	กว้าง 1400 x ลึก 600 x สูง 2200 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	32	ชุด	17,500.00	560,000.00			560,000.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง    กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 13 : อาคาร A กรมที่ดิน								
T4/R	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,500.00	27,500.00			27,500.00	
	T4/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T5/L	โต๊ะทำงาน	30	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			660,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			540,000.00	
T5/R	โต๊ะทำงาน	32	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			704,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			576,000.00	
T8/L	โต๊ะทำงาน	6	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			147,000.00	
	T8/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			114,000.00	
T8/R	โต๊ะทำงาน	3	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			73,500.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			57,000.00	
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	1	ชุด	11,500.00	11,500.00			11,500.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T15	โต๊ะประชุม	3	ชุด	41,550.00	124,650.00			124,650.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T17	โต๊ะประชุม 3 ตัว	3	ตัว	29,000.00	87,000.00			87,000.00	
	กว้าง 4800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	2	ชุด	6,800.00	13,600.00			13,600.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	1	ชุด	7,300.00	7,300.00			7,300.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	1	ชุด	25,000.00	25,000.00			25,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	8	ชุด	24,500.00	196,000.00			196,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	9	ชุด	9,050.00	81,450.00			81,450.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
C8	เก้าอี้	18	ชุด	8,900.00	160,200.00			160,200.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	100	ชุด	8,900.00	890,000.00			890,000.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	4	ชุด	5,380.00	21,520.00			21,520.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	2	ชุด	30,500.00	61,000.00			61,000.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
SF6	โซฟา 1 ที่นั่ง	1	ชุด	15,400.00	15,400.00			15,400.00	
	กว้าง 950 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
P1	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	40	ชุด	10,700.00	428,000.00			428,000.00	
	กว้าง 800 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P4	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	9	ชุด	10,600.00	95,400.00			95,400.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	34	ชุด	17,300.00	588,200.00			588,200.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง    กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 14 : อาคาร A กรมที่ดิน								
T5/L	โต๊ะทำงาน	22	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			484,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			396,000.00	
T5/R	โต๊ะทำงาน	23	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			506,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			414,000.00	
T8/R	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			24,500.00	
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			19,000.00	
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	1	ชุด	11,500.00	11,500.00			11,500.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	1	ชุด	9,050.00	9,050.00			9,050.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	2	ชุด	8,900.00	17,800.00			17,800.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
C9	เก้าอี้	45	ชุด	8,900.00	400,500.00			400,500.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	4	ชุด	5,380.00	21,520.00			21,520.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
P1	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	6	ชุด	10,700.00	64,200.00			64,200.00	
	กว้าง 800 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	24	ชุด	17,300.00	415,200.00			415,200.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	38	ชุด	17,500.00	665,000.00			665,000.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB7	ตู้เก็บเอกสาร	18	ชุด	19,000.00	342,000.00			342,000.00	
	กว้าง 900 X ลึก 450 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB12	PANTRY	1	ชุด						
	กว้าง 3200 X ลึก 3500/600/400 X สูง 850/660 มม.								
	พร้อมซิงค์ ก๊อก และอุปกรณ์								
	CB12.1 PANTRY (ตู้บน)	2	ตัว	30,000.00	60,000.00			60,000.00	
	CB12.2 PANTRY (ตู้ล่าง L)	1	ตัว	90,000.00	90,000.00			90,000.00	
	CB12.3 PANTRY (ตู้ล่าง R)	1	ตัว	90,000.00	90,000.00			90,000.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง    กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 15 : อาคาร A กรมที่ดิน								
				-	-			-	
T4/R	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,500.00	27,500.00			27,500.00	
	T4/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T5/L	โต๊ะทำงาน	79	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			1,738,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			1,422,000.00	
T5/R	โต๊ะทำงาน	80	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			1,760,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			1,440,000.00	
T8/L	โต๊ะทำงาน	3	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			73,500.00	
	T8/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			57,000.00	
T8/R	โต๊ะทำงาน	2	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			49,000.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			38,000.00	
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	1	ชุด	11,500.00	11,500.00			11,500.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T15	โต๊ะประชุม	1	ชุด	41,550.00	41,550.00			41,550.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T17	โต๊ะประชุม 3 ตัว	3	ตัว	29,000.00	87,000.00			87,000.00	
	กว้าง 4800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	2	ชุด	6,800.00	13,600.00			13,600.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	1	ชุด	7,300.00	7,300.00			7,300.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	1	ชุด	25,000.00	25,000.00			25,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	8	ชุด	24,500.00	196,000.00			196,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	5	ชุด	9,050.00	45,250.00			45,250.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
C8	เก้าอี้	10	ชุด	8,900.00	89,000.00			89,000.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	185	ชุด	8,900.00	1,646,500.00			1,646,500.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	4	ชุด	5,380.00	21,520.00			21,520.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	2	ชุด	30,500.00	61,000.00			61,000.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
SF6	โซฟา 1 ที่นั่ง	1	ชุด	15,400.00	15,400.00			15,400.00	
	กว้าง 950 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
P1	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	22	ชุด	10,700.00	235,400.00			235,400.00	
	กว้าง 800 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P4	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	6	ชุด	10,600.00	63,600.00			63,600.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	78	ชุด	17,300.00	1,349,400.00			1,349,400.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง    กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 16 : อาคาร A กรมที่ดิน								
				-	-			-	
T4/R	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,500.00	27,500.00			27,500.00	
	T4/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T5/L	โต๊ะทำงาน	53	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			1,166,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			954,000.00	
T5/R	โต๊ะทำงาน	56	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			1,232,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			1,008,000.00	
T8/L	โต๊ะทำงาน	2	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			49,000.00	
	T8/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			38,000.00	
T8/R	โต๊ะทำงาน	3	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			73,500.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			57,000.00	
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	1	ชุด	11,500.00	11,500.00			11,500.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T15	โต๊ะประชุม	1	ชุด	41,550.00	41,550.00			41,550.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T17	โต๊ะประชุม 3 ตัว	3	ตัว	29,000.00	87,000.00			87,000.00	
	กว้าง 4800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	2	ชุด	6,800.00	13,600.00			13,600.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	1	ชุด	7,300.00	7,300.00			7,300.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	1	ชุด	25,000.00	25,000.00			25,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	8	ชุด	24,500.00	196,000.00			196,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	5	ชุด	9,050.00	45,250.00			45,250.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
C8	เก้าอี้	10	ชุด	8,900.00	89,000.00			89,000.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	135	ชุด	8,900.00	1,201,500.00			1,201,500.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	4	ชุด	5,380.00	21,520.00			21,520.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	2	ชุด	30,500.00	61,000.00			61,000.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
SF6	โซฟา 1 ที่นั่ง	1	ชุด	15,400.00	15,400.00			15,400.00	
	กว้าง 950 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
P1	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	16	ชุด	10,700.00	171,200.00			171,200.00	
	กว้าง 800 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P4	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	8	ชุด	10,600.00	84,800.00			84,800.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	55	ชุด	17,300.00	951,500.00			951,500.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 17 : อาคาร A กรมที่ดิน								
				-	-			-	
T4/R	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,500.00	27,500.00			27,500.00	
	T4/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T5/L	โต๊ะทำงาน	36	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			792,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			648,000.00	
T5/R	โต๊ะทำงาน	35	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			770,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			630,000.00	
T8/L	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			24,500.00	
	T8/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			19,000.00	
T8/R	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			24,500.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			19,000.00	
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	1	ชุด	11,500.00	11,500.00			11,500.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T15	โต๊ะประชุม	4	ชุด	41,550.00	166,200.00			166,200.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T17	โต๊ะประชุม 3 ตัว	3	ตัว	29,000.00	87,000.00			87,000.00	
	กว้าง 4800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	2	ชุด	6,800.00	13,600.00			13,600.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	1	ชุด	7,300.00	7,300.00			7,300.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	1	ชุด	25,000.00	25,000.00			25,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	18	ชุด	24,500.00	441,000.00			441,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	2	ชุด	9,050.00	18,100.00			18,100.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
C8	เก้าอี้	4	ชุด	8,900.00	35,600.00			35,600.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	103	ชุด	8,900.00	916,700.00			916,700.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	4	ชุด	5,380.00	21,520.00			21,520.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	2	ชุด	30,500.00	61,000.00			61,000.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
SF6	โซฟา 1 ที่นั่ง	1	ชุด	15,400.00	15,400.00			15,400.00	
	กว้าง 950 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
P1	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	9	ชุด	10,700.00	96,300.00			96,300.00	
	กว้าง 800 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P4	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	2	ชุด	10,600.00	21,200.00			21,200.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	36	ชุด	17,300.00	622,800.00			622,800.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
CB5.1	ตู้เสื้อผ้า	1	ชุด	47,550.00	47,550.00			47,550.00	
	กว้าง 1000 x ลึก 600 x สูง 2200 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	152	ชุด	17,500.00	2,660,000.00			2,660,000.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB7	ตู้เก็บเอกสาร	18	ชุด	19,000.00	342,000.00			342,000.00	
	กว้าง 900 X ลึก 450 X สูง 1850 มม.								
CB12	PANTRY	1	ชุด						
	กว้าง 3200 X ลึก 3500/600/400 X สูง 850/660 มม.								
	พร้อมซิงค์ ก๊อก และอุปกรณ์								
	CB12.1 PANTRY (ตู้บน)	2	ตัว	30,000.00	60,000.00			60,000.00	
	CB12.2 PANTRY (ตู้ล่าง L)	1	ตัว	90,000.00	90,000.00			90,000.00	
	CB12.3 PANTRY (ตู้ล่าง R)	1	ตัว	90,000.00	90,000.00			90,000.00	
				-	-				
	- S2 ป้ายบอกข้อมูลภายในอาคาร	1	ชุด	29,500.00	29,500.00			29,500.00	
	- S4 ป้ายบอกทางภายในอาคาร	2	ชุด	8,270.00	16,540.00			16,540.00	
	- S5 ป้ายห้องน้ำ ช/ญ,ห้องน้ำคนพิการ	2	ชุด	4,070.00	8,140.00	100.00	200.00	8,340.00	
	รวมงานชั้น 17							8,878,650.00	
				-					

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 18 : อาคาร A กรมที่ดิน								
T4/R	โตะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/R.1 โตะทำงาน	1	ตัว	27,500.00	27,500.00			27,500.00	
	T4/R.2 โตะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T5/L	โตะทำงาน	37	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โตะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			814,000.00	
	T5/L.2 โตะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			666,000.00	
T5/R	โตะทำงาน	37	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โตะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			814,000.00	
	T5/R.2 โตะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			666,000.00	
T8/L	โตะทำงาน	1	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/L.1 โตะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			24,500.00	
	T8/L.2 โตะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			19,000.00	
T8/R	โตะทำงาน	1	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โตะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			24,500.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			19,000.00	
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	1	ชุด	11,500.00	11,500.00			11,500.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T15	โต๊ะประชุม	2	ชุด	41,550.00	83,100.00			83,100.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T17	โต๊ะประชุม 3 ตัว	3	ตัว	29,000.00	87,000.00			87,000.00	
	กว้าง 4800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	1	ชุด	25,000.00	25,000.00			25,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	8	ชุด	24,500.00	196,000.00			196,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	2	ชุด	9,050.00	18,100.00			18,100.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	4	ชุด	8,900.00	35,600.00			35,600.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	106	ชุด	8,900.00	943,400.00			943,400.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
C14	เก้าอี้	4	ชุด	5,380.00	21,520.00			21,520.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	2	ชุด	30,500.00	61,000.00			61,000.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
SF6	โซฟา 1 ที่นั่ง	1	ชุด	15,400.00	15,400.00			15,400.00	
	กว้าง 950 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
P1	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	9	ชุด	10,700.00	96,300.00			96,300.00	
	กว้าง 800 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-					
P4	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	-	ชุด	10,600.00				-	
	กว้าง 1000 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	43	ชุด	17,300.00	743,900.00			743,900.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB5.1	ตู้เสื้อผ้า	1	ชุด	47,550.00	47,550.00			47,550.00	
	กว้าง 1000 x ลึก 600 x สูง 2200 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	153	ชุด	17,500.00	2,677,500.00			2,677,500.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				



รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 19 : อาคาร A กรมที่ดิน								
				-	-	-		-	
T4/R	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,500.00	27,500.00			27,500.00	
	T4/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T5/L	โต๊ะทำงาน	15	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			330,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			270,000.00	
T5/R	โต๊ะทำงาน	15	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			330,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			270,000.00	
T8/R	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			24,500.00	
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			19,000.00	
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	1	ชุด	11,500.00	11,500.00			11,500.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
T15	โต๊ะประชุม	1	ชุด	41,550.00	41,550.00			41,550.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	3	ชุด	6,800.00	20,400.00			20,400.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	2	ชุด	7,300.00	14,600.00			14,600.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	1	ชุด	25,000.00	25,000.00			25,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	8	ชุด	24,500.00	196,000.00			196,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	1	ชุด	9,050.00	9,050.00			9,050.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	2	ชุด	8,900.00	17,800.00			17,800.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	30	ชุด	8,900.00	267,000.00			267,000.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	4	ชุด	5,380.00	21,520.00			21,520.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	3	ชุด	30,500.00	91,500.00			91,500.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
SF6	โซฟา 1 ที่นั่ง	2	ชุด	15,400.00	30,800.00			30,800.00	
	กว้าง 950 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
P1	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	4	ชุด	10,700.00	42,800.00			42,800.00	
	กว้าง 800 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P4	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	2	ชุด	10,600.00	21,200.00			21,200.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	15	ชุด	17,300.00	259,500.00			259,500.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB5.1	ตู้เสื้อผ้า	1	ชุด	47,550.00	47,550.00			47,550.00	
	กว้าง 1000 x ลึก 600 x สูง 2200 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	70	ชุด	17,500.00	1,225,000.00			1,225,000.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB7	ตู้เก็บเอกสาร	18	ชุด	19,000.00	342,000.00			342,000.00	
	กว้าง 900 X ลึก 450 X สูง 1850 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง    กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง    กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง    กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	ชั้น 1 : อาคาร B กรมการปกครอง								
T4/R	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,500.00	27,500.00			27,500.00	
	T4/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T5/L	โต๊ะทำงาน	9	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			198,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			162,000.00	
T5/R	โต๊ะทำงาน	12	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			264,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			216,000.00	
T13	โต๊ะประชุม	1	ชุด	12,000.00	12,000.00			12,000.00	
	กว้าง 1200 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	2	ชุด	11,500.00	23,000.00			23,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T14.2	โต๊ะรับประทานอาหาร	3	ชุด	12,500.00	37,500.00			37,500.00	
	กว้าง 900 X ลึก 900 X สูง 730 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
T16	โต๊ะประชุม	4	ชุด	29,300.00	117,200.00			117,200.00	
	กว้าง 2400 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	1	ชุด	6,800.00	6,800.00			6,800.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	1	ชุด	25,000.00	25,000.00			25,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	2	ชุด	24,500.00	49,000.00			49,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	2	ชุด	8,900.00	17,800.00			17,800.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	79	ชุด	8,900.00	703,100.00			703,100.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C10	เก้าอี้	1	ชุด	9,500.00	9,500.00			9,500.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	18	ชุด	5,380.00	96,840.00			96,840.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
C18	เก้าอี้พับคอย	10	ชุด	29,200.00	292,000.00			292,000.00	
	กว้าง 2230 X ลึก 600 X สูง 840 มม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	1	ชุด	31,500.00	31,500.00			31,500.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกันช้างโต๊ะทำงาน	8	ชุด	17,300.00	138,400.00			138,400.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	32	ชุด	17,500.00	560,000.00			560,000.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB7	ตู้เก็บเอกสาร	12	ชุด	19,000.00	228,000.00			228,000.00	
	กว้าง 900 X ลึก 450 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB13	PANTRY	1	ชุด						
	กว้าง 3300 X ลึก 600/400 X สูง 850/660 มม.								
	พร้อมซิ้งค์ ก๊อก และอุปกรณ์								
	CB13.1 PANTRY (ตู้บน)	1	ตัว	36,000.00	36,000.00			36,000.00	
	CB13.2 PANTRY (ตู้ล่าง)	1	ตัว	99,800.00	99,800.00			99,800.00	
CB20	PANTRY	1	ชุด						
	กว้าง 1500 X ลึก 600/400 X สูง 850/660 มม.								
	พร้อมซิ้งค์ ก๊อก และอุปกรณ์								
	CB20.1 PANTRY (ตู้บน)	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			27,000.00	



รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 2 : อาคาร กรมการปกครอง								
				-	-			-	
T4/L	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โต๊ะทำงาน	1		27,000.00	27,000.00			27,000.00	
	T4/L.2 โต๊ะทำงาน	1		20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T5/L	โต๊ะทำงาน	55	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			1,210,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			990,000.00	
T5/R	โต๊ะทำงาน	59	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			1,298,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			1,062,000.00	
T8/L	โต๊ะทำงาน	5	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			122,500.00	
	T8/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			95,000.00	
T8/R	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			24,500.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			19,000.00	
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	1	ชุด	11,500.00	11,500.00			11,500.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T14.2	โต๊ะรับประทานอาหาร	6	ชุด	12,500.00	75,000.00			75,000.00	
	กว้าง 900 X ลึก 900 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T15	โต๊ะประชุม	1	ชุด	41,550.00	41,550.00			41,550.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T16	โต๊ะประชุม	1	ชุด	29,300.00	29,300.00			29,300.00	
	กว้าง 2400 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T17	โต๊ะประชุม 3 ตัว	3	ตัว	29,000.00	87,000.00			87,000.00	
	กว้าง 4800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	4	ชุด	6,800.00	27,200.00			27,200.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	1	ชุด	25,000.00	25,000.00			25,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	8	ชุด	24,500.00	196,000.00			196,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
C7	เก้าอี้	6	ชุด	9,050.00	54,300.00			54,300.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	12	ชุด	8,900.00	106,800.00			106,800.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	175	ชุด	8,900.00	1,557,500.00			1,557,500.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C10	เก้าอี้	1	ชุด	9,500.00	9,500.00			9,500.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	28	ชุด	5,380.00	150,640.00			150,640.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
C18	เก้าอี้พับคอย	24	ชุด	29,200.00	700,800.00			700,800.00	
	กว้าง 2230 X ลึก 600 X สูง 840 มม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	1	ชุด	31,500.00	31,500.00			31,500.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	6	ชุด	30,500.00	183,000.00			183,000.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
P4	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	2	ชุด	10,600.00	21,200.00			21,200.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P5	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	1	ชุด	12,700.00	12,700.00			12,700.00	
	กว้าง 1200 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	48	ชุด	17,300.00	830,400.00			830,400.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB5	ตู้เก็บเอกสาร	1	ชุด	10,500.00	10,500.00			10,500.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	193	ชุด	17,500.00	3,377,500.00			3,377,500.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB7	ตู้เก็บเอกสาร	43	ชุด	19,000.00	817,000.00			817,000.00	
	กว้าง 900 X ลึก 450 X สูง 1850 มม.								
CB14.1/R	PANTRY	1	ชุด						
	กว้าง 3000 X ลึก 3000/600/400 X สูง 850/660 มม.								
	พร้อมซิ้งค์ ก๊อก และอุปกรณ์								
	CB14.1/R.1 (ตู้บน)	1	ตัว	50,000.00	50,000.00			50,000.00	
	CB14.1/R.2 (ตู้ล่างL)	1	ตัว	70,000.00	70,000.00			70,000.00	
	CB14.1/R.3 (ตู้ล่างR)	1	ตัว	64,820.00	64,820.00			64,820.00	
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง    กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 3 : อาคาร กรมการปกครอง								
				-	-	-		-	
T4/L	โต๊ะทำงาน	3	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โต๊ะทำงาน	1		27,000.00	27,000.00			81,000.00	
	T4/L.2 โต๊ะทำงาน	1		20,000.00	20,000.00			60,000.00	
T5/L	โต๊ะทำงาน	39	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			858,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			702,000.00	
T5/R	โต๊ะทำงาน	50	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			1,100,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			900,000.00	
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	1	ชุด	11,500.00	11,500.00			11,500.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T14.1	โต๊ะรับประทานอาหาร	2	ชุด	13,000.00	26,000.00			26,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 800 X สูง 730 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
T15	โต๊ะประชุม	2	ชุด	41,550.00	83,100.00			83,100.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T16	โต๊ะประชุม	2	ชุด	29,300.00	58,600.00			58,600.00	
	กว้าง 2400 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T17	โต๊ะประชุม 3 ตัว	3	ตัว	29,000.00	87,000.00			87,000.00	
	กว้าง 4800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T20	โต๊ะประชุม	59	ชุด	15,000.00	885,000.00			1,055,510.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
T21	โต๊ะประชุม	2	ชุด	2,600.00	5,200.00			5,200.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 25 มม.								
T24	โต๊ะกลาง	5	ชุด	6,800.00	34,000.00			34,000.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	2	ชุด	7,300.00	14,600.00			14,600.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	3	ชุด	25,000.00	75,000.00			75,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	18	ชุด	24,500.00	441,000.00			441,000.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C4A	เก้าอี้	1	ชุด	11,000.00	11,000.00			11,000.00	
	กว้าง 600 X ลึก 700 X สูง 1100 มม.								
				-	-				
C4B	เก้าอี้	116	ชุด	11,000.00	1,276,000.00			1,276,000.00	
	กว้าง 600 X ลึก 680 X สูง 1000 มม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	123	ชุด	8,900.00	1,094,700.00			1,094,700.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C10	เก้าอี้	1	ชุด	9,500.00	9,500.00			9,500.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	4	ชุด	5,380.00	21,520.00			21,520.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	3	ชุด	31,500.00	94,500.00			94,500.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	2	ชุด	30,500.00	61,000.00			61,000.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
SF6	โซฟา 1 ที่นั่ง	2	ชุด	15,400.00	30,800.00			30,800.00	
	กว้าง 950 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
P8	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	40	ชุด	17,300.00	692,000.00			692,000.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB5	ตู้เก็บเอกสาร	2	ชุด	10,500.00	21,000.00			21,000.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	200	ชุด	17,500.00	3,500,000.00			3,500,000.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB7	ตู้เก็บเอกสาร	27	ชุด	19,000.00	513,000.00			513,000.00	
	กว้าง 900 X ลึก 450 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB14.1/R	PANTRY	1	ชุด						
	กว้าง 3000 X ลึก 3000/600/400 X สูง 850/660 มม.								
	พร้อมซิงค์ ก๊อก และอุปกรณ์								
	CB14.1/R.1 (ตู้บน)	1	ตัว	50,000.00	50,000.00			50,000.00	
	CB14.1/R.2 (ตู้ล่างL)	1	ตัว	70,000.00	70,000.00			70,000.00	
	CB14.1/R.3 (ตู้ล่างR)	1	ตัว	64,820.00	64,820.00			64,820.00	
				-	-				
CT1	COUNTER	3	ชุด	95,000.00	285,000.00			285,000.00	
	กว้าง 2400 X ลึก 780 X สูง 1100 มม.								
				-	-				
	- S2 ป้ายบอกข้อมูลภายในอาคาร	1	ชุด	29,500.00	29,500.00			29,500.00	
	- S3 ป้ายบอกข้อมูลภายในอาคาร	4	ชุด	15,960.00	63,840.00			63,840.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง    กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 4 : อาคาร กรมการปกครอง								
				-	-			-	
T4/L	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โต๊ะทำงาน	1		27,000.00	27,000.00			27,000.00	
	T4/L.2 โต๊ะทำงาน	1		20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T5/L	โต๊ะทำงาน	5	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			110,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			90,000.00	
T5/R	โต๊ะทำงาน	6	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			132,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			108,000.00	
T8/R	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			24,500.00	
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			19,000.00	
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	9	ชุด	11,500.00	103,500.00			103,500.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
T14.1	โต๊ะรับประทานอาหาร	2	ชุด	13,000.00	26,000.00			26,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 800 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T14.2	โต๊ะรับประทานอาหาร	24	ชุด	12,500.00	300,000.00			300,000.00	
	กว้าง 900 X ลึก 900 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T18	โต๊ะ TRAINING	25	ชุด	11,800.00	295,000.00			295,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	2	ชุด	6,800.00	13,600.00			13,600.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	6	ชุด	7,300.00	43,800.00			43,800.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	2	ชุด	25,000.00	50,000.00			50,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	4	ชุด	24,500.00	98,000.00			98,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	14	ชุด	8,900.00	124,600.00			124,600.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	173	ชุด	5,380.00	930,740.00			930,740.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	2	ชุด	31,500.00	63,000.00			63,000.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	3	ชุด	30,500.00	91,500.00			91,500.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
SF6	โซฟา 1 ที่นั่ง	4	ชุด	15,400.00	61,600.00			61,600.00	
	กว้าง 950 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	5	ชุด	17,300.00	86,500.00			86,500.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB5	ตู้เก็บเอกสาร	2	ชุด	10,500.00	21,000.00			21,000.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	29	ชุด	17,500.00	507,500.00			507,500.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB8	ตู้เก็บเอกสาร	20	ชุด	8,100.00	162,000.00			162,000.00	
	กว้าง 1200 X ลึก 400 X สูง 1800 มม.								
				-	-				
CB10.1	PANTRY	3	ชุด						
	กว้าง 2000 X ลึก 600/400 X สูง 850/660 มม.								



รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง    กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	2	ชุด	11,500.00	23,000.00			23,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T15	โต๊ะประชุม	12	ชุด	41,550.00	498,600.00			498,600.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T16	โต๊ะประชุม	1	ชุด	29,300.00	29,300.00			29,300.00	
	กว้าง 2400 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T17.2	โต๊ะประชุม	1	ชุด						
	กว้าง 3600 X ลึก 1200 X สูง 730 มม.								
	T17.2.1 โต๊ะประชุม (หัว 2 ตัว)	2	ตัว	10,000.00	20,000.00			20,000.00	
	T17.2.2 โต๊ะประชุม (ตรง 4 ตัว)	4	ตัว	13,000.00	52,000.00			52,000.00	
T22	โต๊ะกลาง	13	ชุด	7,600.00	98,800.00			98,800.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 800 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	3	ชุด	6,800.00	20,400.00			20,400.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C1A	เก้าอี้	14	ชุด	39,500.00	553,000.00			553,000.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 x ลึก 72 x สูง 114 ซม.								
				-	-				
C1B	เก้าอี้	84	ชุด	35,500.00	2,982,000.00			2,982,000.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 68 X สูง 95 ซม								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
C9	เก้าอี้	58	ชุด	8,900.00	516,200.00			516,200.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	8	ชุด	5,380.00	43,040.00			43,040.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF1	โซฟา 3 ที่นั่ง	13	ชุด	55,000.00	715,000.00			715,000.00	
	กว้าง 2400 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	4	ชุด	30,500.00	122,000.00			122,000.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	14	ชุด	17,300.00	242,200.00			242,200.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB3	ตู้เก็บเอกสาร	14	ชุด	18,500.00	259,000.00			259,000.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 400 X สูง 850 มม.								
				-	-				
CB4.1	ตู้เสื้อผ้า	13	ชุด	46,500.00	604,500.00			604,500.00	
	กว้าง 900 x ลึก 600 x สูง 2200 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	44	ชุด	17,500.00	770,000.00			770,000.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง    กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]



รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	3	ชุด	11,500.00	34,500.00			34,500.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
T14.2	โต๊ะรับประทานอาหาร	4	ชุด	12,500.00	50,000.00			50,000.00	
	กว้าง 900 X ลึก 900 X สูง 730 มม.								
T15	โต๊ะประชุม	2	ชุด	41,550.00	83,100.00			83,100.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
T16	โต๊ะประชุม	4	ชุด	29,300.00	117,200.00			117,200.00	
	กว้าง 2400 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
T17.1	โต๊ะประชุม (หัว 2 ตัว)	1	ชุด						
	กว้าง 6400 X ลึก 1200 X สูง 750 มม								
	T17.1.1 โต๊ะประชุม (หัว 2 ตัว)	2	ตัว	18,500.00	37,000.00			37,000.00	
	T17.1.2 โต๊ะประชุม (ตรง 4 ตัว)	4	ตัว	23,375.00	93,500.00			93,500.00	
T17.2	โต๊ะประชุม (หัว 2 ตัว)	1	ชุด						
	กว้าง 3600 X ลึก 1200 X สูง 730 มม.								
	T17.2.1 โต๊ะประชุม (หัว 2 ตัว)	2	ตัว	10,000.00	20,000.00			20,000.00	
	T17.2.2 โต๊ะประชุม (ตรง 4 ตัว)	4	ตัว	13,000.00	52,000.00			52,000.00	
T24	โต๊ะกลาง	4	ชุด	6,800.00	27,200.00			27,200.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
C3A	เก้าอี้	4	ชุด	25,000.00	100,000.00			100,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	16	ชุด	24,500.00	392,000.00			392,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	125	ชุด	8,900.00	1,112,500.00			1,112,500.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C10	เก้าอี้	1	ชุด	9,500.00	9,500.00			9,500.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	40	ชุด	5,380.00	215,200.00			215,200.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	2	ชุด	31,500.00	63,000.00			63,000.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	2	ชุด	30,500.00	61,000.00			61,000.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	26	ชุด	17,300.00	449,800.00			449,800.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB4.1	ตู้เสื้อผ้า	2	ชุด	46,500.00	93,000.00			93,000.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	กว้าง 900 x ลึก 600 x สูง 2200 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	108	ชุด	17,500.00	1,890,000.00			1,890,000.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB7	ตู้เก็บเอกสาร	25	ชุด	19,000.00	475,000.00			475,000.00	
	กว้าง 900 X ลึก 450 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB9	ตู้เก็บเอกสาร	38	ชุด	11,500.00	437,000.00			437,000.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1950 มม.								
CB20	PANTRY	3	ชุด						
	กว้าง 1500 X ลึก 600/400 X สูง 850/660 มม.								
	พร้อมซิ้งค์ ก๊อก และอุปกรณ์								
	CB20.1 PANTRY (ตู้บน)	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			81,000.00	
	CB20.2 PANTRY (ตู้ล่าง)	1	ตัว	50,000.00	50,000.00			150,000.00	
				-	-				
CT1	COUNTER	1	ชุด	95,000.00	95,000.00			95,000.00	
	กว้าง 2400 X ลึก 780 X สูง 1100 มม.								
				-	-				
CT2	COUNTER	1	ชุด	173,000.00	173,000.00			173,000.00	
	กว้าง 4000 X ลึก 1600 X สูง750/1200 มม.								
				-	-				
	- S2 ป้ายบอกข้อมูลภายในอาคาร	1	ชุด	29,500.00	29,500.00			29,500.00	
	- S3 ป้ายบอกข้อมูลภายในอาคาร	2	ชุด	15,960.00	31,920.00			31,920.00	



แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
T5/R	โต๊ะทำงาน	12	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			264,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			216,000.00	
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	6	ชุด	11,500.00	69,000.00			69,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T15	โต๊ะประชุม	1	ชุด	41,550.00	41,550.00			41,550.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T20	โต๊ะประชุม	8	ชุด	15,000.00	120,000.00			120,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T20.1	โต๊ะประชุม	2	ชุด	11,900.00	23,800.00			23,800.00	
	กว้าง 800 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T21	โต๊ะประชุม	4	ชุด	2,600.00	10,400.00			10,400.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 25 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	10	ชุด	6,800.00	68,000.00			68,000.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	8	ชุด	7,300.00	58,400.00			58,400.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
C1A	เก้าอี้	5	ชุด	39,500.00	197,500.00			197,500.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 x ลึก 72 x สูง 114 ซม.								
				-	-				
C1B	เก้าอี้	50	ชุด	35,500.00	1,775,000.00			1,775,000.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 68 X สูง 95 ซม								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	1	ชุด	25,000.00	25,000.00			25,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	2	ชุด	24,500.00	49,000.00			49,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C4A	เก้าอี้	2	ชุด	11,000.00	22,000.00			22,000.00	
	กว้าง 600 X ลึก 700 X สูง 1100 มม.								
				-	-				
C4B	เก้าอี้	32	ชุด	11,000.00	352,000.00			352,000.00	
	กว้าง 600 X ลึก 680 X สูง 1000 มม.								
C9	เก้าอี้	29	ชุด	8,900.00	258,100.00			258,100.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	24	ชุด	5,380.00	129,120.00			129,120.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF1	โซฟา 3 ที่นั่ง	5	ชุด	55,000.00	275,000.00			275,000.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	กว้าง 2400 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
SF2	โซฟา 1 ที่นั่ง	5	ชุด	30,650.00	153,250.00			153,250.00	
	กว้าง 1020 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	6	ชุด	30,500.00	183,000.00			183,000.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
SF6	โซฟา 1 ที่นั่ง	3	ชุด	15,400.00	46,200.00			46,200.00	
	กว้าง 950 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	11	ชุด	17,300.00	190,300.00			190,300.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB2.1	ตู้เก็บเอกสาร	12	ชุด	14,500.00	174,000.00			174,000.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1650 มม.								
				-	-				
CB3	ตู้เก็บเอกสาร	5	ชุด	18,500.00	92,500.00			92,500.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 400 X สูง 850 มม.								
				-	-				
CB4	ตู้เสื้อผ้า	4	ชุด	59,900.00	239,600.00			239,600.00	
	กว้าง 1400 x ลึก 600 x สูง 2200 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	50	ชุด	17,500.00	875,000.00			875,000.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง    กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 9 : อาคาร กรมการปกครอง								
T4/L	โต๊ะทำงาน	2	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			54,000.00	
	T4/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			40,000.00	
T4/R	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,500.00	27,500.00			27,500.00	
	T4/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T5/L	โต๊ะทำงาน	32	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			704,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			576,000.00	
T5/R	โต๊ะทำงาน	36	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			792,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			648,000.00	
T8/L	โต๊ะทำงาน	2	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			49,000.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T8/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			38,000.00	
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	1	ชุด	11,500.00	11,500.00			11,500.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T15	โต๊ะประชุม	1	ชุด	41,550.00	41,550.00			41,550.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T16	โต๊ะประชุม	3	ชุด	29,300.00	87,900.00			87,900.00	
	กว้าง 2400 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T17	โต๊ะประชุม 3 ตัว	3	ตัว	29,000.00	87,000.00			87,000.00	
	กว้าง 4800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	6	ชุด	6,800.00	40,800.00			40,800.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	3	ชุด	25,000.00	75,000.00			75,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	12	ชุด	24,500.00	294,000.00			294,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	2	ชุด	9,050.00	18,100.00			18,100.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
C8	เก้าอี้	4	ชุด	8,900.00	35,600.00			35,600.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	111	ชุด	8,900.00	987,900.00			987,900.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C10	เก้าอี้	1	ชุด	9,500.00	9,500.00			9,500.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	4	ชุด	5,380.00	21,520.00			21,520.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	5	ชุด	31,500.00	157,500.00			157,500.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	1	ชุด	30,500.00	30,500.00			30,500.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	35	ชุด	17,300.00	605,500.00			605,500.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB5	ตู้เก็บเอกสาร	1	ชุด	10,500.00	10,500.00			10,500.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 10 : อาคาร กรมการปกครอง								
				-	-			-	
T4/L	โต๊ะทำงาน	3	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			81,000.00	
	T4/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			60,000.00	
T5/L	โต๊ะทำงาน	33	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			726,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			594,000.00	
T5/R	โต๊ะทำงาน	41	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			902,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			738,000.00	
T8/R	โต๊ะทำงาน	3	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			73,500.00	
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			57,000.00	
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	1	ชุด	11,500.00	11,500.00			11,500.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
T15	โต๊ะประชุม	1	ชุด	41,550.00	41,550.00			41,550.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T16	โต๊ะประชุม	3	ชุด	29,300.00	87,900.00			87,900.00	
	กว้าง 2400 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	7	ชุด	6,800.00	47,600.00			47,600.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	3	ชุด	25,000.00	75,000.00			75,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	12	ชุด	24,500.00	294,000.00			294,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	3	ชุด	9,050.00	27,150.00			27,150.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	6	ชุด	8,900.00	53,400.00			53,400.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	107	ชุด	8,900.00	952,300.00			952,300.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	4	ชุด	5,380.00	21,520.00			21,520.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	6	ชุด	31,500.00	189,000.00			189,000.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	1	ชุด	30,500.00	30,500.00			30,500.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	37	ชุด	17,300.00	640,100.00			640,100.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB5	ตู้เก็บเอกสาร	1	ชุด	10,500.00	10,500.00			10,500.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	139	ชุด	17,500.00	2,432,500.00			2,432,500.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB7	ตู้เก็บเอกสาร	45	ชุด	19,000.00	855,000.00			855,000.00	
	กว้าง 900 X ลึก 450 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB8	ตู้เก็บเอกสาร	10	ชุด	8,100.00	81,000.00			81,000.00	
	กว้าง 1200 X ลึก 400 X สูง 1800 มม.								
				-	-				
CB14.1/R	PANTRY	1	ชุด						
	กว้าง 3000 X ลึก 3000/600/400 X สูง 850/660 มม.								



รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 11 : อาคาร กรมการปกครอง								
				-	-			-	
T5/L	โต๊ะทำงาน	27	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			594,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			486,000.00	
T5/R	โต๊ะทำงาน	26	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			572,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			468,000.00	
T8/R	โต๊ะทำงาน	2	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			49,000.00	
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			38,000.00	
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	1	ชุด	11,500.00	11,500.00			11,500.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T16	โต๊ะประชุม	2	ชุด	29,300.00	58,600.00			58,600.00	
	กว้าง 2400 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T17	โต๊ะประชุม 3 ตัว	3	ตัว	29,000.00	87,000.00			87,000.00	
	กว้าง 4800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	2	ชุด	6,800.00	13,600.00			13,600.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	2	ชุด	9,050.00	18,100.00			18,100.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	4	ชุด	8,900.00	35,600.00			35,600.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	96	ชุด	8,900.00	854,400.00			854,400.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C10	เก้าอี้	1	ชุด	9,500.00	9,500.00			9,500.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	4	ชุด	5,380.00	21,520.00			21,520.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	2	ชุด	31,500.00	63,000.00			63,000.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	26	ชุด	17,300.00	449,800.00			449,800.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง    กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 12 : อาคาร กรมการปกครอง								
T4/L	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			27,000.00	
	T4/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T5/L	โต๊ะทำงาน	38	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			836,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			684,000.00	
T5/R	โต๊ะทำงาน	35	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			770,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			630,000.00	
T8/L	โต๊ะทำงาน	2	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			49,000.00	
	T8/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			38,000.00	
T8/R	โต๊ะทำงาน	3	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			73,500.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			57,000.00	
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	1	ชุด	11,500.00	11,500.00			11,500.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T15	โต๊ะประชุม	1	ชุด	41,550.00	41,550.00			41,550.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T16	โต๊ะประชุม	2	ชุด	29,300.00	58,600.00			58,600.00	
	กว้าง 2400 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T17	โต๊ะประชุม 3 ตัว	3	ตัว	29,000.00	87,000.00			87,000.00	
	กว้าง 4800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	7	ชุด	6,800.00	47,600.00			47,600.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	1	ชุด	25,000.00	25,000.00			25,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	8	ชุด	24,500.00	196,000.00			196,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	5	ชุด	9,050.00	45,250.00			45,250.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
C8	เก้าอี้	10	ชุด	8,900.00	89,000.00			89,000.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	120	ชุด	8,900.00	1,068,000.00			1,068,000.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C10	เก้าอี้	1	ชุด	9,500.00	9,500.00			9,500.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	4	ชุด	5,380.00	21,520.00			21,520.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	6	ชุด	31,500.00	189,000.00			189,000.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	2	ชุด	30,500.00	61,000.00			61,000.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกั้นช้างโต๊ะทำงาน	38	ชุด	17,300.00	657,400.00			657,400.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB5	ตู้เก็บเอกสาร	1	ชุด	10,500.00	10,500.00			10,500.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

หน่วย : บาท

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 13 : อาคาร กรมการปกครอง								
T4/L	โต๊ะทำงาน	2	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			54,000.00	
	T4/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			40,000.00	
T5/L	โต๊ะทำงาน	19	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			418,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			342,000.00	
T5/R	โต๊ะทำงาน	19	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			418,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			342,000.00	
T8/R	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			24,500.00	
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			19,000.00	
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	1	ชุด	11,500.00	11,500.00			11,500.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
T15	โต๊ะประชุม	1	ชุด	41,550.00	41,550.00			41,550.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T16	โต๊ะประชุม	1	ชุด	29,300.00	29,300.00			29,300.00	
	กว้าง 2400 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T17	โต๊ะประชุม 3 ตัว	3	ตัว	29,000.00	87,000.00			87,000.00	
	กว้าง 4800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	5	ชุด	6,800.00	34,000.00			34,000.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	2	ชุด	25,000.00	50,000.00			50,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	10	ชุด	24,500.00	245,000.00			245,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	1	ชุด	9,050.00	9,050.00			9,050.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
C8	เก้าอี้	2	ชุด	8,900.00	17,800.00			17,800.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	75	ชุด	8,900.00	667,500.00			667,500.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C10	เก้าอี้	1	ชุด	9,500.00	9,500.00			9,500.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	4	ชุด	5,380.00	21,520.00			21,520.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	3	ชุด	31,500.00	94,500.00			94,500.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	2	ชุด	30,500.00	61,000.00			61,000.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	19	ชุด	17,300.00	328,700.00			328,700.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB5	ตู้เก็บเอกสาร	1	ชุด	10,500.00	10,500.00			10,500.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	97	ชุด	17,500.00	1,697,500.00			1,697,500.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB7	ตู้เก็บเอกสาร	254	ชุด	19,000.00	4,826,000.00			4,826,000.00	
	กว้าง 900 X ลึก 450 X สูง 1850 มม.								



รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 14 : อาคาร กรมการปกครอง								
				-	-			-	
T4/R	โต๊ะทำงาน	2	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,500.00	27,500.00			55,000.00	
	T4/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			40,000.00	
T5/L	โต๊ะทำงาน	25	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			550,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			450,000.00	
T5/R	โต๊ะทำงาน	30	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			660,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			540,000.00	
T8/R	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			24,500.00	
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			19,000.00	
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	1	ชุด	11,500.00	11,500.00			11,500.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
T16	โต๊ะประชุม	2	ชุด	29,300.00	58,600.00			58,600.00	
	กว้าง 2400 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	3	ชุด	6,800.00	20,400.00			20,400.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	2	ชุด	25,000.00	50,000.00			50,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	4	ชุด	24,500.00	98,000.00			98,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
C7	เก้าอี้	1	ชุด	9,050.00	9,050.00			9,050.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	2	ชุด	8,900.00	17,800.00			17,800.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	75	ชุด	8,900.00	667,500.00			667,500.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	4	ชุด	5,380.00	21,520.00			21,520.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	3	ชุด	31,500.00	94,500.00			94,500.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 15 : อาคาร กรมการปกครอง								
				-	-	-		-	
T4/L	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			27,000.00	
	T4/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T4/R	โต๊ะทำงาน	2	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,500.00	27,500.00			55,000.00	
	T4/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			40,000.00	
T5/L	โต๊ะทำงาน	24	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			528,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			432,000.00	
T5/R	โต๊ะทำงาน	31	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			682,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			558,000.00	
T8/L	โต๊ะทำงาน	2	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			49,000.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T8/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			38,000.00	
T8/R	โต๊ะทำงาน	2	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			49,000.00	
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			38,000.00	
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	1	ชุด	11,500.00	11,500.00			11,500.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T15	โต๊ะประชุม	1	ชุด	41,550.00	41,550.00			41,550.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T16	โต๊ะประชุม	2	ชุด	29,300.00	58,600.00			58,600.00	
	กว้าง 2400 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T17	โต๊ะประชุม 3 ตัว	3	ตัว	29,000.00	87,000.00			87,000.00	
	กว้าง 4800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	8	ชุด	6,800.00	54,400.00			54,400.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	4	ชุด	25,000.00	100,000.00			100,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
C3B	เก้าอี้	14	ชุด	24,500.00	343,000.00			343,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	3	ชุด	9,050.00	27,150.00			27,150.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	6	ชุด	8,900.00	53,400.00			53,400.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	104	ชุด	8,900.00	925,600.00			925,600.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C10	เก้าอี้	1	ชุด	9,500.00	9,500.00			9,500.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	4	ชุด	5,380.00	21,520.00			21,520.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
C18	เก้าอี้พับคอย	6	ชุด	29,200.00	175,200.00			175,200.00	
	กว้าง 2230 X ลึก 600 X สูง 840 มม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	7	ชุด	31,500.00	220,500.00			220,500.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	2	ชุด	30,500.00	61,000.00			61,000.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	31	ชุด	17,300.00	536,300.00			536,300.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB5	ตู้เก็บเอกสาร	1	ชุด	10,500.00	10,500.00			10,500.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	140	ชุด	17,500.00	2,450,000.00			2,450,000.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB7	ตู้เก็บเอกสาร	29	ชุด	19,000.00	551,000.00			551,000.00	
	กว้าง 900 X ลึก 450 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB8	ตู้เก็บเอกสาร	10	ชุด	8,100.00	81,000.00			81,000.00	
	กว้าง 1200 X ลึก 400 X สูง 1800 มม.								
				-	-				
CB14.1/R	PANTRY	1	ชุด						
	กว้าง 3000 X ลึก 3000/600/400 X สูง 850/660 มม.								
	พร้อมซิ้งค์ ก๊อก และอุปกรณ์								
	CB14.1/R.1 (ตู้บน)	1	ตัว	50,000.00	50,000.00			50,000.00	
	CB14.1/R.2 (ตู้ล่างL)	1	ตัว	70,000.00	70,000.00			70,000.00	
	CB14.1/R.3 (ตู้ล่างR)	1	ตัว	64,820.00	64,820.00			64,820.00	
CT1	COUNTER	2	ชุด	95,000.00	190,000.00			190,000.00	



รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 16 : อาคาร กรมการปกครอง								
				-	-			-	
T4/L	โต๊ะทำงาน	2	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			54,000.00	
	T4/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			40,000.00	
T4/R	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,500.00	27,500.00			27,500.00	
	T4/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T5/L	โต๊ะทำงาน	37	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			814,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			666,000.00	
T5/R	โต๊ะทำงาน	37	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			814,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			666,000.00	
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	1	ชุด	11,500.00	11,500.00			11,500.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
T15	โต๊ะประชุม	1	ชุด	41,550.00	41,550.00			41,550.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T16	โต๊ะประชุม	2	ชุด	29,300.00	58,600.00			58,600.00	
	กว้าง 2400 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T17	โต๊ะประชุม 3 ตัว	3	ตัว	29,000.00	87,000.00			87,000.00	
	กว้าง 4800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	5	ชุด	6,800.00	34,000.00			34,000.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	3	ชุด	25,000.00	75,000.00			75,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	12	ชุด	24,500.00	294,000.00			294,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	121	ชุด	8,900.00	1,076,900.00			1,076,900.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C10	เก้าอี้	1	ชุด	9,500.00	9,500.00			9,500.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	4	ชุด	5,380.00	21,520.00			21,520.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	3	ชุด	31,500.00	94,500.00			94,500.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	2	ชุด	30,500.00	61,000.00			61,000.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	37	ชุด	17,300.00	640,100.00			640,100.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB5	ตู้เก็บเอกสาร	1	ชุด	10,500.00	10,500.00			10,500.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	151	ชุด	17,500.00	2,642,500.00			2,642,500.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
CB7	ตู้เก็บเอกสาร	35	ชุด	19,000.00	665,000.00			665,000.00	
	กว้าง 900 X ลึก 450 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB8	ตู้เก็บเอกสาร	4	ชุด	8,100.00	32,400.00			32,400.00	
	กว้าง 1200 X ลึก 400 X สูง 1800 มม.								
				-	-				
CB14.1/R	PANTRY	1	ชุด						
	กว้าง 3000 X ลึก 3000/600/400 X สูง 850/660 มม.								



รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 17 : อาคาร กรมการปกครอง								
T4/L	โต๊ะทำงาน	3	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			81,000.00	
	T4/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			60,000.00	
T4/R	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,500.00	27,500.00			27,500.00	
	T4/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T5/L	โต๊ะทำงาน	50	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			1,100,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			900,000.00	
T5/R	โต๊ะทำงาน	42	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			924,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			756,000.00	
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	1	ชุด	11,500.00	11,500.00			11,500.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
T16	โต๊ะประชุม	2	ชุด	29,300.00	58,600.00			58,600.00	
	กว้าง 2400 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T17	โต๊ะประชุม 3 ตัว	3	ตัว	29,000.00	87,000.00			87,000.00	
	กว้าง 4800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	5	ชุด	6,800.00	34,000.00			34,000.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	2	ชุด	7,300.00	14,600.00			14,600.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	4	ชุด	25,000.00	100,000.00			100,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	8	ชุด	24,500.00	196,000.00			196,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	132	ชุด	8,900.00	1,174,800.00			1,174,800.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C10	เก้าอี้	1	ชุด	9,500.00	9,500.00			9,500.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	4	ชุด	5,380.00	21,520.00			21,520.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	4	ชุด	31,500.00	126,000.00			126,000.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	1	ชุด	30,500.00	30,500.00			30,500.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
SF6	โซฟา 1 ที่นั่ง	2	ชุด	15,400.00	30,800.00			30,800.00	
	กว้าง 950 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	45	ชุด	17,300.00	778,500.00			778,500.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	201	ชุด	17,500.00	3,517,500.00			3,517,500.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB7	ตู้เก็บเอกสาร	38	ชุด	19,000.00	722,000.00			722,000.00	
	กว้าง 900 X ลึก 450 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB14.1/R	PANTRY	1	ชุด						
	กว้าง 3000 X ลึก 3000/600/400 X สูง 850/660 มม.								
	พร้อมซิ้งค์ ก๊อก และอุปกรณ์								
	CB14.1/R.1 (ตู้บน)	1	ตัว	50,000.00	50,000.00			50,000.00	
	CB14.1/R.2 (ตู้ล่างL)	1	ตัว	70,000.00	70,000.00			70,000.00	



รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 18 : อาคาร กรมการปกครอง								
				-	-			-	
T4/L	โต๊ะทำงาน	3	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			81,000.00	
	T4/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			60,000.00	
T5/L	โต๊ะทำงาน	41	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			902,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			738,000.00	
T5/R	โต๊ะทำงาน	38	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			836,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			684,000.00	
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	1	ชุด	11,500.00	11,500.00			11,500.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T15	โต๊ะประชุม	1	ชุด	41,550.00	41,550.00			41,550.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T16	โต๊ะประชุม	2	ชุด	29,300.00	58,600.00			58,600.00	
	กว้าง 2400 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
T17	โต๊ะประชุม 3 ตัว	3	ตัว	29,000.00	87,000.00			87,000.00	
	กว้าง 4800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	6	ชุด	6,800.00	40,800.00			40,800.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	2	ชุด	7,300.00	14,600.00			14,600.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	3	ชุด	25,000.00	75,000.00			75,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	12	ชุด	24,500.00	294,000.00			294,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	127	ชุด	8,900.00	1,130,300.00			1,130,300.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C10	เก้าอี้	1	ชุด	9,500.00	9,500.00			9,500.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	4	ชุด	5,380.00	21,520.00			21,520.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	3	ชุด	31,500.00	94,500.00			94,500.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 × สูง 780 มม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	3	ชุด	30,500.00	91,500.00			91,500.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 × สูง 750 มม.								
				-	-				
SF6	โซฟา 1 ที่นั่ง	2	ชุด	15,400.00	30,800.00			30,800.00	
	กว้าง 950 x ลึก 880 × สูง 830 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	36	ชุด	17,300.00	622,800.00			622,800.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB5	ตู้เก็บเอกสาร	2	ชุด	10,500.00	21,000.00			21,000.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	203	ชุด	17,500.00	3,552,500.00			3,552,500.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB7	ตู้เก็บเอกสาร	22	ชุด	19,000.00	418,000.00			418,000.00	
	กว้าง 900 X ลึก 450 X สูง 1850 มม.								
CB14.1/R	PANTRY	1	ชุด						
	กว้าง 3000 X ลึก 3000/600/400 X สูง 850/660 มม.								
	พร้อมซิ้งค์ ก๊อก และอุปกรณ์								
	CB14.1/R.1 (ตู้บน)	1	ตัว	50,000.00	50,000.00			50,000.00	



รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 19 : อาคาร กรมการปกครอง								
				-	-			-	
T4/L	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			27,000.00	
	T4/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T4/R	โต๊ะทำงาน	2	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,500.00	27,500.00			55,000.00	
	T4/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			40,000.00	
T5/L	โต๊ะทำงาน	59	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			1,298,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			1,062,000.00	
T5/R	โต๊ะทำงาน	53	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			1,166,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			954,000.00	
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	1	ชุด	11,500.00	11,500.00			11,500.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
T16	โต๊ะประชุม	2	ชุด	29,300.00	58,600.00			58,600.00	
	กว้าง 2400 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	3	ชุด	6,800.00	20,400.00			20,400.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	3	ชุด	25,000.00	75,000.00			75,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	6	ชุด	24,500.00	147,000.00			147,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	134	ชุด	8,900.00	1,192,600.00			1,192,600.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	4	ชุด	5,380.00	21,520.00			21,520.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	3	ชุด	31,500.00	94,500.00			94,500.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	46	ชุด	17,300.00	795,800.00			795,800.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB5	ตู้เก็บเอกสาร	2	ชุด	10,500.00	21,000.00			21,000.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง    กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 20 : อาคาร กรมการปกครอง								
				-	-			-	
T4/L	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			27,000.00	
	T4/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T4/R	โต๊ะทำงาน	2	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,500.00	27,500.00			55,000.00	
	T4/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			40,000.00	
T5/L	โต๊ะทำงาน	56	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			1,232,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			1,008,000.00	
T5/R	โต๊ะทำงาน	56	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			1,232,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			1,008,000.00	
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	1	ชุด	11,500.00	11,500.00			11,500.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
T16	โต๊ะประชุม	2	ชุด	29,300.00	58,600.00			58,600.00	
	กว้าง 2400 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	3	ชุด	6,800.00	20,400.00			20,400.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	3	ชุด	25,000.00	75,000.00			75,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	6	ชุด	24,500.00	147,000.00			147,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	134	ชุด	8,900.00	1,192,600.00			1,192,600.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	4	ชุด	5,380.00	21,520.00			21,520.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	3	ชุด	31,500.00	94,500.00			94,500.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	51	ชุด	17,300.00	882,300.00			882,300.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	221	ชุด	17,500.00	3,867,500.00			3,867,500.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง    กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคากรณีที่จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคารายละ	จำนวนเงิน	รายละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 21 : อาคาร กรรมการปกครอง								
				-	-			-	
T5/L	โต๊ะทำงาน	4	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			88,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			72,000.00	
T5/R	โต๊ะทำงาน	2	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			44,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			36,000.00	
T16	โต๊ะประชุม	3	ชุด	29,300.00	87,900.00			87,900.00	
	กว้าง 2400 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	24	ชุด	8,900.00	213,600.00			213,600.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	13	ชุด	17,500.00	227,500.00			227,500.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
	- S2 ป้ายบอกข้อมูลภายในอาคาร	1	ชุด	29,500.00	29,500.00			29,500.00	
	- S3 ป้ายบอกข้อมูลภายในอาคาร	2	ชุด	15,960.00	31,920.00			31,920.00	
	- S4 ป้ายบอกทางภายในอาคาร	1	ชุด	8,270.00	8,270.00			8,270.00	
	- S5 ป้ายห้องน้ำ ช/ญ,ห้องน้ำคนพิการ	2	ชุด	4,070.00	8,140.00	100.00	200.00	8,340.00	
	<b>รวมงานชั้น 21</b>							<b>847,030.00</b>	





รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	ชั้น 1 : อาคาร C กรมพัฒนาชุมชน								
				-	-			-	
T5/L	โถ้ะทำงาน	7	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โถ้ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			154,000.00	
	T5/L.2 โถ้ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			126,000.00	
T5/R	โถ้ะทำงาน	8	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โถ้ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			176,000.00	
	T5/R.2 โถ้ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			144,000.00	
T16	โถ้ะประชุม	1	ชุด	29,300.00	29,300.00			29,300.00	
	กว้าง 2400 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T24	โถ้ะกลาง	2	ชุด	6,800.00	13,600.00			13,600.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โถ้ะข้าง	3	ชุด	7,300.00	21,900.00			21,900.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	2	ชุด	8,900.00	17,800.00			17,800.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	27	ชุด	8,900.00	240,300.00			240,300.00	



รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 3 : อาคาร C กรมพัฒนาชุมชน								
								-	
T4/L	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			27,000.00	
	T4/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T4/R	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,500.00	27,500.00			27,500.00	
	T4/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T5/L	โต๊ะทำงาน	21	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			462,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			378,000.00	
T5/R	โต๊ะทำงาน	15	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			330,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			270,000.00	
T8/L	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			24,500.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T8/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			19,000.00	
T8/R	โต๊ะทำงาน	6	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			147,000.00	
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			114,000.00	
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	5	ชุด	11,500.00	57,500.00			57,500.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T15	โต๊ะประชุม	1	ชุด	41,550.00	41,550.00			41,550.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T17	โต๊ะประชุม 3 ตัว	3	ตัว	29,000.00	87,000.00			87,000.00	
	กว้าง 4800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	2	ชุด	6,800.00	13,600.00			13,600.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	1	ชุด	7,300.00	7,300.00			7,300.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	2	ชุด	25,000.00	50,000.00			50,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
C3B	เก้าอี้	10	ชุด	24,500.00	245,000.00			245,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	7	ชุด	9,050.00	63,350.00			63,350.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	120	ชุด	8,900.00	1,068,000.00			1,068,000.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	62	ชุด	8,900.00	551,800.00			551,800.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C10	เก้าอี้	1	ชุด	9,500.00	9,500.00			9,500.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	20	ชุด	5,380.00	107,600.00			107,600.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	2	ชุด	31,500.00	63,000.00			63,000.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 × สูง 780 มม.								
				-	-				
SF4	โซฟา 1 ที่นั่ง	1	ชุด	17,500.00	17,500.00			17,500.00	
	กว้าง 1640 x ลึก 810 × สูง 780 มม.								
				-	-				
SF7	โซฟา 1 ที่นั่ง	1	ชุด	17,500.00	17,500.00			17,500.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	กว้าง 910 x ลึก 910 x สูง 420 มม.								
				-	-				
SF8	โซฟา 1 ที่นั่ง	5	ชุด	18,900.00	94,500.00			94,500.00	
	กว้าง 910 x ลึก 910 x สูง 610 มม.								
				-	-				
P1	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	14	ชุด	10,700.00	149,800.00			149,800.00	
	กว้าง 800 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P4	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	7	ชุด	10,600.00	74,200.00			74,200.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P5	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	15	ชุด	12,700.00	190,500.00			190,500.00	
	กว้าง 1200 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	14	ชุด	17,300.00	242,200.00			242,200.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB5.1	ตู้เสื้อผ้า 4 ตัว	1	ชุด	47,550.00	47,550.00			47,550.00	
	กว้าง 1000 x ลึก 600 x สูง 2200 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	41	ชุด	17,500.00	717,500.00			717,500.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB7	ตู้เก็บเอกสาร	18	ชุด	19,000.00	342,000.00			342,000.00	
	กว้าง 900 X ลึก 450 X สูง 1850 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 4 : อาคาร C กรมพัฒนาชุมชน								
				-	-				
T4/L	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			27,000.00	
	T4/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T4/R	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,500.00	27,500.00			27,500.00	
	T4/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T5/L	โต๊ะทำงาน	22	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			484,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			396,000.00	
T5/R	โต๊ะทำงาน	23	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			506,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			414,000.00	
T8/L	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			24,500.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T8/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			19,000.00	
T8/R	โต๊ะทำงาน	6	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			147,000.00	
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			114,000.00	
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	1	ชุด	11,500.00	11,500.00			11,500.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T15	โต๊ะประชุม	1	ชุด	41,550.00	41,550.00			41,550.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T17	โต๊ะประชุม 3 ตัว	3	ตัว	29,000.00	87,000.00			87,000.00	
	กว้าง 4800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T18	โต๊ะ TRAINING	42	ชุด	11,800.00	495,600.00			495,600.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	7	ชุด	6,800.00	47,600.00			47,600.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	7	ชุด	7,300.00	51,100.00			51,100.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
C3A	เก้าอี้	2	ชุด	25,000.00	50,000.00			50,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	10	ชุด	24,500.00	245,000.00			245,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	7	ชุด	9,050.00	63,350.00			63,350.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	88	ชุด	8,900.00	783,200.00			783,200.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	71	ชุด	8,900.00	631,900.00			631,900.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C10	เก้าอี้	1	ชุด	9,500.00	9,500.00			9,500.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	86	ชุด	5,380.00	462,680.00			462,680.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	2	ชุด	31,500.00	63,000.00			63,000.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF4	โซฟา 1 ที่นั่ง	1	ชุด	17,500.00	17,500.00			17,500.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	กว้าง 1640 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	5	ชุด	30,500.00	152,500.00			152,500.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
				-	-				
SF6	โซฟา 1 ที่นั่ง	8	ชุด	15,400.00	123,200.00			123,200.00	
	กว้าง 950 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
P1	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	23	ชุด	10,700.00	246,100.00			246,100.00	
	กว้าง 800 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P4	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	11	ชุด	10,600.00	116,600.00			116,600.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P5	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	17	ชุด	12,700.00	215,900.00			215,900.00	
	กว้าง 1200 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	16	ชุด	17,300.00	276,800.00			276,800.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB5.1	ตู้เสื้อผ้า	1	ชุด	47,550.00	47,550.00			47,550.00	
	กว้าง 1000 x ลึก 600 x สูง 2200 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	74	ชุด	17,500.00	1,295,000.00			1,295,000.00	

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 6 : อาคาร C กรมพัฒนาชุมชน								
T4/L	โด้ะทำงาน	3	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			81,000.00	
	T4/L.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			60,000.00	
T4/R	โด้ะทำงาน	3	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/R.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	27,500.00	27,500.00			82,500.00	
	T4/R.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			60,000.00	
T5/L	โด้ะทำงาน	32	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			704,000.00	
	T5/L.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			576,000.00	
T5/R	โด้ะทำงาน	32	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			704,000.00	
	T5/R.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			576,000.00	
T8/L	โด้ะทำงาน	5	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/L.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			122,500.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T8/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			95,000.00	
T8/R	โต๊ะทำงาน	5	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			122,500.00	
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			95,000.00	
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	2	ชุด	11,500.00	23,000.00			23,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
T15	โต๊ะประชุม	2	ชุด	41,550.00	83,100.00			83,100.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T17	โต๊ะประชุม 3 ตัว	6	ตัว	29,000.00	174,000.00			174,000.00	
	กว้าง 4800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	6	ชุด	6,800.00	40,800.00			40,800.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	2	ชุด	7,300.00	14,600.00			14,600.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	6	ชุด	25,000.00	150,000.00			150,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
C3B	เก้าอี้	24	ชุด	24,500.00	588,000.00			588,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	10	ชุด	9,050.00	90,500.00			90,500.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	20	ชุด	8,900.00	178,000.00			178,000.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	115	ชุด	8,900.00	1,023,500.00			1,023,500.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C10	เก้าอี้	1	ชุด	9,500.00	9,500.00			9,500.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	8	ชุด	5,380.00	43,040.00			43,040.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	6	ชุด	31,500.00	189,000.00			189,000.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 × สูง 780 มม.								
				-	-				
SF4	โซฟา 1 ที่นั่ง	2	ชุด	17,500.00	35,000.00			35,000.00	
	กว้าง 1640 x ลึก 810 × สูง 780 มม.								
				-	-				
P1	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	21	ชุด	10,700.00	224,700.00			224,700.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	กว้าง 800 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P4	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	12	ชุด	10,600.00	127,200.00			127,200.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P5	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	22	ชุด	12,700.00	279,400.00			279,400.00	
	กว้าง 1200 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	31	ชุด	17,300.00	536,300.00			536,300.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB5.1	ตู้เสื้อผ้า	2	ชุด	47,550.00	95,100.00			95,100.00	
	กว้าง 1000 x ลึก 600 x สูง 2200 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	89	ชุด	17,500.00	1,557,500.00			1,557,500.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB7	ตู้เก็บเอกสาร	68	ชุด	19,000.00	1,292,000.00			1,292,000.00	
	กว้าง 900 X ลึก 450 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB10	PANTRY	2	ชุด						
	กว้าง 2000 X ลึก 600/400 X สูง 850/660 มม.								
	พร้อมซิ้งค์ ก๊อก และอุปกรณ์								
	CB10.1 PANTRY (ตู้บน)	1	ตัว	28,000.00	28,000.00			56,000.00	
	CB10.2 PANTRY (ตู้ล่าง)	1	ตัว	79,420.00	79,420.00			158,840.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง    กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 7 : อาคาร C กรมพัฒนาชุมชน								
T4/L	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			27,000.00	
	T4/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T4/R	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,500.00	27,500.00			27,500.00	
	T4/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T5/L	โต๊ะทำงาน	36	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			792,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			648,000.00	
T5/R	โต๊ะทำงาน	41	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			902,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			738,000.00	
T8/R	โต๊ะทำงาน	6	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			147,000.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			114,000.00	
T13	โต๊ะประชุม	3	ชุด	12,000.00	36,000.00			36,000.00	
	กว้าง 1200 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	1	ชุด	11,500.00	11,500.00			11,500.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T15	โต๊ะประชุม	1	ชุด	41,550.00	41,550.00			41,550.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
T17	โต๊ะประชุม 3 ตัว	3	ตัว	29,000.00	87,000.00			87,000.00	
	กว้าง 4800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	2	ชุด	6,800.00	13,600.00			13,600.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	1	ชุด	7,300.00	7,300.00			7,300.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	2	ชุด	25,000.00	50,000.00			50,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	10	ชุด	24,500.00	245,000.00			245,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
P4	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	8	ชุด	10,600.00	84,800.00			84,800.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P5	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	15	ชุด	12,700.00	190,500.00			190,500.00	
	กว้าง 1200 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
P8	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	33	ชุด	17,300.00	570,900.00			570,900.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB5.1	ตู้เสื้อผ้า	1	ชุด	47,550.00	47,550.00			47,550.00	
	กว้าง 1000 x ลึก 600 x สูง 2200 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	130	ชุด	17,500.00	2,275,000.00			2,275,000.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB7	ตู้เก็บเอกสาร	53	ชุด	19,000.00	1,007,000.00			1,007,000.00	
	กว้าง 900 X ลึก 450 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB10	PANTRY	1	ชุด						
	กว้าง 2000 X ลึก 600/400 X สูง 850/660 มม.								
	พร้อมซิ้งค์ ก๊อก และอุปกรณ์								
	CB10.1 PANTRY (ตู้บน)	1	ตัว	28,000.00	28,000.00			28,000.00	
	CB10.2 PANTRY (ตู้ล่าง)	1	ตัว	79,420.00	79,420.00			79,420.00	
				-	-				
	- S2 ป้ายบอกข้อมูลภายในอาคาร	1	ชุด	29,500.00	29,500.00			29,500.00	



รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 8 : อาคาร C กรมพัฒนาชุมชน								
T4/L	โด้ะทำงาน	3	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			81,000.00	
	T4/L.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			60,000.00	
T4/R	โด้ะทำงาน	2	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/R.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	27,500.00	27,500.00			55,000.00	
	T4/R.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			40,000.00	
T5/L	โด้ะทำงาน	27	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			594,000.00	
	T5/L.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			486,000.00	
T5/R	โด้ะทำงาน	33	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			726,000.00	
	T5/R.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			594,000.00	
T8/L	โด้ะทำงาน	2	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/L.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			49,000.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T8/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			38,000.00	
T8/R	โต๊ะทำงาน	5	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			122,500.00	
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			95,000.00	
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	2	ชุด	11,500.00	23,000.00			23,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
T15	โต๊ะประชุม	2	ชุด	41,550.00	83,100.00			83,100.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T16	โต๊ะประชุม	1	ชุด	29,300.00	29,300.00			29,300.00	
	กว้าง 2400 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T17	โต๊ะประชุม 3 ตัว	6	ตัว	29,000.00	174,000.00			174,000.00	
	กว้าง 4800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	5	ชุด	6,800.00	34,000.00			34,000.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	2	ชุด	7,300.00	14,600.00			14,600.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
C3A	เก้าอี้	5	ชุด	25,000.00	125,000.00			125,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	22	ชุด	24,500.00	539,000.00			539,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	6	ชุด	9,050.00	54,300.00			54,300.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	14	ชุด	8,900.00	124,600.00			124,600.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	118	ชุด	8,900.00	1,050,200.00			1,050,200.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C10	เก้าอี้	2	ชุด	9,500.00	19,000.00			19,000.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	8	ชุด	5,380.00	43,040.00			43,040.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	5	ชุด	31,500.00	157,500.00			157,500.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF4	โซฟา 1 ที่นั่ง	2	ชุด	17,500.00	35,000.00			35,000.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	กว้าง 1640 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
P1	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	15	ชุด	10,700.00	160,500.00			160,500.00	
	กว้าง 800 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P4	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	10	ชุด	10,600.00	106,000.00			106,000.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P5	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	20	ชุด	12,700.00	254,000.00			254,000.00	
	กว้าง 1200 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	28	ชุด	17,300.00	484,400.00			484,400.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB5.1	ตู้เสื้อผ้า	2	ชุด	47,550.00	95,100.00			95,100.00	
	กว้าง 1000 x ลึก 600 x สูง 2200 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	86	ชุด	17,500.00	1,505,000.00			1,505,000.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB7	ตู้เก็บเอกสาร	52	ชุด	19,000.00	988,000.00			988,000.00	
	กว้าง 900 X ลึก 450 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB8	ตู้เก็บเอกสาร	19	ชุด	8,100.00	153,900.00			153,900.00	
	กว้าง 1200 X ลึก 400 X สูง 1800 มม.								





รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
T8/L	โต๊ะทำงาน	9	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			220,500.00	
	T8/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			171,000.00	
T8/R	โต๊ะทำงาน	4	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			98,000.00	
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			76,000.00	
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	1	ชุด	11,500.00	11,500.00			11,500.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
T15	โต๊ะประชุม	1	ชุด	41,550.00	41,550.00			41,550.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	3	ชุด	6,800.00	20,400.00			20,400.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	1	ชุด	7,300.00	7,300.00			7,300.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	3	ชุด	25,000.00	75,000.00			75,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
C3B	เก้าอี้	12	ชุด	24,500.00	294,000.00			294,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	13	ชุด	9,050.00	117,650.00			117,650.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	26	ชุด	8,900.00	231,400.00			231,400.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	109	ชุด	8,900.00	970,100.00			970,100.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C10	เก้าอี้	1	ชุด	9,500.00	9,500.00			9,500.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	4	ชุด	5,380.00	21,520.00			21,520.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	3	ชุด	31,500.00	94,500.00			94,500.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 × สูง 780 มม.								
				-	-				
SF4	โซฟา 1 ที่นั่ง	1	ชุด	17,500.00	17,500.00			17,500.00	
	กว้าง 1640 x ลึก 810 × สูง 780 มม.								
				-	-				
P1	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	24	ชุด	10,700.00	256,800.00			256,800.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	กว้าง 800 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P4	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	14	ชุด	10,600.00	148,400.00			148,400.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P5	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	28	ชุด	12,700.00	355,600.00			355,600.00	
	กว้าง 1200 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	36	ชุด	17,300.00	622,800.00			622,800.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB5.1	ตู้เสื้อผ้า	1	ชุด	47,550.00	47,550.00			47,550.00	
	กว้าง 1000 x ลึก 600 x สูง 2200 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	187	ชุด	17,500.00	3,272,500.00			3,272,500.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB7	ตู้เก็บเอกสาร	23	ชุด	19,000.00	437,000.00			437,000.00	
	กว้าง 900 X ลึก 450 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB10	PANTRY	1	ชุด						
	กว้าง 2000 X ลึก 600/400 X สูง 850/660 มม.								
	พร้อมซิ้งค์ ก๊อก และอุปกรณ์								
	CB10.1 PANTRY (ตู้บน)	1	ตัว	28,000.00	28,000.00			28,000.00	
	CB10.2 PANTRY (ตู้ล่าง)	1	ตัว	79,420.00	79,420.00			79,420.00	



รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 10 : อาคาร C กรมพัฒนาชุมชน								
				-	-			-	
T4/L	โด้ะทำงาน	3	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			81,000.00	
	T4/L.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			60,000.00	
T4/R	โด้ะทำงาน	2	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/R.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	27,500.00	27,500.00			55,000.00	
	T4/R.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			40,000.00	
T5/L	โด้ะทำงาน	27	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			594,000.00	
	T5/L.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			486,000.00	
T5/R	โด้ะทำงาน	33	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			726,000.00	
	T5/R.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			594,000.00	
T8/L	โด้ะทำงาน	2	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/L.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			49,000.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T8/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			38,000.00	
T8/R	โต๊ะทำงาน	5	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			122,500.00	
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			95,000.00	
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	2	ชุด	11,500.00	23,000.00			23,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
T15	โต๊ะประชุม	2	ชุด	41,550.00	83,100.00			83,100.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T16	โต๊ะประชุม	1	ชุด	29,300.00	29,300.00			29,300.00	
	กว้าง 2400 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T17	โต๊ะประชุม 3 ตัว	6	ตัว	29,000.00	174,000.00			174,000.00	
	กว้าง 4800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	5	ชุด	6,800.00	34,000.00			34,000.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	2	ชุด	7,300.00	14,600.00			14,600.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
C3A	เก้าอี้	5	ชุด	25,000.00	125,000.00			125,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	22	ชุด	24,500.00	539,000.00			539,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	6	ชุด	9,050.00	54,300.00			54,300.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	14	ชุด	8,900.00	124,600.00			124,600.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	118	ชุด	8,900.00	1,050,200.00			1,050,200.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C10	เก้าอี้	2	ชุด	9,500.00	19,000.00			19,000.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	8	ชุด	5,380.00	43,040.00			43,040.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	5	ชุด	31,500.00	157,500.00			157,500.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF4	โซฟา 1 ที่นั่ง	2	ชุด	17,500.00	35,000.00			35,000.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	กว้าง 1640 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
P1	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	15	ชุด	10,700.00	160,500.00			160,500.00	
	กว้าง 800 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P4	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	10	ชุด	10,600.00	106,000.00			106,000.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P5	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	20	ชุด	12,700.00	254,000.00			254,000.00	
	กว้าง 1200 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	28	ชุด	17,300.00	484,400.00			484,400.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB5.1	ตู้เสื้อผ้า	2	ชุด	47,550.00	95,100.00			95,100.00	
	กว้าง 1000 x ลึก 600 x สูง 2200 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	86	ชุด	17,500.00	1,505,000.00			1,505,000.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB7	ตู้เก็บเอกสาร	52	ชุด	19,000.00	988,000.00			988,000.00	
	กว้าง 900 X ลึก 450 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB8	ตู้เก็บเอกสาร	19	ชุด	8,100.00	153,900.00			153,900.00	
	กว้าง 1200 X ลึก 400 X สูง 1800 มม.								



รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง    กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
T8/L	โต๊ะทำงาน	9	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			220,500.00	
	T8/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			171,000.00	
T8/R	โต๊ะทำงาน	4	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			98,000.00	
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			76,000.00	
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	1	ชุด	11,500.00	11,500.00			11,500.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
T15	โต๊ะประชุม	1	ชุด	41,550.00	41,550.00			41,550.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T17	โต๊ะประชุม 3 ตัว	3	ตัว	29,000.00	87,000.00			87,000.00	
	กว้าง 4800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	3	ชุด	6,800.00	20,400.00			20,400.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	1	ชุด	7,300.00	7,300.00			7,300.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
C3A	เก้าอี้	3	ชุด	25,000.00	75,000.00			75,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	12	ชุด	24,500.00	294,000.00			294,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	13	ชุด	9,050.00	117,650.00			117,650.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	26	ชุด	8,900.00	231,400.00			231,400.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	109	ชุด	8,900.00	970,100.00			970,100.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C10	เก้าอี้	1	ชุด	9,500.00	9,500.00			9,500.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	4	ชุด	5,380.00	21,520.00			21,520.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	3	ชุด	31,500.00	94,500.00			94,500.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF4	โซฟา 1 ที่นั่ง	1	ชุด	17,500.00	17,500.00			17,500.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	กว้าง 1640 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
P1	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	24	ชุด	10,700.00	256,800.00			256,800.00	
	กว้าง 800 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P4	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	14	ชุด	10,600.00	148,400.00			148,400.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P5	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	28	ชุด	12,700.00	355,600.00			355,600.00	
	กว้าง 1200 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	36	ชุด	17,300.00	622,800.00			622,800.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB5.1	ตู้เสื้อผ้า	1	ชุด	47,550.00	47,550.00			47,550.00	
	กว้าง 1000 x ลึก 600 x สูง 2200 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	187	ชุด	17,500.00	3,272,500.00			3,272,500.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB7	ตู้เก็บเอกสาร	23	ชุด	19,000.00	437,000.00			437,000.00	
	กว้าง 900 X ลึก 450 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB10	PANTRY	1	ชุด						
	กว้าง 2000 X ลึก 600/400 X สูง 850/660 มม.								



รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 12 : อาคาร C กรมพัฒนาชุมชน								
T4/L	โด้ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			27,000.00	
	T4/L.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T4/R	โด้ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/R.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	27,500.00	27,500.00			27,500.00	
	T4/R.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T5/L	โด้ะทำงาน	41	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			902,000.00	
	T5/L.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			738,000.00	
T5/R	โด้ะทำงาน	41	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			902,000.00	
	T5/R.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			738,000.00	
T8/R	โด้ะทำงาน	8	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			196,000.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			152,000.00	
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	2	ชุด	11,500.00	23,000.00			23,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
T15	โต๊ะประชุม	1	ชุด	41,550.00	41,550.00			41,550.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T17	โต๊ะประชุม 3 ตัว	3	ตัว	29,000.00	87,000.00			87,000.00	
	กว้าง 4800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	3	ชุด	6,800.00	20,400.00			20,400.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	1	ชุด	7,300.00	7,300.00			7,300.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	2	ชุด	25,000.00	50,000.00			50,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	10	ชุด	24,500.00	245,000.00			245,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	8	ชุด	9,050.00	72,400.00			72,400.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
C8	เก้าอี้	17	ชุด	8,900.00	151,300.00			151,300.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	109	ชุด	8,900.00	970,100.00			970,100.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C10	เก้าอี้	1	ชุด	9,500.00	9,500.00			9,500.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	8	ชุด	5,380.00	43,040.00			43,040.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	3	ชุด	31,500.00	94,500.00			94,500.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF4	โซฟา 1 ที่นั่ง	1	ชุด	17,500.00	17,500.00			17,500.00	
	กว้าง 1640 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
P1	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	15	ชุด	10,700.00	160,500.00			160,500.00	
	กว้าง 800 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P4	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	10	ชุด	10,600.00	106,000.00			106,000.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
P5	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	27	ชุด	12,700.00	342,900.00			342,900.00	
	กว้าง 1200 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	33	ชุด	17,300.00	570,900.00			570,900.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB5.1	ตู้เสื้อผ้า	1	ชุด	47,550.00	47,550.00			47,550.00	
	กว้าง 1000 x ลึก 600 x สูง 2200 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	163	ชุด	17,500.00	2,852,500.00			2,852,500.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB7	ตู้เก็บเอกสาร	89	ชุด	19,000.00	1,691,000.00			1,691,000.00	
	กว้าง 900 X ลึก 450 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB8	ตู้เก็บเอกสาร	37	ชุด	8,100.00	299,700.00			299,700.00	
	กว้าง 1200 X ลึก 400 X สูง 1800 มม.								
				-	-				
CB10	PANTRY	2	ชุด						
	กว้าง 2000 X ลึก 600/400 X สูง 850/660 มม.								
	พร้อมซิงค์ ก๊อก และอุปกรณ์								
	CB10.1 PANTRY (ด้านบน)	1	ตัว	28,000.00	28,000.00			56,000.00	
	CB10.2 PANTRY (ด้านล่าง)	1	ตัว	79,420.00	79,420.00			158,840.00	
	กว้าง 2000 X ลึก 600/400 X สูง 850/660 มม.			-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
T5/R	โต๊ะทำงาน	15	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			330,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			270,000.00	
T8/R	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			24,500.00	
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			19,000.00	
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	2	ชุด	11,500.00	23,000.00			23,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
T16	โต๊ะประชุม	1	ชุด	29,300.00	29,300.00			29,300.00	
	กว้าง 2400 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T17	โต๊ะประชุม 3 ตัว	3	ตัว	29,000.00	87,000.00			87,000.00	
	กว้าง 4800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T22	โต๊ะกลาง	12	ชุด	7,600.00	91,200.00			91,200.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 800 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	5	ชุด	6,800.00	34,000.00			34,000.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
T25	โต๊ะข้าง	1	ชุด	7,300.00	7,300.00			7,300.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C1A	เก้าอี้	12	ชุด	39,500.00	474,000.00			474,000.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 x ลึก 72 x สูง 114 ซม.								
				-	-				
C1B	เก้าอี้	32	ชุด	35,500.00	1,136,000.00			1,136,000.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 68 X สูง 95 ซม								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	2	ชุด	25,000.00	50,000.00			50,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	4	ชุด	24,500.00	98,000.00			98,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	1	ชุด	9,050.00	9,050.00			9,050.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	20	ชุด	8,900.00	178,000.00			178,000.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	41	ชุด	8,900.00	364,900.00			364,900.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	8	ชุด	5,380.00	43,040.00			43,040.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF1	โซฟา 3 ที่นั่ง	3	ชุด	55,000.00	165,000.00			165,000.00	
	กว้าง 2400 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	5	ชุด	31,500.00	157,500.00			157,500.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF4	โซฟา 1 ที่นั่ง	1	ชุด	17,500.00	17,500.00			17,500.00	
	กว้าง 1640 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
P1	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	2	ชุด	10,700.00	21,400.00			21,400.00	
	กว้าง 800 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P5	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	3	ชุด	12,700.00	38,100.00			38,100.00	
	กว้าง 1200 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	13	ชุด	17,300.00	224,900.00			224,900.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB2.1	ตู้เก็บเอกสาร	29	ชุด	14,500.00	420,500.00			420,500.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1650 มม.								
				-	-				
CB3	ตู้เก็บเอกสาร	12	ชุด	18,500.00	222,000.00			222,000.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 400 X สูง 850 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
CB5.1	ตู้เสื้อผ้า	14	ชุด	47,550.00	665,700.00			665,700.00	
	กว้าง 1000 x ลึก 600 x สูง 2200 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	63	ชุด	17,500.00	1,102,500.00			1,102,500.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB7	ตู้เก็บเอกสาร	27	ชุด	19,000.00	513,000.00			513,000.00	
	กว้าง 900 X ลึก 450 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB10	PANTRY	2	ชุด						
	กว้าง 2000 X ลึก 600/400 X สูง 850/660 มม.								
	พร้อมซิงค์ ก๊อก และอุปกรณ์								
	CB10.1 PANTRY (ตู้บน)	1	ตัว	28,000.00	28,000.00			56,000.00	
	CB10.2 PANTRY (ตู้ล่าง)	1	ตัว	79,420.00	79,420.00			158,840.00	
				-	-				
	- S2 ป้ายบอกข้อมูลภายในอาคาร	1	ชุด	29,500.00	29,500.00			29,500.00	
	- S4 ป้ายบอกทางภายในอาคาร	2	ชุด	8,270.00	16,540.00			16,540.00	
	- S5 ป้ายห้องน้ำ ช/ญ,ห้องน้ำคนพิการ	2	ชุด	4,070.00	8,140.00	100.00	200.00	8,340.00	
	รวมงานชั้น 13							10,580,610.00	
	ชั้น 14 : อาคาร C กรมพัฒนาชุมชน								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
T4/L	โต๊ะทำงาน	2	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			54,000.00	
	T4/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			40,000.00	
T4/R	โต๊ะทำงาน	2	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,500.00	27,500.00			55,000.00	
	T4/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			40,000.00	
T5/L	โต๊ะทำงาน	36	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			792,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			648,000.00	
T5/R	โต๊ะทำงาน	39	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			858,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			702,000.00	
T8/R	โต๊ะทำงาน	5	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			122,500.00	
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			95,000.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	3	ชุด	11,500.00	34,500.00			34,500.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
T15	โต๊ะประชุม	3	ชุด	41,550.00	124,650.00			124,650.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T16	โต๊ะประชุม	2	ชุด	29,300.00	58,600.00			58,600.00	
	กว้าง 2400 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T17	โต๊ะประชุม 3 ตัว	3	ตัว	29,000.00	87,000.00			87,000.00	
	กว้าง 4800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	4	ชุด	6,800.00	27,200.00			27,200.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	1	ชุด	7,300.00	7,300.00			7,300.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	4	ชุด	25,000.00	100,000.00			100,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	26	ชุด	24,500.00	637,000.00			637,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
C7	เก้าอี้	5	ชุด	9,050.00	45,250.00			45,250.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	9	ชุด	8,900.00	80,100.00			80,100.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	117	ชุด	8,900.00	1,041,300.00			1,041,300.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C10	เก้าอี้	1	ชุด	9,500.00	9,500.00			9,500.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	13	ชุด	5,380.00	69,940.00			69,940.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	4	ชุด	31,500.00	126,000.00			126,000.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 × สูง 780 มม.								
				-	-				
SF4	โซฟา 1 ที่นั่ง	3	ชุด	17,500.00	52,500.00			52,500.00	
	กว้าง 1640 x ลึก 810 × สูง 780 มม.								
				-	-				
P1	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	10	ชุด	10,700.00	107,000.00			107,000.00	
	กว้าง 800 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P4	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	7	ชุด	10,600.00	74,200.00			74,200.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	กว้าง 1000 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P5	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	16	ชุด	12,700.00	203,200.00			203,200.00	
	กว้าง 1200 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	35	ชุด	17,300.00	605,500.00			605,500.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB5.1	ตู้เสื้อผ้า	3	ชุด	47,550.00	142,650.00			142,650.00	
	กว้าง 1000 x ลึก 600 x สูง 2200 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	122	ชุด	17,500.00	2,135,000.00			2,135,000.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB7	ตู้เก็บเอกสาร	67	ชุด	19,000.00	1,273,000.00			1,273,000.00	
	กว้าง 900 X ลึก 450 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB10	PANTRY	3	ชุด						
	กว้าง 2000 X ลึก 600/400 X สูง 850/660 มม.								
	พร้อมซิงค์ ก๊อก และอุปกรณ์								
	CB10.1 PANTRY (ตู้บน)	1	ตัว	28,000.00	28,000.00			84,000.00	
	CB10.2 PANTRY (ตู้ล่าง)	1	ตัว	79,420.00	79,420.00			238,260.00	
	- S2 ป้ายบอกข้อมูลภายในอาคาร	1	ชุด	29,500.00	29,500.00			29,500.00	
	- S4 ป้ายบอกทางภายในอาคาร	2	ชุด	8,270.00	16,540.00			16,540.00	



รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
T3/L	โต๊ะทำงานผู้บริหาร	6	ชุด						
	กว้าง 2200 x ลึก 1000 xสูง 730/630 มม.								
	T3/L.1 โต๊ะทำงานผู้บริหาร	1	ตัว	80,000.00	80,000.00			480,000.00	
	T3/L.2 โต๊ะทำงานผู้บริหาร	1	ตัว	51,250.00	51,250.00			307,500.00	
T3/R	โต๊ะทำงานผู้บริหาร	1	ชุด						
	กว้าง 2200 x ลึก 1000 xสูง 730/630 มม.								
	T3/R.1 โต๊ะทำงานผู้บริหาร	1	ตัว	80,000.00	80,000.00			80,000.00	
	T3/R.2 โต๊ะทำงานผู้บริหาร	1	ตัว	51,250.00	51,250.00			51,250.00	
T5	โต๊ะประชุม	4	ชุด	45,000.00	180,000.00			180,000.00	
	W2400 X D1200 X H730 มม.								
T5/L	โต๊ะทำงาน	8	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			176,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			144,000.00	
T5/R	โต๊ะทำงาน	9	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			198,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			162,000.00	
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	5	ชุด	11,500.00	57,500.00			57,500.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
T16	โต๊ะประชุม	1	ชุด	29,300.00	29,300.00			29,300.00	
	กว้าง 2400 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T20	โต๊ะประชุม	8	ชุด	15,000.00	120,000.00			120,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T20.1	โต๊ะประชุม	2	ชุด	11,900.00	23,800.00			23,800.00	
	กว้าง 800 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T21	โต๊ะประชุม	4	ชุด	2,600.00	10,400.00			10,400.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 25 มม.								
				-	-				
T22	โต๊ะกลาง	7	ชุด	7,600.00	53,200.00			53,200.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 800 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T23	โต๊ะข้าง	6	ชุด	5,240.00	31,440.00			31,440.00	
	กว้าง 500 X ลึก 500 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	3	ชุด	6,800.00	20,400.00			20,400.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C1A	เก้าอี้	7	ชุด	39,500.00	276,500.00			276,500.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 x ลึก 72 x สูง 114 ซม.								
				-	-				
C1B	เก้าอี้	46	ชุด	35,500.00	1,633,000.00			1,633,000.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 68 X สูง 95 ซม								
				-	-				
C4A	เก้าอี้	1	ชุด	11,000.00	11,000.00			11,000.00	
	กว้าง 600 X ลึก 700 X สูง 1100 มม.								
				-	-				
C4B	เก้าอี้	32	ชุด	11,000.00	352,000.00			352,000.00	
	กว้าง 600 X ลึก 680 X สูง 1000 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	17	ชุด	8,900.00	151,300.00			151,300.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	8	ชุด	8,900.00	71,200.00			71,200.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	18	ชุด	5,380.00	96,840.00			96,840.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF1	โซฟา 3 ที่นั่ง	7	ชุด	55,000.00	385,000.00			385,000.00	
	กว้าง 2400 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
SF2	โซฟา 1 ที่นั่ง	5	ชุด	30,650.00	153,250.00			153,250.00	
	กว้าง 1020 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	4	ชุด	31,500.00	126,000.00			126,000.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF4	โซฟา 1 ที่นั่ง	1	ชุด	17,500.00	17,500.00			17,500.00	
	กว้าง 1640 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกันช้างโต๊ะทำงาน	8	ชุด	17,300.00	138,400.00			138,400.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB2.1	ตู้เก็บเอกสาร	14	ชุด	14,500.00	203,000.00			203,000.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1650 มม.								
				-	-				
CB3	ตู้เก็บเอกสาร	7	ชุด	18,500.00	129,500.00			129,500.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 400 X สูง 850 มม.								
				-	-				
CB4	ตู้เสื้อผ้า	4	ชุด	59,900.00	239,600.00			239,600.00	
	กว้าง 1400 x ลึก 600 x สูง 2200 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	40	ชุด	17,500.00	700,000.00			700,000.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB7	ตู้เก็บเอกสาร	37	ชุด	19,000.00	703,000.00			703,000.00	
	กว้าง 900 X ลึก 450 X สูง 1850 มม.								
				-	-				

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 1 : อาคาร D กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น								
T5/L	โด้ะทำงาน	2	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			44,000.00	
	T5/L.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			36,000.00	
T5/R	โด้ะทำงาน	6	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			132,000.00	
	T5/R.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			108,000.00	
T24	โด้ะกลาง	1	ชุด	6,800.00	6,800.00			6,800.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
T25	โด้ะข้าง	2	ชุด	7,300.00	14,600.00			14,600.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	2	ชุด	8,900.00	17,800.00			17,800.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	10	ชุด	8,900.00	89,000.00			89,000.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C18	เก้าอี้พักคอย	8	ชุด	29,200.00	233,600.00			233,600.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	กว้าง 2230 X ลึก 600 X สูง 840 มม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	1	ชุด	30,500.00	30,500.00			30,500.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
SF6	โซฟา 1 ที่นั่ง	2	ชุด	15,400.00	30,800.00			30,800.00	
	กว้าง 950 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	12	ชุด	17,500.00	210,000.00			210,000.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB7	ตู้เก็บเอกสาร	42	ชุด	19,000.00	798,000.00			798,000.00	
	กว้าง 900 X ลึก 450 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB8	ตู้เก็บเอกสาร	15	ชุด	8,100.00	121,500.00			121,500.00	
	กว้าง 1200 X ลึก 400 X สูง 1800 มม.								
				-	-				
CB9	ตู้เก็บเอกสาร	30	ชุด	11,500.00	345,000.00			345,000.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1950 มม.								
				-	-				
CB10	PANTRY	1	ชุด						
	กว้าง 2000 X ลึก 600/400 X สูง 850/660 มม.								
	พร้อมซิ้งค์ ก๊อก และอุปกรณ์								
	CB10.1 PANTRY (ตู้บน)	1	ตัว	28,000.00	28,000.00			28,000.00	
	CB10.2 PANTRY (ตู้ล่าง)	1	ตัว	79,420.00	79,420.00			79,420.00	



รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง    กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
T16	โต๊ะประชุม	3	ชุด	29,300.00	87,900.00			87,900.00	
	กว้าง 2400 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
T17.2	โต๊ะประชุม	1	ชุด						
	กว้าง 3600 X ลึก 1200 X สูง 730 มม.								
	T17.2.1 โต๊ะประชุม (หัว 2 ตัว)	2	ตัว	10,000.00	20,000.00			20,000.00	
	T17.2.2 โต๊ะประชุม (ตรง 4 ตัว)	4	ตัว	13,000.00	52,000.00			52,000.00	
T25	โต๊ะข้าง	2	ชุด	7,300.00	14,600.00			14,600.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
C7	เก้าอี้	2	ชุด	9,050.00	18,100.00			18,100.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	4	ชุด	8,900.00	35,600.00			35,600.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	136	ชุด	8,900.00	1,210,400.00			1,210,400.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	8	ชุด	5,380.00	43,040.00			43,040.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	2	ชุด	31,500.00	63,000.00			63,000.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง    กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 3 : อาคาร D กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น								
T3/L	โต๊ะทำงานผู้บริหาร	1	ชุด						
	กว้าง 2200 x ลึก 1000 xสูง 730/630 มม.								
	T3/L.1 โต๊ะทำงานผู้บริหาร	1	ตัว	80,000.00	80,000.00			80,000.00	
	T3/L.2 โต๊ะทำงานผู้บริหาร	1	ตัว	51,250.00	51,250.00			51,250.00	
T4/L	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			27,000.00	
	T4/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T18	โต๊ะ TRAINING	8	ชุด	11,800.00	94,400.00			94,400.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
T20	โต๊ะประชุม	80	ชุด	15,000.00	1,200,000.00			1,200,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T21	โต๊ะประชุม	6	ชุด	2,600.00	15,600.00			15,600.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 25 มม.								
				-	-				
T22	โต๊ะกลาง	1	ชุด	7,600.00	7,600.00			7,600.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 800 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T23	โต๊ะข้าง	1	ชุด	5,240.00	5,240.00			5,240.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	กว้าง 500 X ลึก 500 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	5	ชุด	6,800.00	34,000.00			34,000.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	6	ชุด	7,300.00	43,800.00			43,800.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C1A	เก้าอี้	1	ชุด	39,500.00	39,500.00			39,500.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 x ลึก 72 x สูง 114 ซม.								
				-	-				
C1B	เก้าอี้	2	ชุด	35,500.00	71,000.00			71,000.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 68 X สูง 95 ซม								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	1	ชุด	25,000.00	25,000.00			25,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	2	ชุด	24,500.00	49,000.00			49,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C4A	เก้าอี้	3	ชุด	11,000.00	33,000.00			33,000.00	
	กว้าง 600 X ลึก 700 X สูง 1100 มม.								
				-	-				
C4B	เก้าอี้	184	ชุด	11,000.00	2,024,000.00			2,024,000.00	
	กว้าง 600 X ลึก 680 X สูง 1000 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
C8	เก้าอี้	3	ชุด	8,900.00	26,700.00			26,700.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	12	ชุด	5,380.00	64,560.00			64,560.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF1	โซฟา 3 ที่นั่ง	1	ชุด	55,000.00	55,000.00			55,000.00	
	กว้าง 2400 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
SF2	โซฟา 1 ที่นั่ง	1	ชุด	30,650.00	30,650.00			30,650.00	
	กว้าง 1020 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	1	ชุด	31,500.00	31,500.00			31,500.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF4	โซฟา 1 ที่นั่ง	1	ชุด	17,500.00	17,500.00			17,500.00	
	กว้าง 1640 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	3	ชุด	30,500.00	91,500.00			91,500.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
SF6	โซฟา 1 ที่นั่ง	6	ชุด	15,400.00	92,400.00			92,400.00	
	กว้าง 950 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง    กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
T16	โต๊ะประชุม	5	ชุด	29,300.00	146,500.00			146,500.00	
	กว้าง 2400 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T17.2	โต๊ะประชุม	1	ชุด						
	กว้าง 3600 X ลึก 1200 X สูง 730 มม.								
	T17.2.1 โต๊ะประชุม (หัว 2 ตัว)	2	ตัว	10,000.00	20,000.00			20,000.00	
	T17.2.2 โต๊ะประชุม (ตรง 4 ตัว)	4	ตัว	13,000.00	52,000.00			52,000.00	
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	2	ชุด	7,300.00	14,600.00			14,600.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
C7	เก้าอี้	3	ชุด	9,050.00	27,150.00			27,150.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	6	ชุด	8,900.00	53,400.00			53,400.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	143	ชุด	8,900.00	1,272,700.00			1,272,700.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	12	ชุด	5,380.00	64,560.00			64,560.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	2	ชุด	31,500.00	63,000.00			63,000.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 6 : อาคาร D กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น								
T5/L	โต๊ะทำงาน	33	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			726,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			594,000.00	
T5/R	โต๊ะทำงาน	35	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			770,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			630,000.00	
T8/L	โต๊ะทำงาน	3	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			73,500.00	
	T8/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			57,000.00	
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	6	ชุด	11,500.00	69,000.00			69,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
T16	โต๊ะประชุม	3	ชุด	29,300.00	87,900.00			87,900.00	
	กว้าง 2400 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T18	โต๊ะ TRAINING	10	ชุด	11,800.00	118,000.00			118,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	1	ชุด	6,800.00	6,800.00			6,800.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	4	ชุด	7,300.00	29,200.00			29,200.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	3	ชุด	9,050.00	27,150.00			27,150.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	6	ชุด	8,900.00	53,400.00			53,400.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	88	ชุด	8,900.00	783,200.00			783,200.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	44	ชุด	5,380.00	236,720.00			236,720.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	2	ชุด	31,500.00	63,000.00			63,000.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	1	ชุด	30,500.00	30,500.00			30,500.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
SF6	โซฟา 1 ที่นั่ง	2	ชุด	15,400.00	30,800.00			30,800.00	
	กว้าง 950 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
SF7	โซฟา 1 ที่นั่ง	2	ชุด	17,500.00	35,000.00			35,000.00	
	กว้าง 910 x ลึก 910 x สูง 420 มม.								
				-	-				
SF8	โซฟา 1 ที่นั่ง	10	ชุด	18,900.00	189,000.00			189,000.00	
	กว้าง 910 x ลึก 910 x สูง 610 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	36	ชุด	17,300.00	622,800.00			622,800.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	105	ชุด	17,500.00	1,837,500.00			1,837,500.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB9	ตู้เก็บเอกสาร	89	ชุด	11,500.00	1,023,500.00			1,023,500.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1950 มม.								
CB10	PANTRY	2	ชุด						
	กว้าง 2000 X ลึก 600/400 X สูง 850/660 มม.								
	พร้อมซิ้งค์ ก๊อก และอุปกรณ์								
	CB10.1 PANTRY (ตู้บน)	1	ตัว	28,000.00	28,000.00			56,000.00	
	CB10.2 PANTRY (ตู้ล่าง)	1	ตัว	79,420.00	79,420.00			158,840.00	
BD1	เตียงนอน 3.5 ฟุต (พร้อมที่นอน หมอน ผ้าปูเตียง ปลอกหมอน)	3	ชุด	29,000.00	87,000.00			87,000.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง    กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 7 : อาคาร D กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น								
T4/L	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			27,000.00	
	T4/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T4/R	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,500.00	27,500.00			27,500.00	
	T4/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T5/L	โต๊ะทำงาน	48	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			1,056,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			864,000.00	
T5/R	โต๊ะทำงาน	58	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			1,276,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			1,044,000.00	
T8/L	โต๊ะทำงาน	4	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T8/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			98,000.00	
	T8/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			76,000.00	
T8/R	โต๊ะทำงาน	3	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			73,500.00	
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			57,000.00	
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	2	ชุด	11,500.00	23,000.00			23,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
T16	โต๊ะประชุม	1	ชุด	29,300.00	29,300.00			29,300.00	
	กว้าง 2400 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T17.2	โต๊ะประชุม	1	ชุด						
	กว้าง 3600 X ลึก 1200 X สูง 730 มม.								
	T17.2.1 โต๊ะประชุม (หัว 2 ตัว)	2	ตัว	10,000.00	20,000.00			20,000.00	
	T17.2.2 โต๊ะประชุม (ตรง 4 ตัว)	4	ตัว	13,000.00	52,000.00			52,000.00	
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	6	ชุด	7,300.00	43,800.00			43,800.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
C3A	เก้าอี้	2	ชุด	25,000.00	50,000.00			50,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
C3B	เก้าอี้	4	ชุด	24,500.00	98,000.00			98,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	7	ชุด	9,050.00	63,350.00			63,350.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	14	ชุด	8,900.00	124,600.00			124,600.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	123	ชุด	8,900.00	1,094,700.00			1,094,700.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	8	ชุด	5,380.00	43,040.00			43,040.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	2	ชุด	31,500.00	63,000.00			63,000.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	7	ชุด	30,500.00	213,500.00			213,500.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	53	ชุด	17,300.00	916,900.00			916,900.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB5.1	ตู้เสื้อผ้า	2	ชุด	47,550.00	95,100.00			95,100.00	

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 8 : อาคาร D กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น								
T4/L	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			27,000.00	
	T4/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T4/R	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,500.00	27,500.00			27,500.00	
	T4/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T5/L	โต๊ะทำงาน	44	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			968,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			792,000.00	
T5/R	โต๊ะทำงาน	54	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			1,188,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			972,000.00	
T8/L	โต๊ะทำงาน	6	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T8/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			147,000.00	
	T8/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			114,000.00	
T8/R	โต๊ะทำงาน	4	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			98,000.00	
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			76,000.00	
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	2	ชุด	11,500.00	23,000.00			23,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
T16	โต๊ะประชุม	1	ชุด	29,300.00	29,300.00			29,300.00	
	กว้าง 2400 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T17.2	โต๊ะประชุม	1	ชุด						
	กว้าง 3600 X ลึก 1200 X สูง 730 มม.								
	T17.2.1 โต๊ะประชุม (หัว 2 ตัว)	2	ตัว	10,000.00	20,000.00			20,000.00	
	T17.2.2 โต๊ะประชุม (ตรง 4 ตัว)	4	ตัว	13,000.00	52,000.00			52,000.00	
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	8	ชุด	7,300.00	58,400.00			58,400.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
C3A	เก้าอี้	2	ชุด	25,000.00	50,000.00			50,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
C3B	เก้าอี้	4	ชุด	24,500.00	98,000.00			98,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	10	ชุด	9,050.00	90,500.00			90,500.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	20	ชุด	8,900.00	178,000.00			178,000.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	119	ชุด	8,900.00	1,059,100.00			1,059,100.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C10	เก้าอี้	1	ชุด	9,500.00	9,500.00			9,500.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	8	ชุด	5,380.00	43,040.00			43,040.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	3	ชุด	31,500.00	94,500.00			94,500.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	8	ชุด	30,500.00	244,000.00			244,000.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	48	ชุด	17,300.00	830,400.00			830,400.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง    กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 9 : อาคาร D กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น								
T4/L	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			27,000.00	
	T4/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T4/R	โต๊ะทำงาน	2	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,500.00	27,500.00			55,000.00	
	T4/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			40,000.00	
T5/L	โต๊ะทำงาน	33	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			726,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			594,000.00	
T5/R	โต๊ะทำงาน	32	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			704,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			576,000.00	
T8/L	โต๊ะทำงาน	5	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T8/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			122,500.00	
	T8/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			95,000.00	
T8/R	โต๊ะทำงาน	3	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			73,500.00	
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			57,000.00	
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	2	ชุด	11,500.00	23,000.00			23,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
T16	โต๊ะประชุม	2	ชุด	29,300.00	58,600.00			58,600.00	
	กว้าง 2400 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	2	ชุด	6,800.00	13,600.00			13,600.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	11	ชุด	7,300.00	80,300.00			80,300.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	3	ชุด	25,000.00	75,000.00			75,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	6	ชุด	24,500.00	147,000.00			147,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
C7	เก้าอี้	8	ชุด	9,050.00	72,400.00			72,400.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	16	ชุด	8,900.00	142,400.00			142,400.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	77	ชุด	8,900.00	685,300.00			685,300.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	8	ชุด	5,380.00	43,040.00			43,040.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	3	ชุด	31,500.00	94,500.00			94,500.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	9	ชุด	30,500.00	274,500.00			274,500.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
SF6	โซฟา 1 ที่นั่ง	2	ชุด	15,400.00	30,800.00			30,800.00	
	กว้าง 950 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกันช้างโต๊ะทำงาน	34	ชุด	17,300.00	588,200.00			588,200.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง    กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 10 : อาคาร D กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น								
T4/L	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			27,000.00	
	T4/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T4/R	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,500.00	27,500.00			27,500.00	
	T4/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T5/L	โต๊ะทำงาน	57	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			1,254,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			1,026,000.00	
T5/R	โต๊ะทำงาน	59	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			1,298,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			1,062,000.00	
T8/L	โต๊ะทำงาน	6	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T8/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			147,000.00	
	T8/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			114,000.00	
T8/R	โต๊ะทำงาน	5	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			122,500.00	
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			95,000.00	
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	2	ชุด	11,500.00	23,000.00			23,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
T17.2	โต๊ะประชุม	1	ชุด						
	กว้าง 3600 X ลึก 1200 X สูง 730 มม.								
	T17.2.1 โต๊ะประชุม (หัว 2 ตัว)	2	ตัว	10,000.00	20,000.00			20,000.00	
	T17.2.2 โต๊ะประชุม (ตรง 4 ตัว)	4	ตัว	13,000.00	52,000.00			52,000.00	
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	10	ชุด	7,300.00	73,000.00			73,000.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
C3A	เก้าอี้	2	ชุด	25,000.00	50,000.00			50,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	4	ชุด	24,500.00	98,000.00			98,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
C7	เก้าอี้	11	ชุด	9,050.00	99,550.00			99,550.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	22	ชุด	8,900.00	195,800.00			195,800.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	127	ชุด	8,900.00	1,130,300.00			1,130,300.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	8	ชุด	5,380.00	43,040.00			43,040.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	2	ชุด	31,500.00	63,000.00			63,000.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	10	ชุด	30,500.00	305,000.00			305,000.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	60	ชุด	17,300.00	1,038,000.00			1,038,000.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB5.1	ตู้เสื้อผ้า	3	ชุด	47,550.00	142,650.00			142,650.00	
	กว้าง 1000 x ลึก 600 x สูง 2200 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	82	ชุด	17,500.00	1,435,000.00			1,435,000.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง    กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 11 : อาคาร D กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น								
T4/L	โตะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โตะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			27,000.00	
	T4/L.2 โตะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T4/R	โตะทำงาน	2	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/R.1 โตะทำงาน	1	ตัว	27,500.00	27,500.00			55,000.00	
	T4/R.2 โตะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			40,000.00	
T5/L	โตะทำงาน	47	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โตะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			1,034,000.00	
	T5/L.2 โตะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			846,000.00	
T5/R	โตะทำงาน	50	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โตะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			1,100,000.00	
	T5/R.2 โตะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			900,000.00	
T8/L	โตะทำงาน	5	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T8/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			122,500.00	
	T8/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			95,000.00	
T8/R	โต๊ะทำงาน	4	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			98,000.00	
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			76,000.00	
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	2	ชุด	11,500.00	23,000.00			23,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
T15	โต๊ะประชุม	1	ชุด	41,550.00	41,550.00			41,550.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T17.2	โต๊ะประชุม	1	ชุด						
	กว้าง 3600 X ลึก 1200 X สูง 730 มม.								
	T17.2.1 โต๊ะประชุม (หัว 2 ตัว)	2	ตัว	10,000.00	20,000.00			20,000.00	
	T17.2.2 โต๊ะประชุม (ตรง 4 ตัว)	4	ตัว	13,000.00	52,000.00			52,000.00	
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	4	ชุด	6,800.00	27,200.00			27,200.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
T25	โต๊ะข้าง	14	ชุด	7,300.00	102,200.00			102,200.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
C3A	เก้าอี้	3	ชุด	25,000.00	75,000.00			75,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	11	ชุด	24,500.00	269,500.00			269,500.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	9	ชุด	9,050.00	81,450.00			81,450.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	18	ชุด	8,900.00	160,200.00			160,200.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	108	ชุด	8,900.00	961,200.00			961,200.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	8	ชุด	5,380.00	43,040.00			43,040.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	4	ชุด	31,500.00	126,000.00			126,000.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	10	ชุด	30,500.00	305,000.00			305,000.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
SF6	โซฟา 1 ที่นั่ง	4	ชุด	15,400.00	61,600.00			61,600.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 12 : อาคาร D กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น								
T4/L	โตะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โตะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			27,000.00	
	T4/L.2 โตะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T4/R	โตะทำงาน	2	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/R.1 โตะทำงาน	1	ตัว	27,500.00	27,500.00			55,000.00	
	T4/R.2 โตะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			40,000.00	
T5/L	โตะทำงาน	46	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โตะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			1,012,000.00	
	T5/L.2 โตะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			828,000.00	
T5/R	โตะทำงาน	51	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โตะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			1,122,000.00	
	T5/R.2 โตะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			918,000.00	
T8/L	โตะทำงาน	4	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T8/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			98,000.00	
	T8/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			76,000.00	
T8/R	โต๊ะทำงาน	4	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			98,000.00	
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			76,000.00	
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	2	ชุด	11,500.00	23,000.00			23,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
T16	โต๊ะประชุม	2	ชุด	29,300.00	58,600.00			58,600.00	
	กว้าง 2400 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T17.2	โต๊ะประชุม	1	ชุด						
	กว้าง 3600 X ลึก 1200 X สูง 730 มม.								
	T17.2.1 โต๊ะประชุม (หัว 2 ตัว)	2	ตัว	10,000.00	20,000.00			20,000.00	
	T17.2.2 โต๊ะประชุม (ตรง 4 ตัว)	4	ตัว	13,000.00	52,000.00			52,000.00	
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	2	ชุด	6,800.00	13,600.00			13,600.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
T25	โต๊ะข้าง	11	ชุด	7,300.00	80,300.00			80,300.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
C3A	เก้าอี้	3	ชุด	25,000.00	75,000.00			75,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	6	ชุด	24,500.00	147,000.00			147,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	8	ชุด	9,050.00	72,400.00			72,400.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	16	ชุด	8,900.00	142,400.00			142,400.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	122	ชุด	8,900.00	1,085,800.00			1,085,800.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	8	ชุด	5,380.00	43,040.00			43,040.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	3	ชุด	31,500.00	94,500.00			94,500.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	9	ชุด	30,500.00	274,500.00			274,500.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
SF6	โซฟา 1 ที่นั่ง	2	ชุด	15,400.00	30,800.00			30,800.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคารายละ	จำนวนเงิน	รายชั่วโมง	จำนวนเงิน		
	กว้าง 950 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
P8	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	54	ชุด	17,300.00	934,200.00			934,200.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
CB5.1	ตู้เสื้อผ้า	3	ชุด	47,550.00	142,650.00			142,650.00	
	กว้าง 1000 x ลึก 600 x สูง 2200 มม.								
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	102	ชุด	17,500.00	1,785,000.00			1,785,000.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
CB7	ตู้เก็บเอกสาร	24	ชุด	19,000.00	456,000.00			456,000.00	
	กว้าง 900 X ลึก 450 X สูง 1850 มม.								
CB10	PANTRY	2	ชุด						
	กว้าง 2000 X ลึก 600/400 X สูง 850/660 มม.								
	พร้อมซิงค์ ก๊อก และอุปกรณ์								
	CB10.1 PANTRY (ตู้นม)	1	ตัว	28,000.00	28,000.00			56,000.00	
	CB10.2 PANTRY (ตู้ล้าง)	1	ตัว	79,420.00	79,420.00			158,840.00	
	- S2 ป้ายบอกข้อมูลภายในอาคาร	1	ชุด	29,500.00	29,500.00			29,500.00	
	- S4 ป้ายบอกทางภายในอาคาร	2	ชุด	8,270.00	16,540.00			16,540.00	
	- S5 ป้ายห้องน้ำ ช/ญ,ห้องน้ำคนพิการ	2	ชุด	4,070.00	8,140.00	100.00	200.00	8,340.00	
	<b>รวมงานชั้น 12</b>							<b>10,170,010.00</b>	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 13 : อาคาร D กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น								
T3/R	โต๊ะทำงานผู้บริหาร	1	ชุด						
	กว้าง 2200 x ลึก 1000 xสูง 730/630 มม.								
	T3/R.1 โต๊ะทำงานผู้บริหาร	1	ตัว	80,000.00	80,000.00			80,000.00	
	T3/R.2 โต๊ะทำงานผู้บริหาร	1	ตัว	51,250.00	51,250.00			51,250.00	
T4/L	โต๊ะทำงาน	6	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			162,000.00	
	T4/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			120,000.00	
T4/R	โต๊ะทำงาน	5	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,500.00	27,500.00			137,500.00	
	T4/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			100,000.00	
T5/L	โต๊ะทำงาน	31	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			682,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			558,000.00	
T5/R	โต๊ะทำงาน	24	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			528,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			432,000.00	
T8/L	โต๊ะทำงาน	3	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			73,500.00	
	T8/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			57,000.00	
T8/R	โต๊ะทำงาน	4	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			98,000.00	
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			76,000.00	
				-	-				
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	2	ชุด	11,500.00	23,000.00			23,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
T17.2	โต๊ะประชุม	1	ชุด						
	กว้าง 3600 X ลึก 1200 X สูง 730 มม.								
	T17.2.1 โต๊ะประชุม (หัว 2 ตัว)	2	ตัว	10,000.00	20,000.00			20,000.00	
	T17.2.2 โต๊ะประชุม (ตรง 4 ตัว)	4	ตัว	13,000.00	52,000.00			52,000.00	
				-	-				
T22	โต๊ะกลาง	1	ชุด	7,600.00	7,600.00			7,600.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 800 X สูง 390 มม.								
T23	โต๊ะข้าง	10	ชุด	5,240.00	52,400.00			52,400.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	กว้าง 500 X ลึก 500 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	2	ชุด	6,800.00	13,600.00			13,600.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	11	ชุด	7,300.00	80,300.00			80,300.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	12	ชุด	25,000.00	300,000.00			300,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	24	ชุด	24,500.00	588,000.00			588,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	7	ชุด	9,050.00	63,350.00			63,350.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	14	ชุด	8,900.00	124,600.00			124,600.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	66	ชุด	8,900.00	587,400.00			587,400.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	8	ชุด	5,380.00	43,040.00			43,040.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 14 : อาคาร D กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น								
T4/L	โต๊ะทำงาน	2	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			54,000.00	
	T4/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			40,000.00	
T5/L	โต๊ะทำงาน	47	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			1,034,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			846,000.00	
T5/R	โต๊ะทำงาน	54	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			1,188,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			972,000.00	
T8/L	โต๊ะทำงาน	4	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			98,000.00	
	T8/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			76,000.00	
T8/R	โต๊ะทำงาน	4	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			98,000.00	
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			76,000.00	
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	2	ชุด	11,500.00	23,000.00			23,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
T16	โต๊ะประชุม	1	ชุด	29,300.00	29,300.00			29,300.00	
	กว้าง 2400 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	2	ชุด	6,800.00	13,600.00			13,600.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	11	ชุด	7,300.00	80,300.00			80,300.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	2	ชุด	25,000.00	50,000.00			50,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	4	ชุด	24,500.00	98,000.00			98,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	8	ชุด	9,050.00	72,400.00			72,400.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	16	ชุด	8,900.00	142,400.00			142,400.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	107	ชุด	8,900.00	952,300.00			952,300.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	8	ชุด	5,380.00	43,040.00			43,040.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	2	ชุด	31,500.00	63,000.00			63,000.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	10	ชุด	30,500.00	305,000.00			305,000.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
SF6	โซฟา 1 ที่นั่ง	2	ชุด	15,400.00	30,800.00			30,800.00	
	กว้าง 950 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	49	ชุด	17,300.00	847,700.00			847,700.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB5.1	ตู้เสื้อผ้า	2	ชุด	47,550.00	95,100.00			95,100.00	
	กว้าง 1000 x ลึก 600 x สูง 2200 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	137	ชุด	17,500.00	2,397,500.00			2,397,500.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
CB13	PANTRY	2	ชุด						
	กว้าง 3300 X ลึก 600/400 X สูง 850/660 มม.								
	พร้อมซิงค์ ก๊อก และอุปกรณ์								
	CB13.1 PANTRY (ตู้บน)	1	ตัว	36,000.00	36,000.00			72,000.00	
	CB13.2 PANTRY (ตู้ล่าง)	1	ตัว	99,800.00	99,800.00			199,600.00	
				-	-				
	- S2 ป้ายบอกข้อมูลภายในอาคาร	1	ชุด	29,500.00	29,500.00			29,500.00	
	- S4 ป้ายบอกทางภายในอาคาร	2	ชุด	8,270.00	16,540.00			16,540.00	
	- S5 ป้ายห้องน้ำ ช/ญ,ห้องน้ำคนพิการ	2	ชุด	4,070.00	8,140.00	100.00	200.00	8,340.00	
	รวมงานชั้น 14							10,051,420.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 15 : อาคาร D กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น								
				-	-			-	
T4/L	โตะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โตะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			27,000.00	
	T4/L.2 โตะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T4/R	โตะทำงาน	2	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/R.1 โตะทำงาน	1	ตัว	27,500.00	27,500.00			55,000.00	
	T4/R.2 โตะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			40,000.00	
T5/L	โตะทำงาน	42	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โตะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			924,000.00	
	T5/L.2 โตะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			756,000.00	
T5/R	โตะทำงาน	44	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โตะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			968,000.00	
	T5/R.2 โตะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			792,000.00	
T8/L	โตะทำงาน	6	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T8/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			147,000.00	
	T8/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			114,000.00	
T8/R	โต๊ะทำงาน	3	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			73,500.00	
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			57,000.00	
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	2	ชุด	11,500.00	23,000.00			23,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
T17.2	โต๊ะประชุม	1	ชุด						
	กว้าง 3600 X ลึก 1200 X สูง 730 มม.								
	T17.2.1 โต๊ะประชุม (หัว 2 ตัว)	2	ตัว	10,000.00	20,000.00			20,000.00	
	T17.2.2 โต๊ะประชุม (ตรง 4 ตัว)	4	ตัว	13,000.00	52,000.00			52,000.00	
T25	โต๊ะข้าง	9	ชุด	7,300.00	65,700.00			65,700.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
C3A	เก้าอี้	3	ชุด	25,000.00	75,000.00			75,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	6	ชุด	24,500.00	147,000.00			147,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
C7	เก้าอี้	9	ชุด	9,050.00	81,450.00			81,450.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	18	ชุด	8,900.00	160,200.00			160,200.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	97	ชุด	8,900.00	863,300.00			863,300.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	8	ชุด	5,380.00	43,040.00			43,040.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	3	ชุด	31,500.00	94,500.00			94,500.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	10	ชุด	30,500.00	305,000.00			305,000.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	46	ชุด	17,300.00	795,800.00			795,800.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB5.1	ตู้เสื้อผ้า	3	ชุด	47,550.00	142,650.00			142,650.00	
	กว้าง 1000 x ลึก 600 x สูง 2200 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	89	ชุด	17,500.00	1,557,500.00			1,557,500.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง    กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 16 : อาคาร D กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น								
T3/L	โต๊ะทำงานผู้บริหาร	1	ชุด						
	กว้าง 2200 x ลึก 1000 xสูง 730/630 มม.								
	T3/L.1 โต๊ะทำงานผู้บริหาร	1	ตัว	80,000.00	80,000.00			80,000.00	
	T3/L.2 โต๊ะทำงานผู้บริหาร	1	ตัว	51,250.00	51,250.00			51,250.00	
T3/R	โต๊ะทำงานผู้บริหาร	4	ชุด						
	กว้าง 2200 x ลึก 1000 xสูง 730/630 มม.								
	T3/R.1 โต๊ะทำงานผู้บริหาร	1	ตัว	80,000.00	80,000.00			320,000.00	
	T3/R.2 โต๊ะทำงานผู้บริหาร	1	ตัว	51,250.00	51,250.00			205,000.00	
T5	โต๊ะประชุม	5	ชุด	45,000.00	225,000.00			225,000.00	
	W2400 X D1200 X H730 มม.								
T5/L	โต๊ะทำงาน	7	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			154,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			126,000.00	
T5/R	โต๊ะทำงาน	7	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			154,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			126,000.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	5	ชุด	11,500.00	57,500.00			57,500.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
T20	โต๊ะประชุม	8	ชุด	15,000.00	120,000.00			120,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T20.1	โต๊ะประชุม	2	ชุด	11,900.00	23,800.00			23,800.00	
	กว้าง 800 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T21	โต๊ะประชุม	4	ชุด	2,600.00	10,400.00			10,400.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 25 มม.								
				-	-				
T22	โต๊ะกลาง	9	ชุด	7,600.00	68,400.00			68,400.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 800 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T23	โต๊ะข้าง	7	ชุด	5,240.00	36,680.00			36,680.00	
	กว้าง 500 X ลึก 500 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C1A	เก้าอี้	5	ชุด	39,500.00	197,500.00			197,500.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 x ลึก 72 x สูง 114 ซม.								
				-	-				
C1B	เก้าอี้	50	ชุด	35,500.00	1,775,000.00			1,775,000.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 68 X สูง 95 ซม								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
C4A	เก้าอี้	1	ชุด	11,000.00	11,000.00			11,000.00	
	กว้าง 600 X ลึก 700 X สูง 1100 มม.								
				-	-				
C4B	เก้าอี้	33	ชุด	11,000.00	363,000.00			363,000.00	
	กว้าง 600 X ลึก 680 X สูง 1000 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	14	ชุด	8,900.00	124,600.00			124,600.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	20	ชุด	5,380.00	107,600.00			107,600.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF1	โซฟา 3 ที่นั่ง	5	ชุด	55,000.00	275,000.00			275,000.00	
	กว้าง 2400 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
SF2	โซฟา 1 ที่นั่ง	7	ชุด	30,650.00	214,550.00			214,550.00	
	กว้าง 1020 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	5	ชุด	31,500.00	157,500.00			157,500.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	7	ชุด	17,300.00	121,100.00			121,100.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB2.1	ตู้เก็บเอกสาร	14	ชุด	14,500.00	203,000.00			203,000.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง    กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 1 : อาคาร E กรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย								
T5/R	โต๊ะทำงาน	3	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			66,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			54,000.00	
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	49	ชุด	11,500.00	563,500.00			563,500.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
T14.1	โต๊ะรับประทานอาหาร	22	ชุด	13,000.00	286,000.00			286,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 800 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T14.2	โต๊ะรับประทานอาหาร	18	ชุด	12,500.00	225,000.00			225,000.00	
	กว้าง 900 X ลึก 900 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T18	โต๊ะ TRAINING	43	ชุด	11,800.00	507,400.00			507,400.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	3	ชุด	6,800.00	20,400.00			20,400.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	6	ชุด	7,300.00	43,800.00			43,800.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
C8	เก้าอี้	4	ชุด	8,900.00	35,600.00			35,600.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	7	ชุด	8,900.00	62,300.00			62,300.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	296	ชุด	5,380.00	1,592,480.00			1,592,480.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
C17	เก้าอี้พนักคอย	3	ชุด	23,000.00	69,000.00			69,000.00	
	กว้าง 1680 X ลึก 600 X สูง 840 มม.								
				-	-				
C18	เก้าอี้พนักคอย	3	ชุด	29,200.00	87,600.00			87,600.00	
	กว้าง 2230 X ลึก 600 X สูง 840 มม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	3	ชุด	30,500.00	91,500.00			91,500.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
SF6	โซฟา 1 ที่นั่ง	6	ชุด	15,400.00	92,400.00			92,400.00	
	กว้าง 950 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	6	ชุด	17,500.00	105,000.00			105,000.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CT7	COUNTER	1	ชุด	36,600.00	36,600.00			36,600.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง    กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	4	ชุด	11,500.00	46,000.00			46,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T15	โต๊ะประชุม	3	ชุด	41,550.00	124,650.00			124,650.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
T17.1	โต๊ะประชุม	1	ชุด						
	กว้าง 6400 X ลึก 1200 X สูง 750 มม								
	T17.1.1 โต๊ะประชุม (หัว 2 ตัว)	2	ตัว	18,500.00	37,000.00			37,000.00	
	T17.1.2 โต๊ะประชุม (ตรง 4 ตัว)	4	ตัว	23,375.00	93,500.00			93,500.00	
				-	-				
T18	โต๊ะ TRAINING	160	ชุด	11,800.00	1,888,000.00			1,888,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				#REF!	#REF!				
T24	โต๊ะกลาง	7	ชุด	6,800.00	47,600.00			47,600.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	14	ชุด	7,300.00	102,200.00			102,200.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	1	ชุด	25,000.00	25,000.00			25,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	8	ชุด	24,500.00	196,000.00			196,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
C7	เก้าอี้	6	ชุด	9,050.00	54,300.00			54,300.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	12	ชุด	8,900.00	106,800.00			106,800.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	126	ชุด	8,900.00	1,121,400.00			1,121,400.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C10	เก้าอี้	1	ชุด	9,500.00	9,500.00			9,500.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	332	ชุด	5,380.00	1,786,160.00			1,786,160.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	4	ชุด	31,500.00	126,000.00			126,000.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF4	โซฟา 1 ที่นั่ง	5	ชุด	17,500.00	87,500.00			87,500.00	
	กว้าง 1640 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	4	ชุด	30,500.00	122,000.00			122,000.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
SF6	โซฟา 1 ที่นั่ง	7	ชุด	15,400.00	107,800.00			107,800.00	
	กว้าง 950 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
P1	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	13	ชุด	10,700.00	139,100.00			139,100.00	
	กว้าง 800 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P4	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	6	ชุด	10,600.00	63,600.00			63,600.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P5	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	12	ชุด	12,700.00	152,400.00			152,400.00	
	กว้าง 1200 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	38	ชุด	17,300.00	657,400.00			657,400.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB4	ตู้เสื้อผ้า	1	ชุด	59,900.00	59,900.00			59,900.00	
	กว้าง 1400 x ลึก 600 x สูง 2200 มม.								
				-	-				
CB5	ตู้เก็บเอกสาร	1	ชุด	10,500.00	10,500.00			10,500.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	179	ชุด	17,500.00	3,132,500.00			3,132,500.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB8	ตู้เก็บเอกสาร	52	ชุด	8,100.00	421,200.00			421,200.00	

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง    กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
T15	โต๊ะประชุม	1	ชุด	41,550.00	41,550.00			41,550.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
T17.2	โต๊ะประชุม	1	ชุด						
	กว้าง 3600 X ลึก 1200 X สูง 730 มม.								
	T17.2.1 โต๊ะประชุม (หัว 2 ตัว)	2	ตัว	10,000.00	20,000.00			20,000.00	
	T17.2.2 โต๊ะประชุม (ตรง 4 ตัว)	4	ตัว	13,000.00	52,000.00			52,000.00	
T24	โต๊ะกลาง	7	ชุด	6,800.00	47,600.00			47,600.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
T25	โต๊ะข้าง	14	ชุด	7,300.00	102,200.00			102,200.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T31	โต๊ะประชุม	1	ชุด	16,500.00	16,500.00			16,500.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 1000 X สูง 730 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	1	ชุด	25,000.00	25,000.00			25,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	8	ชุด	24,500.00	196,000.00			196,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	13	ชุด	9,050.00	117,650.00			117,650.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
C8	เก้าอี้	26	ชุด	8,900.00	231,400.00			231,400.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	103	ชุด	8,900.00	916,700.00			916,700.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	8	ชุด	5,380.00	43,040.00			43,040.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	2	ชุด	31,500.00	63,000.00			63,000.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF4	โซฟา 1 ที่นั่ง	1	ชุด	17,500.00	17,500.00			17,500.00	
	กว้าง 1640 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	6	ชุด	30,500.00	183,000.00			183,000.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
SF6	โซฟา 1 ที่นั่ง	12	ชุด	15,400.00	184,800.00			184,800.00	
	กว้าง 950 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
P1	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	28	ชุด	10,700.00	299,600.00			299,600.00	
	กว้าง 800 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง    กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 4 : อาคาร E กรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย								
T4/L	โด้ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			27,000.00	
	T4/L.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T5/L	โด้ะทำงาน	54	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			1,188,000.00	
	T5/L.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			972,000.00	
				-	-				
T5/R	โด้ะทำงาน	49	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			1,078,000.00	
	T5/R.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			882,000.00	
				-	-				
T8/L	โด้ะทำงาน	2	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/L.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			49,000.00	
	T8/L.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			38,000.00	
				-	-				
T8/R	โด้ะทำงาน	3	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			73,500.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			57,000.00	
				-	-				
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	2	ชุด	11,500.00	23,000.00			23,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T15	โต๊ะประชุม	1	ชุด	41,550.00	41,550.00			41,550.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T17.2	โต๊ะประชุม	1	ชุด						
	กว้าง 3600 X ลึก 1200 X สูง 730 มม.								
	T17.2.1 โต๊ะประชุม (หัว 2 ตัว)	2	ตัว	10,000.00	20,000.00			20,000.00	
	T17.2.2 โต๊ะประชุม (ตรง 4 ตัว)	4	ตัว	13,000.00	52,000.00			52,000.00	
T17.3	โต๊ะประชุม	1	ชุด						
	กว้าง 8000 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
	T17.3.1 โต๊ะประชุม (หัว 2 ตัว)	2	ตัว	17,000.00	34,000.00			34,000.00	
	T17.3.2 โต๊ะประชุม (ตรง 6 ตัว)	6	ตัว	20,450.00	122,700.00			122,700.00	
				-	-				
T18	โต๊ะ TRAINING	1	ชุด	11,800.00	11,800.00			11,800.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T20	โต๊ะประชุม	30	ชุด	15,000.00	450,000.00			450,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T21	โต๊ะประชุม	2	ชุด	2,600.00	5,200.00			5,200.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 25 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	5	ชุด	6,800.00	34,000.00			34,000.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	6	ชุด	7,300.00	43,800.00			43,800.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T31	โต๊ะประชุม	2	ชุด	16,500.00	33,000.00			33,000.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 1000 X สูง 730 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	1	ชุด	25,000.00	25,000.00			25,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	8	ชุด	24,500.00	196,000.00			196,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C4A	เก้าอี้	1	ชุด	11,000.00	11,000.00			11,000.00	
	กว้าง 600 X ลึก 700 X สูง 1100 มม.								
				-	-				
C4B	เก้าอี้	58	ชุด	11,000.00	638,000.00			638,000.00	
	กว้าง 600 X ลึก 680 X สูง 1000 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	7	ชุด	9,050.00	63,350.00			63,350.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
C8	เก้าอี้	12	ชุด	8,900.00	106,800.00			106,800.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	157	ชุด	8,900.00	1,397,300.00			1,397,300.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	10	ชุด	5,380.00	53,800.00			53,800.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	2	ชุด	31,500.00	63,000.00			63,000.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 × สูง 780 มม.								
				-	-				
SF4	โซฟา 1 ที่นั่ง	1	ชุด	17,500.00	17,500.00			17,500.00	
	กว้าง 1640 x ลึก 810 × สูง 780 มม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	6	ชุด	30,500.00	183,000.00			183,000.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 × สูง 750 มม.								
				-	-				
SF6	โซฟา 1 ที่นั่ง	4	ชุด	15,400.00	61,600.00			61,600.00	
	กว้าง 950 x ลึก 880 × สูง 830 มม.								
				-	-				
P1	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	13	ชุด	10,700.00	139,100.00			139,100.00	
	กว้าง 800 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
P4	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	9	ชุด	10,600.00	95,400.00			95,400.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P5	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	10	ชุด	12,700.00	127,000.00			127,000.00	
	กว้าง 1200 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	44	ชุด	17,300.00	761,200.00			761,200.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB4	ตู้เสื้อผ้า	1	ชุด	59,900.00	59,900.00			59,900.00	
	กว้าง 1400 x ลึก 600 x สูง 2200 มม.								
				-	-				
CB5	ตู้เก็บเอกสาร	1	ชุด	10,500.00	10,500.00			10,500.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	98	ชุด	17,500.00	1,715,000.00			1,715,000.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB8	ตู้เก็บเอกสาร	3	ชุด	8,100.00	24,300.00			24,300.00	
	กว้าง 1200 X ลึก 400 X สูง 1800 มม.								
CB25	PANTRY	1	ชุด						
	กว้าง 4100 X ลึก 600/400 X สูง 850/660 มม.								
	พร้อมซิ้งค์ ก๊อก และอุปกรณ์								
	CB25.1 PANTRY (ตู้บน)	1	ตัว	50,000.00	50,000.00			50,000.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 6 : อาคาร E กรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย								
T4/L	โด้ะทำงาน	2	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			54,000.00	
	T4/L.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			40,000.00	
T5/L	โด้ะทำงาน	37	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			814,000.00	
	T5/L.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			666,000.00	
				-	-				
T5/R	โด้ะทำงาน	42	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			924,000.00	
	T5/R.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			756,000.00	
				-	-				
T8/L	โด้ะทำงาน	9	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/L.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			220,500.00	
	T8/L.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			171,000.00	
T8/R	โด้ะทำงาน	7	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			171,500.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			133,000.00	
				-	-				
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	2	ชุด	11,500.00	23,000.00			23,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T17.2	โต๊ะประชุม	1	ชุด						
	กว้าง 3600 X ลึก 1200 X สูง 730 มม.								
	T17.2.1 โต๊ะประชุม (หัว 2 ตัว)	2	ตัว	10,000.00	20,000.00			20,000.00	
	T17.2.2 โต๊ะประชุม (ตรง 4 ตัว)	4	ตัว	13,000.00	52,000.00			52,000.00	
				-	-				
T17.3	โต๊ะประชุม	1	ชุด						
	กว้าง 8000 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
	T17.3.1 โต๊ะประชุม (หัว 2 ตัว)	2	ตัว	17,000.00	34,000.00			34,000.00	
	T17.3.2 โต๊ะประชุม (ตรง 6 ตัว)	6	ตัว	20,450.00	122,700.00			122,700.00	
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	4	ชุด	6,800.00	27,200.00			27,200.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	9	ชุด	7,300.00	65,700.00			65,700.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T31	โต๊ะประชุม	2	ชุด	16,500.00	33,000.00			33,000.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 1000 X สูง 730 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	2	ชุด	25,000.00	50,000.00			50,000.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	12	ชุด	24,500.00	294,000.00			294,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	16	ชุด	9,050.00	144,800.00			144,800.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	31	ชุด	8,900.00	275,900.00			275,900.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	122	ชุด	8,900.00	1,085,800.00			1,085,800.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C10	เก้าอี้	1	ชุด	9,500.00	9,500.00			9,500.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	8	ชุด	5,380.00	43,040.00			43,040.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	4	ชุด	31,500.00	126,000.00			126,000.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF4	โซฟา 1 ที่นั่ง	2	ชุด	17,500.00	35,000.00			35,000.00	
	กว้าง 1640 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	3	ชุด	30,500.00	91,500.00			91,500.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
SF6	โซฟา 1 ที่นั่ง	2	ชุด	15,400.00	30,800.00			30,800.00	
	กว้าง 950 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
P1	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	34	ชุด	10,700.00	363,800.00			363,800.00	
	กว้าง 800 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P4	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	17	ชุด	10,600.00	180,200.00			180,200.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P5	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	34	ชุด	12,700.00	431,800.00			431,800.00	
	กว้าง 1200 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	37	ชุด	17,300.00	640,100.00			640,100.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB4	ตู้เสื้อผ้า	2	ชุด	59,900.00	119,800.00			119,800.00	
	กว้าง 1400 x ลึก 600 x สูง 2200 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	89	ชุด	17,500.00	1,557,500.00			1,557,500.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 7 : อาคาร E กรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย								
				-	-			-	
T4/L	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			27,000.00	
	T4/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T5/L	โต๊ะทำงาน	16	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			352,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			288,000.00	
				-	-				
T5/R	โต๊ะทำงาน	17	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			374,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			306,000.00	
				-	-				
T8/L	โต๊ะทำงาน	2	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			49,000.00	
	T8/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			38,000.00	
				-	-				
T8/R	โต๊ะทำงาน	2	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			49,000.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			38,000.00	
				-	-				
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	2	ชุด	11,500.00	23,000.00			23,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T18	โต๊ะ TRAINING	1	ชุด	11,800.00	11,800.00			11,800.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T20	โต๊ะประชุม	39	ชุด	15,000.00	585,000.00			585,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T21	โต๊ะประชุม	1	ชุด	2,600.00	2,600.00			2,600.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 25 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	4	ชุด	6,800.00	27,200.00			27,200.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	12	ชุด	7,300.00	87,600.00			87,600.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T31	โต๊ะประชุม	1	ชุด	16,500.00	16,500.00			16,500.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 1000 X สูง 730 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	1	ชุด	25,000.00	25,000.00			25,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
C3B	เก้าอี้	6	ชุด	24,500.00	147,000.00			147,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C4A	เก้าอี้	1	ชุด	11,000.00	11,000.00			11,000.00	
	กว้าง 600 X ลึก 700 X สูง 1100 มม.								
				-	-				
C4B	เก้าอี้	76	ชุด	11,000.00	836,000.00			836,000.00	
	กว้าง 600 X ลึก 680 X สูง 1000 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	4	ชุด	9,050.00	36,200.00			36,200.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	8	ชุด	8,900.00	71,200.00			71,200.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
C9	เก้าอี้	33	ชุด	8,900.00	293,700.00			293,700.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	8	ชุด	5,380.00	43,040.00			43,040.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	2	ชุด	31,500.00	63,000.00			63,000.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
SF4	โซฟา 1 ที่นั่ง	2	ชุด	17,500.00	35,000.00			35,000.00	
	กว้าง 1640 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	5	ชุด	30,500.00	152,500.00			152,500.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
SF6	โซฟา 1 ที่นั่ง	5	ชุด	15,400.00	77,000.00			77,000.00	
	กว้าง 950 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
P1	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	8	ชุด	10,700.00	85,600.00			85,600.00	
	กว้าง 800 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P4	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	5	ชุด	10,600.00	53,000.00			53,000.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P5	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	12	ชุด	12,700.00	152,400.00			152,400.00	
	กว้าง 1200 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	16	ชุด	17,300.00	276,800.00			276,800.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB4	ตู้เสื้อผ้า	1	ชุด	59,900.00	59,900.00			59,900.00	
	กว้าง 1400 x ลึก 600 x สูง 2200 มม.								
				-	-				

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 8 : อาคาร E กรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย								
T4/L	โด้ะทำงาน	2	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			54,000.00	
	T4/L.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			40,000.00	
T5/L	โด้ะทำงาน	45	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			990,000.00	
	T5/L.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			810,000.00	
T5/R	โด้ะทำงาน	47	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			1,034,000.00	
	T5/R.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			846,000.00	
T8/L	โด้ะทำงาน	4	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/L.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			98,000.00	
	T8/L.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			76,000.00	
T8/R	โด้ะทำงาน	3	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			73,500.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			57,000.00	
				-	-				
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	2	ชุด	11,500.00	23,000.00			23,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T17.2	โต๊ะประชุม	1	ชุด						
	กว้าง 3600 X ลึก 1200 X สูง 730 มม.								
	T17.2.1 โต๊ะประชุม (หัว 2 ตัว)	2	ตัว	10,000.00	20,000.00			20,000.00	
	T17.2.2 โต๊ะประชุม (ตรง 4 ตัว)	4	ตัว	13,000.00	52,000.00			52,000.00	
				-	-				
T17.3	โต๊ะประชุม	1	ชุด						
	กว้าง 8000 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
	T17.3.1 โต๊ะประชุม (หัว 2 ตัว)	2	ตัว	17,000.00	34,000.00			34,000.00	
	T17.3.2 โต๊ะประชุม (ตรง 6 ตัว)	6	ตัว	20,450.00	122,700.00			122,700.00	
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	5	ชุด	6,800.00	34,000.00			34,000.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	12	ชุด	7,300.00	87,600.00			87,600.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T31	โต๊ะประชุม	4	ชุด	16,500.00	66,000.00			66,000.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 1000 X สูง 730 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	2	ชุด	25,000.00	50,000.00			50,000.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	11	ชุด	24,500.00	269,500.00			269,500.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	7	ชุด	9,050.00	63,350.00			63,350.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	14	ชุด	8,900.00	124,600.00			124,600.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	144	ชุด	8,900.00	1,281,600.00			1,281,600.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C10	เก้าอี้	1	ชุด	9,500.00	9,500.00			9,500.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	8	ชุด	5,380.00	43,040.00			43,040.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	4	ชุด	31,500.00	126,000.00			126,000.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF4	โซฟา 1 ที่นั่ง	4	ชุด	17,500.00	70,000.00			70,000.00	
	กว้าง 1640 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	2	ชุด	30,500.00	61,000.00			61,000.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
SF6	โซฟา 1 ที่นั่ง	6	ชุด	15,400.00	92,400.00			92,400.00	
	กว้าง 950 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
P1	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	15	ชุด	10,700.00	160,500.00			160,500.00	
	กว้าง 800 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P4	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	8	ชุด	10,600.00	84,800.00			84,800.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P5	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	22	ชุด	12,700.00	279,400.00			279,400.00	
	กว้าง 1200 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	44	ชุด	17,300.00	761,200.00			761,200.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB4	ตู้เสื้อผ้า	2	ชุด	59,900.00	119,800.00			119,800.00	
	กว้าง 1400 x ลึก 600 x สูง 2200 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	77	ชุด	17,500.00	1,347,500.00			1,347,500.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง    กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 9 : อาคาร E กรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย								
T4/L	โด้ะทำงาน	2	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			54,000.00	
	T4/L.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			40,000.00	
T5/L	โด้ะทำงาน	42	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			924,000.00	
	T5/L.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			756,000.00	
				-	-				
T5/R	โด้ะทำงาน	41	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			902,000.00	
	T5/R.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			738,000.00	
				-	-				
T8/L	โด้ะทำงาน	3	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/L.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			73,500.00	
	T8/L.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			57,000.00	
				-	-				
T8/R	โด้ะทำงาน	4	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			98,000.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			76,000.00	
				-	-				
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	2	ชุด	11,500.00	23,000.00			23,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T17.2	โต๊ะประชุม	2	ชุด						
	กว้าง 3600 X ลึก 1200 X สูง 730 มม.								
	T17.2.1 โต๊ะประชุม (หัว 2 ตัว)	2	ตัว	10,000.00	20,000.00			40,000.00	
	T17.2.2 โต๊ะประชุม (ตรง 4 ตัว)	4	ตัว	13,000.00	52,000.00			104,000.00	
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	4	ชุด	6,800.00	27,200.00			27,200.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	8	ชุด	7,300.00	58,400.00			58,400.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T31	โต๊ะประชุม	5	ชุด	16,500.00	82,500.00			82,500.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 1000 X สูง 730 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	2	ชุด	25,000.00	50,000.00			50,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	12	ชุด	24,500.00	294,000.00			294,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
C7	เก้าอี้	7	ชุด	9,050.00	63,350.00			63,350.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	14	ชุด	8,900.00	124,600.00			124,600.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	103	ชุด	8,900.00	916,700.00			916,700.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	21	ชุด	5,380.00	112,980.00			112,980.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	4	ชุด	31,500.00	126,000.00			126,000.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF4	โซฟา 1 ที่นั่ง	4	ชุด	17,500.00	70,000.00			70,000.00	
	กว้าง 1640 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	2	ชุด	30,500.00	61,000.00			61,000.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
SF6	โซฟา 1 ที่นั่ง	1	ชุด	15,400.00	15,400.00			15,400.00	
	กว้าง 950 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
SF7	โซฟา 1 ที่นั่ง	1	ชุด	17,500.00	17,500.00			17,500.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	กว้าง 910 x ลึก 910 x สูง 420 มม.								
				-	-				
SF8	โซฟา 1 ที่นั่ง	4	ชุด	18,900.00	75,600.00			75,600.00	
	กว้าง 910 x ลึก 910 x สูง 610 มม.								
				-	-				
P1	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	14	ชุด	10,700.00	149,800.00			149,800.00	
	กว้าง 800 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P4	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	7	ชุด	10,600.00	74,200.00			74,200.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P5	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	14	ชุด	12,700.00	177,800.00			177,800.00	
	กว้าง 1200 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	34	ชุด	17,300.00	588,200.00			588,200.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB4	ตู้เสื้อผ้า	2	ชุด	59,900.00	119,800.00			119,800.00	
	กว้าง 1400 x ลึก 600 x สูง 2200 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	85	ชุด	17,500.00	1,487,500.00			1,487,500.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB9	ตู้เก็บเอกสาร	104	ชุด	11,500.00	1,196,000.00			1,196,000.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1950 มม.								

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 10 : อาคาร E กรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย								
				-	-			-	
T4/L	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			27,000.00	
	T4/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T5/L	โต๊ะทำงาน	33	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			726,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			594,000.00	
				-	-				
T5/R	โต๊ะทำงาน	34	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			748,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			612,000.00	
				-	-				
T8/L	โต๊ะทำงาน	3	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			73,500.00	
	T8/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			57,000.00	
				-	-				
T8/R	โต๊ะทำงาน	3	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			73,500.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			57,000.00	
				-	-				
T13	โต๊ะประชุม	36	ชุด	12,000.00	432,000.00			432,000.00	
	กว้าง 1200 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	2	ชุด	11,500.00	23,000.00			23,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T17.1	โต๊ะประชุม	1	ชุด						
	กว้าง 6400 X ลึก 1200 X สูง 750 มม								
	T17.1.1 โต๊ะประชุม (หัว 2 ตัว)	2	ตัว	18,500.00	37,000.00			37,000.00	
	T17.1.2 โต๊ะประชุม (ตรง 4 ตัว)	4	ตัว	23,375.00	93,500.00			93,500.00	
				-	-				
T17.3	โต๊ะประชุม	1	ชุด						
	กว้าง 8000 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
	T17.3.1 โต๊ะประชุม (หัว 2 ตัว)	2	ตัว	17,000.00	34,000.00			34,000.00	
	T17.3.2 โต๊ะประชุม (ตรง 6 ตัว)	6	ตัว	20,450.00	122,700.00			122,700.00	
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	2	ชุด	6,800.00	13,600.00			13,600.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	7	ชุด	7,300.00	51,100.00			51,100.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T31	โต๊ะประชุม	1	ชุด	16,500.00	16,500.00			16,500.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	กว้าง 1000 X ลึก 1000 X สูง 730 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	1	ชุด	25,000.00	25,000.00			25,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	6	ชุด	24,500.00	147,000.00			147,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	6	ชุด	9,050.00	54,300.00			54,300.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	12	ชุด	8,900.00	106,800.00			106,800.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	147	ชุด	8,900.00	1,308,300.00			1,308,300.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C10	เก้าอี้	1	ชุด	9,500.00	9,500.00			9,500.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	8	ชุด	5,380.00	43,040.00			43,040.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	2	ชุด	31,500.00	63,000.00			63,000.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
SF4	โซฟา 1 ที่นั่ง	2	ชุด	17,500.00	35,000.00			35,000.00	
	กว้าง 1640 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	3	ชุด	30,500.00	91,500.00			91,500.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
SF6	โซฟา 1 ที่นั่ง	4	ชุด	15,400.00	61,600.00			61,600.00	
	กว้าง 950 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
P1	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	12	ชุด	10,700.00	128,400.00			128,400.00	
	กว้าง 800 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P4	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	7	ชุด	10,600.00	74,200.00			74,200.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P5	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	14	ชุด	12,700.00	177,800.00			177,800.00	
	กว้าง 1200 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	30	ชุด	17,300.00	519,000.00			519,000.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB4	ตู้เสื้อผ้า	1	ชุด	59,900.00	59,900.00			59,900.00	
	กว้าง 1400 x ลึก 600 x สูง 2200 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 11 : อาคาร E กรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย								
T4/L	โด้ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			27,000.00	
	T4/L.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T4/R	โด้ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/R.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	27,500.00	27,500.00			27,500.00	
	T4/R.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
				-	-				
T5/L	โด้ะทำงาน	37	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			814,000.00	
	T5/L.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			666,000.00	
				-	-				
T5/R	โด้ะทำงาน	38	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			836,000.00	
	T5/R.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			684,000.00	
				-	-				
T8/L	โด้ะทำงาน	6	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/L.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			147,000.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T8/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			114,000.00	
				-	-				
T8/R	โต๊ะทำงาน	6	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			147,000.00	
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			114,000.00	
				-	-				
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	2	ชุด	11,500.00	23,000.00			23,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T17.2	โต๊ะประชุม	2	ชุด						
	กว้าง 3600 X ลึก 1200 X สูง 730 มม.								
	T17.2.1 โต๊ะประชุม (หัว 2 ตัว)	2	ตัว	10,000.00	20,000.00			40,000.00	
	T17.2.2 โต๊ะประชุม (ตรง 4 ตัว)	4	ตัว	13,000.00	52,000.00			104,000.00	
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	5	ชุด	6,800.00	34,000.00			34,000.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	10	ชุด	7,300.00	73,000.00			73,000.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T31	โต๊ะประชุม	3	ชุด	16,500.00	49,500.00			49,500.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 1000 X สูง 730 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	2	ชุด	25,000.00	50,000.00			50,000.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	8	ชุด	24,500.00	196,000.00			196,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	12	ชุด	9,050.00	108,600.00			108,600.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	24	ชุด	8,900.00	213,600.00			213,600.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	102	ชุด	8,900.00	907,800.00			907,800.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	8	ชุด	5,380.00	43,040.00			43,040.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	4	ชุด	31,500.00	126,000.00			126,000.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF4	โซฟา 1 ที่นั่ง	4	ชุด	17,500.00	70,000.00			70,000.00	
	กว้าง 1640 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	3	ชุด	30,500.00	91,500.00			91,500.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
SF6	โซฟา 1 ที่นั่ง	4	ชุด	15,400.00	61,600.00			61,600.00	
	กว้าง 950 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
P1	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	26	ชุด	10,700.00	278,200.00			278,200.00	
	กว้าง 800 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P4	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	13	ชุด	10,600.00	137,800.00			137,800.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P5	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	26	ชุด	12,700.00	330,200.00			330,200.00	
	กว้าง 1200 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	38	ชุด	17,300.00	657,400.00			657,400.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB4	ตู้เสื้อผ้า	2	ชุด	59,900.00	119,800.00			119,800.00	
	กว้าง 1400 x ลึก 600 x สูง 2200 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	135	ชุด	17,500.00	2,362,500.00			2,362,500.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB25	PANTRY	1	ชุด						
	กว้าง 4100 X ลึก 600/400 X สูง 850/660 มม.								
	พร้อมซิ้งค์ ก๊อก และอุปกรณ์								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง    กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 12 : อาคาร E กรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย								
T4/L	โด้ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			27,000.00	
	T4/L.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T5/L	โด้ะทำงาน	36	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			792,000.00	
	T5/L.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			648,000.00	
				-	-				
T5/R	โด้ะทำงาน	30	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			660,000.00	
	T5/R.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			540,000.00	
				-	-				
T8/L	โด้ะทำงาน	3	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/L.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			73,500.00	
	T8/L.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			57,000.00	
				-	-				
T8/R	โด้ะทำงาน	3	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			73,500.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			57,000.00	
				-	-				
T13	โต๊ะประชุม	36	ชุด	12,000.00	432,000.00			432,000.00	
	กว้าง 1200 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	2	ชุด	11,500.00	23,000.00			23,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T17.2	โต๊ะประชุม	1	ชุด						
	กว้าง 3600 X ลึก 1200 X สูง 730 มม.								
	T17.2.1 โต๊ะประชุม (หัว 2 ตัว)	2	ตัว	10,000.00	20,000.00			20,000.00	
	T17.2.2 โต๊ะประชุม (ตรง 4 ตัว)	4	ตัว	13,000.00	52,000.00			52,000.00	
				-	-				
T17.3	โต๊ะประชุม	1	ชุด						
	กว้าง 8000 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
	T17.3.1 โต๊ะประชุม (หัว 2 ตัว)	2	ตัว	17,000.00	34,000.00			34,000.00	
	T17.3.2 โต๊ะประชุม (ตรง 6 ตัว)	6	ตัว	20,450.00	122,700.00			122,700.00	
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	2	ชุด	6,800.00	13,600.00			13,600.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	7	ชุด	7,300.00	51,100.00			51,100.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T31	โต๊ะประชุม	1	ชุด	16,500.00	16,500.00			16,500.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	กว้าง 1000 X ลึก 1000 X สูง 730 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	1	ชุด	25,000.00	25,000.00			25,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	6	ชุด	24,500.00	147,000.00			147,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	6	ชุด	9,050.00	54,300.00			54,300.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	12	ชุด	8,900.00	106,800.00			106,800.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	146	ชุด	8,900.00	1,299,400.00			1,299,400.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C10	เก้าอี้	1	ชุด	9,500.00	9,500.00			9,500.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	8	ชุด	5,380.00	43,040.00			43,040.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	2	ชุด	31,500.00	63,000.00			63,000.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
SF4	โซฟา 1 ที่นั่ง	2	ชุด	17,500.00	35,000.00			35,000.00	
	กว้าง 1640 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	3	ชุด	30,500.00	91,500.00			91,500.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
SF6	โซฟา 1 ที่นั่ง	4	ชุด	15,400.00	61,600.00			61,600.00	
	กว้าง 950 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
P1	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	12	ชุด	10,700.00	128,400.00			128,400.00	
	กว้าง 800 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P4	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	7	ชุด	10,600.00	74,200.00			74,200.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P5	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	14	ชุด	12,700.00	177,800.00			177,800.00	
	กว้าง 1200 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	30	ชุด	17,300.00	519,000.00			519,000.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB4	ตู้เสื้อผ้า	1	ชุด	59,900.00	59,900.00			59,900.00	
	กว้าง 1400 x ลึก 600 x สูง 2200 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 13 : อาคาร E กรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย								
T4/L	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			27,000.00	
	T4/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T4/R	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,500.00	27,500.00			27,500.00	
	T4/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
				-	-				
T5/L	โต๊ะทำงาน	46	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			1,012,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			828,000.00	
				-	-				
T5/R	โต๊ะทำงาน	46	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			1,012,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			828,000.00	
				-	-				
T8/L	โต๊ะทำงาน	5	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			122,500.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T8/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			95,000.00	
				-	-				
T8/R	โต๊ะทำงาน	5	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			122,500.00	
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			95,000.00	
				-	-				
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	2	ชุด	11,500.00	23,000.00			23,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T17.2	โต๊ะประชุม	2	ชุด						
	กว้าง 3600 X ลึก 1200 X สูง 730 มม.								
	T17.2.1 โต๊ะประชุม (หัว 2 ตัว)	2	ตัว	10,000.00	20,000.00			40,000.00	
	T17.2.2 โต๊ะประชุม (ตรง 4 ตัว)	4	ตัว	13,000.00	52,000.00			104,000.00	
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	3	ชุด	6,800.00	20,400.00			20,400.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	9	ชุด	7,300.00	65,700.00			65,700.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T31	โต๊ะประชุม	2	ชุด	16,500.00	33,000.00			33,000.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 1000 X สูง 730 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	2	ชุด	25,000.00	50,000.00			50,000.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	12	ชุด	24,500.00	294,000.00			294,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	10	ชุด	9,050.00	90,500.00			90,500.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	20	ชุด	8,900.00	178,000.00			178,000.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	112	ชุด	8,900.00	996,800.00			996,800.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	8	ชุด	5,380.00	43,040.00			43,040.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	4	ชุด	31,500.00	126,000.00			126,000.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF4	โซฟา 1 ที่นั่ง	4	ชุด	17,500.00	70,000.00			70,000.00	
	กว้าง 1640 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	2	ชุด	30,500.00	61,000.00			61,000.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
SF6	โซฟา 1 ที่นั่ง	2	ชุด	15,400.00	30,800.00			30,800.00	
	กว้าง 950 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
P1	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	20	ชุด	10,700.00	214,000.00			214,000.00	
	กว้าง 800 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P4	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	12	ชุด	10,600.00	127,200.00			127,200.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P5	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	24	ชุด	12,700.00	304,800.00			304,800.00	
	กว้าง 1200 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	44	ชุด	17,300.00	761,200.00			761,200.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB4	ตู้เสื้อผ้า	2	ชุด	59,900.00	119,800.00			119,800.00	
	กว้าง 1400 x ลึก 600 x สูง 2200 มม.								
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	129	ชุด	17,500.00	2,257,500.00			2,257,500.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB25	PANTRY	1	ชุด						
	กว้าง 4100 X ลึก 600/400 X สูง 850/660 มม.								
	พร้อมซิ้งค์ ก๊อก และอุปกรณ์								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง    กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 14 : อาคาร E กรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย								
T4/L	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			27,000.00	
	T4/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T4/R	โต๊ะทำงาน	2	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,500.00	27,500.00			55,000.00	
	T4/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			40,000.00	
				-	-				
T5/L	โต๊ะทำงาน	46	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			1,012,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			828,000.00	
				-	-				
T5/R	โต๊ะทำงาน	40	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			880,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			720,000.00	
				-	-				
T8/L	โต๊ะทำงาน	5	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			122,500.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T8/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			95,000.00	
				-	-				
T8/R	โต๊ะทำงาน	7	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			171,500.00	
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			133,000.00	
				-	-				
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	3	ชุด	11,500.00	34,500.00			34,500.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T17.2	โต๊ะประชุม	2	ชุด						
	กว้าง 3600 X ลึก 1200 X สูง 730 มม.								
	T17.2.1 โต๊ะประชุม (หัว 2 ตัว)	2	ตัว	10,000.00	20,000.00			40,000.00	
	T17.2.2 โต๊ะประชุม (ตรง 4 ตัว)	4	ตัว	13,000.00	52,000.00			104,000.00	
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	1	ชุด	6,800.00	6,800.00			6,800.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	10	ชุด	7,300.00	73,000.00			73,000.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T31	โต๊ะประชุม	3	ชุด	16,500.00	49,500.00			49,500.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 1000 X สูง 730 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	3	ชุด	25,000.00	75,000.00			75,000.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	18	ชุด	24,500.00	441,000.00			441,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	12	ชุด	9,050.00	108,600.00			108,600.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	24	ชุด	8,900.00	213,600.00			213,600.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	122	ชุด	8,900.00	1,085,800.00			1,085,800.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	10	ชุด	5,380.00	53,800.00			53,800.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	5	ชุด	31,500.00	157,500.00			157,500.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF4	โซฟา 1 ที่นั่ง	2	ชุด	17,500.00	35,000.00			35,000.00	
	กว้าง 1640 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	2	ชุด	30,500.00	61,000.00			61,000.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
SF6	โซฟา 1 ที่นั่ง	2	ชุด	15,400.00	30,800.00			30,800.00	
	กว้าง 950 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
P1	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	26	ชุด	10,700.00	278,200.00			278,200.00	
	กว้าง 800 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P4	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	14	ชุด	10,600.00	148,400.00			148,400.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P5	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	28	ชุด	12,700.00	355,600.00			355,600.00	
	กว้าง 1200 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	41	ชุด	17,300.00	709,300.00			709,300.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB4	ตู้เสื้อผ้า	2	ชุด	59,900.00	119,800.00			119,800.00	
	กว้าง 1400 x ลึก 600 x สูง 2200 มม.								
				-	-				
CB5	ตู้เก็บเอกสาร	1	ชุด	10,500.00	10,500.00			10,500.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	90	ชุด	17,500.00	1,575,000.00			1,575,000.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 15 : อาคาร E กรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย								
T4/L	โด้ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			27,000.00	
	T4/L.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T4/R	โด้ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/R.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	27,500.00	27,500.00			27,500.00	
	T4/R.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
				-	-				
T5/L	โด้ะทำงาน	37	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			814,000.00	
	T5/L.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			666,000.00	
				-	-				
T5/R	โด้ะทำงาน	37	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			814,000.00	
	T5/R.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			666,000.00	
				-	-				
T8/L	โด้ะทำงาน	4	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/L.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			98,000.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T8/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			76,000.00	
				-	-				
T8/R	โต๊ะทำงาน	4	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			98,000.00	
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			76,000.00	
				-	-				
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	3	ชุด	11,500.00	34,500.00			34,500.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T17.2	โต๊ะประชุม	1	ชุด						
	กว้าง 3600 X ลึก 1200 X สูง 730 มม.								
	T17.2.1 โต๊ะประชุม (หัว 2 ตัว)	2	ตัว	10,000.00	20,000.00			20,000.00	
	T17.2.2 โต๊ะประชุม (ตรง 4 ตัว)	4	ตัว	13,000.00	52,000.00			52,000.00	
				-	-				
T20	โต๊ะประชุม	10	ชุด	15,000.00	150,000.00			150,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
T21	โต๊ะประชุม	4	ชุด	2,600.00	10,400.00			10,400.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 25 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	4	ชุด	6,800.00	27,200.00			27,200.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	9	ชุด	7,300.00	65,700.00			65,700.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T31	โต๊ะประชุม	8	ชุด	16,500.00	132,000.00			132,000.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 1000 X สูง 730 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	2	ชุด	25,000.00	50,000.00			50,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	12	ชุด	24,500.00	294,000.00			294,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C4A	เก้าอี้	2	ชุด	11,000.00	22,000.00			22,000.00	
	กว้าง 600 X ลึก 700 X สูง 1100 มม.								
				-	-				
C4B	เก้าอี้	16	ชุด	11,000.00	176,000.00			176,000.00	
	กว้าง 600 X ลึก 680 X สูง 1000 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	8	ชุด	9,050.00	72,400.00			72,400.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	16	ชุด	8,900.00	142,400.00			142,400.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	116	ชุด	8,900.00	1,032,400.00			1,032,400.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
C14	เก้าอี้	10	ชุด	5,380.00	53,800.00			53,800.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	4	ชุด	31,500.00	126,000.00			126,000.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 × สูง 780 มม.								
				-	-				
SF4	โซฟา 1 ที่นั่ง	2	ชุด	17,500.00	35,000.00			35,000.00	
	กว้าง 1640 x ลึก 810 × สูง 780 มม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	3	ชุด	30,500.00	91,500.00			91,500.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 × สูง 750 มม.								
				-	-				
SF6	โซฟา 1 ที่นั่ง	4	ชุด	15,400.00	61,600.00			61,600.00	
	กว้าง 950 x ลึก 880 × สูง 830 มม.								
				-	-				
P1	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	18	ชุด	10,700.00	192,600.00			192,600.00	
	กว้าง 800 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P4	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	10	ชุด	10,600.00	106,000.00			106,000.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P5	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	20	ชุด	12,700.00	254,000.00			254,000.00	
	กว้าง 1200 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง    กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 16 : อาคาร E กรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย								
T3/L	โต๊ะทำงานผู้บริหาร	3	ชุด						
	กว้าง 2200 x ลึก 1000 xสูง 730/630 มม.								
	T3/L.1 โต๊ะทำงานผู้บริหาร	1	ตัว	80,000.00	80,000.00			240,000.00	
	T3/L.2 โต๊ะทำงานผู้บริหาร	1	ตัว	51,250.00	51,250.00			153,750.00	
T3/R	โต๊ะทำงานผู้บริหาร	1	ชุด						
	กว้าง 2200 x ลึก 1000 xสูง 730/630 มม.								
	T3/R.1 โต๊ะทำงานผู้บริหาร	1	ตัว	80,000.00	80,000.00			80,000.00	
	T3/R.2 โต๊ะทำงานผู้บริหาร	1	ตัว	51,250.00	51,250.00			51,250.00	
				-	-				
T5	โต๊ะประชุม	4	ชุด	45,000.00	180,000.00			180,000.00	
	W2400 X D1200 X H730 มม.								
				-	-				
T5/L	โต๊ะทำงาน	10	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			220,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			180,000.00	
				-	-				
T5/R	โต๊ะทำงาน	10	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			220,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			180,000.00	
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	4	ชุด	11,500.00	46,000.00			46,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T14.1	โต๊ะรับประทานอาหาร	1	ชุด	13,000.00	13,000.00			13,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 800 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T20	โต๊ะประชุม	20	ชุด	15,000.00	300,000.00			300,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T20.1	โต๊ะประชุม	4	ชุด	11,900.00	47,600.00			47,600.00	
	กว้าง 800 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T21	โต๊ะประชุม	8	ชุด	2,600.00	20,800.00			20,800.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 25 มม.								
				-	-				
T22	โต๊ะกลาง	6	ชุด	7,600.00	45,600.00			45,600.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 800 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T23	โต๊ะข้าง	11	ชุด	5,240.00	57,640.00			57,640.00	
	กว้าง 500 X ลึก 500 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	1	ชุด	6,800.00	6,800.00			6,800.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	8	ชุด	7,300.00	58,400.00			58,400.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C1A	เก้าอี้	4	ชุด	39,500.00	158,000.00			158,000.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 x ลึก 72 x สูง 114 ซม.								
				-	-				
C1B	เก้าอี้	41	ชุด	35,500.00	1,455,500.00			1,455,500.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 68 X สูง 95 ซม								
				-	-				
C4A	เก้าอี้	3	ชุด	11,000.00	33,000.00			33,000.00	
	กว้าง 600 X ลึก 700 X สูง 1100 มม.								
				-	-				
C4B	เก้าอี้	32	ชุด	11,000.00	352,000.00			352,000.00	
	กว้าง 600 X ลึก 680 X สูง 1000 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	20	ชุด	8,900.00	178,000.00			178,000.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C13	เก้าอี้	5	ชุด	7,900.00	39,500.00			39,500.00	
	กว้าง 59 X ลึก 53 X สูง 76 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	16	ชุด	5,380.00	86,080.00			86,080.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF1	โซฟา 3 ที่นั่ง	5	ชุด	55,000.00	275,000.00			275,000.00	
	กว้าง 2400 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
SF2	โซฟา 1 ที่นั่ง	10	ชุด	30,650.00	306,500.00			306,500.00	
	กว้าง 1020 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	8	ชุด	31,500.00	252,000.00			252,000.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF4	โซฟา 1 ที่นั่ง	3	ชุด	17,500.00	52,500.00			52,500.00	
	กว้าง 1640 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกันช้างโต๊ะทำงาน	10	ชุด	17,300.00	173,000.00			173,000.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB2.1	ตู้เก็บเอกสาร	35	ชุด	14,500.00	507,500.00			507,500.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1650 มม.								
				-	-				
CB3	ตู้เก็บเอกสาร	4	ชุด	18,500.00	74,000.00			74,000.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 400 X สูง 850 มม.								
				-	-				
CB4	ตู้เสื้อผ้า	4	ชุด	59,900.00	239,600.00			239,600.00	
	กว้าง 1400 x ลึก 600 x สูง 2200 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	29	ชุด	17,500.00	507,500.00			507,500.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 1 : อาคาร F กระทรวงมหาดไทย								
T5/L	โต๊ะทำงาน	4	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			88,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			72,000.00	
T5/R	โต๊ะทำงาน	5	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			110,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			90,000.00	
				-	-				
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	12	ชุด	12,000.00	144,000.00			144,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T18	โต๊ะ TRAINING	17	ชุด	11,800.00	200,600.00			200,600.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	5	ชุด	6,800.00	34,000.00			34,000.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	10	ชุด	7,300.00	73,000.00			73,000.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	11	ชุด	8,900.00	97,900.00			97,900.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง    กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 2 : อาคาร F กระทรวงมหาดไทย								
T4/L	โต๊ะทำงาน	3	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			81,000.00	
	T4/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			60,000.00	
T4/R	โต๊ะทำงาน	3	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,500.00	27,500.00			82,500.00	
	T4/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			60,000.00	
				-	-				
T5/L	โต๊ะทำงาน	42	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			924,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			756,000.00	
				-	-				
T5/R	โต๊ะทำงาน	49	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			1,078,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			882,000.00	
				-	-				
T8/R	โต๊ะทำงาน	2	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			49,000.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			38,000.00	
				-	-				
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	2	ชุด	11,500.00	23,000.00			23,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T15	โต๊ะประชุม	1	ชุด	41,550.00	41,550.00			41,550.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T17	โต๊ะประชุม 3 ตัว	6	ตัว	29,000.00	174,000.00			174,000.00	
	กว้าง 4800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T18	โต๊ะ TRAINING	12	ชุด	11,800.00	141,600.00			141,600.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	3	ชุด	6,800.00	20,400.00			20,400.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	5	ชุด	7,300.00	36,500.00			36,500.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	6	ชุด	25,000.00	150,000.00			150,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	12	ชุด	24,500.00	294,000.00			294,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
C7	เก้าอี้	2	ชุด	9,050.00	18,100.00			18,100.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	4	ชุด	8,900.00	35,600.00			35,600.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	127	ชุด	8,900.00	1,130,300.00			1,130,300.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
C10	เก้าอี้	2	ชุด	9,500.00	19,000.00			19,000.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	32	ชุด	5,380.00	172,160.00			172,160.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	4	ชุด	31,500.00	126,000.00			126,000.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF4	โซฟา 1 ที่นั่ง	1	ชุด	17,500.00	17,500.00			17,500.00	
	กว้าง 1640 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	3	ชุด	30,500.00	91,500.00			91,500.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง    กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 3 : อาคาร F กระทรวงมหาดไทย								
T4/R	โต๊ะทำงาน	2	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,500.00	27,500.00			55,000.00	
	T4/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			40,000.00	
T5/L	โต๊ะทำงาน	18	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			396,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			324,000.00	
				-	-				
T5/R	โต๊ะทำงาน	23	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			506,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			414,000.00	
				-	-				
T8/L	โต๊ะทำงาน	2	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			49,000.00	
	T8/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			38,000.00	
				-	-				
T8/R	โต๊ะทำงาน	2	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			49,000.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			38,000.00	
				-	-				
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	19	ชุด	11,500.00	218,500.00			218,500.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T15	โต๊ะประชุม	1	ชุด	41,550.00	41,550.00			41,550.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	4	ชุด	6,800.00	27,200.00			27,200.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	9	ชุด	7,300.00	65,700.00			65,700.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
T32	โต๊ะประชุม	1	ชุด						
	กว้าง 2400 X ลึก 18600 X สูง 730 มม.								
	T32.1 โต๊ะประชุม (หัว 1 ตัว)	1	ตัว	45,000.00	45,000.00			45,000.00	
	T32.2 โต๊ะประชุม (ตรง 20 ตัว)	20	ตัว	37,035.00	740,700.00			740,700.00	
				-	-				
T33	โต๊ะประชุม	2	ชุด	44,400.00	88,800.00			88,800.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
T34	โต๊ะประชุม	2	ชุด	116,300.00	232,600.00			232,600.00	
	กว้าง 5400 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
T35	โต๊ะประชุม	6	ชุด	151,600.00	909,600.00			909,600.00	
	กว้าง 7200 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T36	โต๊ะประชุม	2	ชุด	186,900.00	373,800.00			373,800.00	
	กว้าง 9000 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
T37	โต๊ะประชุม	1	ชุด						
	กว้าง 2850 X ลึก 8850 X สูง 730 มม.								
	T37.1 โต๊ะประชุม (หัว 2 ตัว)	2	ตัว	50,500.00	101,000.00			101,000.00	
	T37.2 โต๊ะประชุม (มุม 4 ตัว)	4	ตัว	15,000.00	60,000.00			60,000.00	
	T37.3 โต๊ะประชุม (ตรง 10 ตัว)	10	ตัว	50,500.00	505,000.00			505,000.00	
				-	-				
C3A	เก้าอี้	2	ชุด	25,000.00	50,000.00			50,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	4	ชุด	24,500.00	98,000.00			98,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	4	ชุด	9,050.00	36,200.00			36,200.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	8	ชุด	8,900.00	71,200.00			71,200.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
C9	เก้าอี้	49	ชุด	8,900.00	436,100.00			436,100.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	40	ชุด	5,380.00	215,200.00			215,200.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
C18	เก้าอี้พนักคอย	4	ชุด	29,200.00	116,800.00			116,800.00	
	กว้าง 2230 X ลึก 600 X สูง 840 มม.								
				-	-				
C19	เก้าอี้ประชุม	28	ชุด	25,000.00	700,000.00			700,000.00	
	กว้าง 710 X ลึก 720 X สูง 1230 มม.								
				-	-				
C20	เก้าอี้ประชุม	164	ชุด	39,500.00	6,478,000.00			6,478,000.00	
	กว้าง 700 X ลึก 630 X สูง 980 มม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	2	ชุด	31,500.00	63,000.00			63,000.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	4	ชุด	30,500.00	122,000.00			122,000.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
SF6	โซฟา 1 ที่นั่ง	2	ชุด	15,400.00	30,800.00			30,800.00	
	กว้าง 950 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
P1	ฉากกันช้างโต๊ะทำงาน	8	ชุด	10,700.00	85,600.00			85,600.00	

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง    กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 4 : อาคาร F กระทรวงมหาดไทย								
T4/L	โต๊ะทำงาน	2	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			54,000.00	
	T4/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			40,000.00	
T5/L	โต๊ะทำงาน	71	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			1,562,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			1,278,000.00	
				-	-				
T5/R	โต๊ะทำงาน	85	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			1,870,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			1,530,000.00	
				-	-				
T8/L	โต๊ะทำงาน	2	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			49,000.00	
	T8/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			38,000.00	
				-	-				
T8/R	โต๊ะทำงาน	3	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			73,500.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			57,000.00	
				-	-				
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	15	ชุด	11,500.00	172,500.00			172,500.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T18	โต๊ะ TRAINING	24	ชุด	11,800.00	283,200.00			283,200.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	2	ชุด	25,000.00	50,000.00			50,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	4	ชุด	24,500.00	98,000.00			98,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	5	ชุด	9,050.00	45,250.00			45,250.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	10	ชุด	8,900.00	89,000.00			89,000.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	156	ชุด	8,900.00	1,388,400.00			1,388,400.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	109	ชุด	5,380.00	586,420.00			586,420.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	2	ชุด	30,500.00	61,000.00			61,000.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
P1	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	7	ชุด	10,700.00	74,900.00			74,900.00	
	กว้าง 800 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P4	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	4	ชุด	10,600.00	42,400.00			42,400.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P5	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	13	ชุด	12,700.00	165,100.00			165,100.00	
	กว้าง 1200 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	87	ชุด	17,300.00	1,505,100.00			1,505,100.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	66	ชุด	17,500.00	1,155,000.00			1,155,000.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB25	PANTRY	1	ชุด						
	กว้าง 4100 X ลึก 600/400 X สูง 850/660 มม.								
	พร้อมซิ้งค์ ก๊อก และอุปกรณ์								
	CB25.1 PANTRY (ตู้บน)	1	ตัว	50,000.00	50,000.00			50,000.00	
	CB25.2 PANTRY (ตู้ล่าง)	1	ตัว	116,000.00	116,000.00			116,000.00	
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง    กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง    กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 6 : อาคาร F กระทรวงมหาดไทย								
				-	-			-	
T4/L	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			27,000.00	
	T4/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
				-	-				
T4/R	โต๊ะทำงาน	5	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,500.00	27,500.00			137,500.00	
	T4/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			100,000.00	
				-	-				
T5/L	โต๊ะทำงาน	49	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			1,078,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			882,000.00	
				-	-				
T5/R	โต๊ะทำงาน	52	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			1,144,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			936,000.00	
				-	-				
T8/R	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			24,500.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			19,000.00	
				-	-				
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	4	ชุด	11,500.00	46,000.00			46,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T15	โต๊ะประชุม	1	ชุด	41,550.00	41,550.00			41,550.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T17.3	โต๊ะประชุม	1	ชุด						
	กว้าง 8000 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
	T17.3.1 โต๊ะประชุม (หัว 2 ตัว)	2	ตัว	17,000.00	34,000.00			34,000.00	
	T17.3.2 โต๊ะประชุม (ตรง 6 ตัว)	6	ตัว	20,450.00	122,700.00			122,700.00	
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	2	ชุด	6,800.00	13,600.00			13,600.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	4	ชุด	7,300.00	29,200.00			29,200.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	6	ชุด	25,000.00	150,000.00			150,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
C3B	เก้าอี้	17	ชุด	24,500.00	416,500.00			416,500.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
C7	เก้าอี้	1	ชุด	9,050.00	9,050.00			9,050.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	2	ชุด	8,900.00	17,800.00			17,800.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	123	ชุด	8,900.00	1,094,700.00			1,094,700.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	16	ชุด	5,380.00	86,080.00			86,080.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	1	ชุด	31,500.00	31,500.00			31,500.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF4	โซฟา 1 ที่นั่ง	-	ชุด	17,500.00	-			-	
	กว้าง 1640 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	1	ชุด	30,500.00	30,500.00			30,500.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
SF6	โซฟา 1 ที่นั่ง	2	ชุด	15,400.00	30,800.00			30,800.00	
	กว้าง 950 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	51	ชุด	17,300.00	882,300.00			882,300.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคารากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 7 : อาคาร F กระทรวงมหาดไทย								
T4/L	โด้ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			27,000.00	
	T4/L.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T5/L	โด้ะทำงาน	55	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			1,210,000.00	
	T5/L.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			990,000.00	
				-	-				
T5/R	โด้ะทำงาน	57	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			1,254,000.00	
	T5/R.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			1,026,000.00	
				-	-				
T8/L	โด้ะทำงาน	2	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/L.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			49,000.00	
	T8/L.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			38,000.00	
				-	-				
T8/R	โด้ะทำงาน	8	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			196,000.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			152,000.00	
				-	-				
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	4	ชุด	11,500.00	46,000.00			46,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T15	โต๊ะประชุม	1	ชุด	41,550.00	41,550.00			41,550.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T17.2	โต๊ะประชุม	2	ชุด						
	กว้าง 3600 X ลึก 1200 X สูง 730 มม.								
	T17.2.1 โต๊ะประชุม (หัว 2 ตัว)	2	ตัว	10,000.00	20,000.00			40,000.00	
	T17.2.2 โต๊ะประชุม (ตรง 4 ตัว)	4	ตัว	13,000.00	52,000.00			104,000.00	
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	3	ชุด	6,800.00	20,400.00			20,400.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	7	ชุด	7,300.00	51,100.00			51,100.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	1	ชุด	25,000.00	25,000.00			25,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	8	ชุด	24,500.00	196,000.00			196,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
C7	เก้าอี้	10	ชุด	9,050.00	90,500.00			90,500.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
C8	เก้าอี้	20	ชุด	8,900.00	178,000.00			178,000.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	132	ชุด	8,900.00	1,174,800.00			1,174,800.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	16	ชุด	5,380.00	86,080.00			86,080.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	4	ชุด	31,500.00	126,000.00			126,000.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF4	โซฟา 1 ที่นั่ง	1	ชุด	17,500.00	17,500.00			17,500.00	
	กว้าง 1640 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	1	ชุด	30,500.00	30,500.00			30,500.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	62	ชุด	17,300.00	1,072,600.00			1,072,600.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB4	ตู้เสื้อผ้า	1	ชุด	59,900.00	59,900.00			59,900.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 8 : อาคาร F กระทรวงมหาดไทย								
T1/L	โต๊ะทำงานผู้บริหาร	1	ชุด						
	กว้าง 2400xลึก2400xสูง 730 มม.								
	T1/L.1 โต๊ะทำงานผู้บริหาร	1	ตัว	73,000.00	73,000.00			73,000.00	
	T1/L.2 โต๊ะทำงานผู้บริหาร	1	ตัว	70,000.00	70,000.00			70,000.00	
				-	-				
T4.1	โต๊ะประชุม	3	ชุด	77,000.00	231,000.00			231,000.00	
	W2400 X D1200 X H730 มม.								
T4/L	โต๊ะทำงาน	6	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			162,000.00	
	T4/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			120,000.00	
				-	-				
T4/R	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,500.00	27,500.00			27,500.00	
	T4/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
				-	-				
T5/L	โต๊ะทำงาน	13	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			286,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			234,000.00	
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
T5/R	โต๊ะทำงาน	18	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			396,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			324,000.00	
				-	-				
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	8	ชุด	11,500.00	92,000.00			92,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T18	โต๊ะ TRAINING	24	ชุด	11,800.00	283,200.00			283,200.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	17	ชุด	6,800.00	115,600.00			115,600.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	27	ชุด	7,300.00	197,100.00			197,100.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T31	โต๊ะประชุม	5	ชุด	16,500.00	82,500.00			82,500.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 1000 X สูง 730 มม.								
				-	-				
C2A	เก้าอี้	1	ชุด	39,500.00	39,500.00			39,500.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 71 x ลึก 72 x สูง 123 ซม.								
				-	-				
C2B	เก้าอี้	16	ชุด	31,700.00	507,200.00			507,200.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 70 x ลึก 63 x สูง 98 ซม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
C3A	เก้าอี้	7	ชุด	25,000.00	175,000.00			175,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	34	ชุด	24,500.00	833,000.00			833,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	31	ชุด	8,900.00	275,900.00			275,900.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	83	ชุด	5,380.00	446,540.00			446,540.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF1	โซฟา 3 ที่นั่ง	1	ชุด	55,000.00	55,000.00			55,000.00	
	กว้าง 2400 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
SF2	โซฟา 1 ที่นั่ง	1	ชุด	30,650.00	30,650.00			30,650.00	
	กว้าง 1020 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	10	ชุด	31,500.00	315,000.00			315,000.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF4	โซฟา 1 ที่นั่ง	11	ชุด	17,500.00	192,500.00			192,500.00	
	กว้าง 1640 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	8	ชุด	30,500.00	244,000.00			244,000.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	7	ชุด	17,300.00	121,100.00			121,100.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB2	ตู้เก็บเอกสาร	1	ชุด	140,000.00	140,000.00			140,000.00	
	กว้าง 4000 X ลึก 400 X สูง 620 มม.								
				-	-				
CB2.1	ตู้เก็บเอกสาร	2	ชุด	14,500.00	29,000.00			29,000.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1650 มม.								
				-	-				
CB3	ตู้เก็บเอกสาร	1	ชุด	18,500.00	18,500.00			18,500.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 400 X สูง 850 มม.								
				-	-				
CB4	ตู้เสื้อผ้า	2	ชุด	59,900.00	119,800.00			119,800.00	
	กว้าง 1400 x ลึก 600 x สูง 2200 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	37	ชุด	17,500.00	647,500.00			647,500.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB18	PANTRY	2	ชุด						
	กว้าง 2500 X ลึก 600/400 X สูง 850/660 มม.								
	พร้อมซิ้งค์ ก๊อก และอุปกรณ์								
	CB18.1 PANTRY	1	ตัว	36,000.00	36,000.00			72,000.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 9 : อาคาร F กระทรวงมหาดไทย								
				-	-			-	
T1/L	โต๊ะทำงานผู้บริหาร	1	ชุด						
	กว้าง 2400xลึก2400xสูง 730 มม.								
	T1/L.1 โต๊ะทำงานผู้บริหาร	1	ตัว	73,000.00	73,000.00			73,000.00	
	T1/L.2 โต๊ะทำงานผู้บริหาร	1	ตัว	70,000.00	70,000.00			70,000.00	
T1/R	โต๊ะทำงานผู้บริหาร	2	ชุด						
	กว้าง 2400xลึก2400xสูง 730 มม.								
	T1/R.1 โต๊ะทำงานผู้บริหาร	1	ตัว	73,000.00	73,000.00			146,000.00	
	T1/R.2 โต๊ะทำงานผู้บริหาร	1	ตัว	70,000.00	70,000.00			140,000.00	
T4.1	โต๊ะประชุม	9	ชุด	77,000.00	693,000.00			693,000.00	
	W2400 X D1200 X H730 มม.								
T4/L	โต๊ะทำงาน	5	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			135,000.00	
	T4/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			100,000.00	
				-	-				
T5/L	โต๊ะทำงาน	19	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			418,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			342,000.00	
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
T5/R	โต๊ะทำงาน	20	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			440,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			360,000.00	
				-	-				
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	3	ชุด	11,500.00	34,500.00			34,500.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	11	ชุด	6,800.00	74,800.00			74,800.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	27	ชุด	7,300.00	197,100.00			197,100.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C2A	เก้าอี้	3	ชุด	39,500.00	118,500.00			118,500.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 71 x ลึก 72 x สูง 123 ซม.								
				-	-				
C2B	เก้าอี้	63	ชุด	31,700.00	1,997,100.00			1,997,100.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 70 x ลึก 63 x สูง 98 ซม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	5	ชุด	25,000.00	125,000.00			125,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	10	ชุด	24,500.00	245,000.00			245,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
C9	เก้าอี้	39	ชุด	8,900.00	347,100.00			347,100.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	12	ชุด	5,380.00	64,560.00			64,560.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF1	โซฟา 3 ที่นั่ง	3	ชุด	55,000.00	165,000.00			165,000.00	
	กว้าง 2400 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
SF2	โซฟา 1 ที่นั่ง	6	ชุด	30,650.00	183,900.00			183,900.00	
	กว้าง 1020 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	15	ชุด	31,500.00	472,500.00			472,500.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF4	โซฟา 1 ที่นั่ง	17	ชุด	17,500.00	297,500.00			297,500.00	
	กว้าง 1640 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	15	ชุด	17,300.00	259,500.00			259,500.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB1	ตู้เก็บเอกสาร	3	ชุด	84,000.00	252,000.00			252,000.00	
	กว้าง 2400 X ลึก 400 X สูง 620 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 10 : อาคาร F กระทรวงมหาดไทย								
T1/L	โต๊ะทำงานผู้บริหาร	3	ชุด						
	กว้าง 2400xลึก2400xสูง 730 มม.								
	T1/L.1 โต๊ะทำงานผู้บริหาร	1	ตัว	73,000.00	73,000.00			219,000.00	
	T1/L.2 โต๊ะทำงานผู้บริหาร	1	ตัว	70,000.00	70,000.00			210,000.00	
T1/R	โต๊ะทำงานผู้บริหาร	2	ชุด						
	กว้าง 2400xลึก2400xสูง 730 มม.								
	T1/R.1 โต๊ะทำงานผู้บริหาร	1	ตัว	73,000.00	73,000.00			146,000.00	
	T1/R.2 โต๊ะทำงานผู้บริหาร	1	ตัว	70,000.00	70,000.00			140,000.00	
T4.1	โต๊ะประชุม	9	ชุด	77,000.00	693,000.00			693,000.00	
	W2400 X D1200 X H730 มม.								
T3/L	โต๊ะทำงานผู้บริหาร	1	ชุด						
	กว้าง 2200 x ลึก 1000 xสูง 730/630 มม.								
	T3/L.1 โต๊ะทำงานผู้บริหาร	1	ตัว	80,000.00	80,000.00			80,000.00	
	T3/L.2 โต๊ะทำงานผู้บริหาร	1	ตัว	51,250.00	51,250.00			51,250.00	
				-	-				
T4/L	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			27,000.00	
	T4/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
T4/R	โต๊ะทำงาน	3	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,500.00	27,500.00			82,500.00	
	T4/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			60,000.00	
				-	-				
T5/L	โต๊ะทำงาน	35	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			770,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			630,000.00	
				-	-				
T5/R	โต๊ะทำงาน	27	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			594,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			486,000.00	
				-	-				
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	1	ชุด	11,500.00	11,500.00			11,500.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T15	โต๊ะประชุม	1	ชุด	41,550.00	41,550.00			41,550.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T17	โต๊ะประชุม 3 ตัว	3	ตัว	29,000.00	87,000.00			87,000.00	
	กว้าง 4800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	9	ชุด	6,800.00	61,200.00			61,200.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	19	ชุด	7,300.00	138,700.00			138,700.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C2A	เก้าอี้	5	ชุด	39,500.00	197,500.00			197,500.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 71 x ลึก 72 x สูง 123 ซม.								
				-	-				
C2B	เก้าอี้	77	ชุด	31,700.00	2,440,900.00			2,440,900.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 70 x ลึก 63 x สูง 98 ซม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	5	ชุด	25,000.00	125,000.00			125,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	16	ชุด	24,500.00	392,000.00			392,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	86	ชุด	8,900.00	765,400.00			765,400.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C10	เก้าอี้	1	ชุด	9,500.00	9,500.00			9,500.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	4	ชุด	5,380.00	21,520.00			21,520.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
SF1	โซฟา 3 ที่นั่ง	1	ชุด	55,000.00	55,000.00			55,000.00	
	กว้าง 2400 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
SF2	โซฟา 1 ที่นั่ง	2	ชุด	30,650.00	61,300.00			61,300.00	
	กว้าง 1020 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	12	ชุด	31,500.00	378,000.00			378,000.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF4	โซฟา 1 ที่นั่ง	13	ชุด	17,500.00	227,500.00			227,500.00	
	กว้าง 1640 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	24	ชุด	17,300.00	415,200.00			415,200.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB1	ตู้เก็บเอกสาร	5	ชุด	84,000.00	420,000.00			420,000.00	
	กว้าง 2400 X ลึก 400 X สูง 620 มม.								
				-	-				
CB4	ตู้เสื้อผ้า	1	ชุด	59,900.00	59,900.00			59,900.00	
	กว้าง 1400 x ลึก 600 x สูง 2200 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	19	ชุด	17,500.00	332,500.00			332,500.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 11 : อาคาร F กระทรวงมหาดไทย								
				-	-			-	
T3/L	โต๊ะทำงานผู้บริหาร	7	ชุด						
	กว้าง 2200 x ลึก 1000 xสูง 730/630 มม.								
	T3/L.1 โต๊ะทำงานผู้บริหาร	1	ตัว	80,000.00	80,000.00			560,000.00	
	T3/L.2 โต๊ะทำงานผู้บริหาร	1	ตัว	51,250.00	51,250.00			358,750.00	
T3/R	โต๊ะทำงานผู้บริหาร	5	ชุด						
	กว้าง 2200 x ลึก 1000 xสูง 730/630 มม.								
	T3/R.1 โต๊ะทำงานผู้บริหาร	1	ตัว	80,000.00	80,000.00			400,000.00	
	T3/R.2 โต๊ะทำงานผู้บริหาร	1	ตัว	51,250.00	51,250.00			256,250.00	
				-	-				
T5	โต๊ะประชุม	12	ชุด	45,000.00	540,000.00			540,000.00	
	W2400 X D1200 X H730 มม.								
				-	-				
T5/L	โต๊ะทำงาน	8	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			176,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			144,000.00	
				-	-				
T5/R	โต๊ะทำงาน	9	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			198,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			162,000.00	
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	4	ชุด	11,500.00	46,000.00			46,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T17	โต๊ะประชุม 3 ตัว	6	ตัว	29,000.00	174,000.00			174,000.00	
	กว้าง 4800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T17.2	โต๊ะประชุม	1	ชุด						
	กว้าง 3600 X ลึก 1200 X สูง 730 มม.								
	T17.2.1 โต๊ะประชุม (หัว 2 ตัว)	2	ตัว	10,000.00	20,000.00			20,000.00	
	T17.2.2 โต๊ะประชุม (ตรง 4 ตัว)	4	ตัว	13,000.00	52,000.00			52,000.00	
				-	-				
T22	โต๊ะกลาง	12	ชุด	7,600.00	91,200.00			91,200.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 800 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T23	โต๊ะข้าง	24	ชุด	5,240.00	125,760.00			125,760.00	
	กว้าง 500 X ลึก 500 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C1A	เก้าอี้	12	ชุด	39,500.00	474,000.00			474,000.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 x ลึก 72 x สูง 114 ซม.								
				-	-				
C1B	เก้าอี้	120	ชุด	35,500.00	4,260,000.00			4,260,000.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 68 X สูง 95 ซม								
				-	-				
C9	เก้าอี้	51	ชุด	8,900.00	453,900.00			453,900.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
C10	เก้าอี้	2	ชุด	9,500.00	19,000.00			19,000.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	16	ชุด	5,380.00	86,080.00			86,080.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF1	โซฟา 3 ที่นั่ง	12	ชุด	55,000.00	660,000.00			660,000.00	
	กว้าง 2400 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
SF2	โซฟา 1 ที่นั่ง	12	ชุด	30,650.00	367,800.00			367,800.00	
	กว้าง 1020 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	5	ชุด	30,500.00	152,500.00			152,500.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	2	ชุด	17,300.00	34,600.00			34,600.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB3	ตู้เก็บเอกสาร	12	ชุด	18,500.00	222,000.00			222,000.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 400 X สูง 850 มม.								
				-	-				
CB5.1	ตู้เสื้อผ้า	11	ชุด	47,550.00	523,050.00			523,050.00	
	กว้าง 1000 x ลึก 600 x สูง 2200 มม.								
				-	-				

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 12 : อาคาร F กระทรวงมหาดไทย								
T4/L	โด้ะทำงาน	2	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			54,000.00	
	T4/L.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			40,000.00	
T4/R	โด้ะทำงาน	3	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/R.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	27,500.00	27,500.00			82,500.00	
	T4/R.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			60,000.00	
				-	-				
T5/L	โด้ะทำงาน	44	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			968,000.00	
	T5/L.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			792,000.00	
				-	-				
T5/R	โด้ะทำงาน	40	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			880,000.00	
	T5/R.2 โด้ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			720,000.00	
				-	-				
T8/L	โด้ะทำงาน	6	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/L.1 โด้ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			147,000.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T8/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			114,000.00	
				-	-				
T8/R	โต๊ะทำงาน	5	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			122,500.00	
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			95,000.00	
				-	-				
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	3	ชุด	11,500.00	34,500.00			34,500.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T15	โต๊ะประชุม	2	ชุด	41,550.00	83,100.00			83,100.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T17	โต๊ะประชุม 3 ตัว	3	ตัว	29,000.00	87,000.00			87,000.00	
	กว้าง 4800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
T17.4	โต๊ะประชุม	1	ชุด						
	กว้าง 7200 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
	T17.4.1 โต๊ะประชุม (หัว 2 ตัว)	2	ตัว	12,750.00	25,500.00			25,500.00	
	T17.4.2 โต๊ะประชุม (ตรง 6 ตัว)	6	ตัว	18,500.00	111,000.00			111,000.00	
				-	-				
T18	โต๊ะ TRAINING	6	ชุด	11,800.00	70,800.00			70,800.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	4	ชุด	6,800.00	27,200.00			27,200.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	8	ชุด	7,300.00	58,400.00			58,400.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	5	ชุด	25,000.00	125,000.00			125,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	16	ชุด	24,500.00	392,000.00			392,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	11	ชุด	9,050.00	99,550.00			99,550.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	22	ชุด	8,900.00	195,800.00			195,800.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	131	ชุด	8,900.00	1,165,900.00			1,165,900.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C10	เก้าอี้	1	ชุด	9,500.00	9,500.00			9,500.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	12	ชุด	5,380.00	64,560.00			64,560.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	1	ชุด	31,500.00	31,500.00			31,500.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF4	โซฟา 1 ที่นั่ง	1	ชุด	17,500.00	17,500.00			17,500.00	
	กว้าง 1640 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	4	ชุด	30,500.00	122,000.00			122,000.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
SF6	โซฟา 1 ที่นั่ง	5	ชุด	15,400.00	77,000.00			77,000.00	
	กว้าง 950 x ลึก 880 x สูง 830 มม.								
				-	-				
P1	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	23	ชุด	10,700.00	246,100.00			246,100.00	
	กว้าง 800 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P4	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	9	ชุด	10,600.00	95,400.00			95,400.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P5	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	19	ชุด	12,700.00	241,300.00			241,300.00	
	กว้าง 1200 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	43	ชุด	17,300.00	743,900.00			743,900.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคารากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 13 : อาคาร F กระทรวงมหาดไทย								
T4/L	โต๊ะทำงาน	5	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			135,000.00	
	T4/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			100,000.00	
T4/R	โต๊ะทำงาน	4	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,500.00	27,500.00			110,000.00	
	T4/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			80,000.00	
				-	-				
T5/L	โต๊ะทำงาน	50	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			1,100,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			900,000.00	
				-	-				
T5/R	โต๊ะทำงาน	45	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			990,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			810,000.00	
				-	-				
T8/L	โต๊ะทำงาน	5	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			122,500.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T8/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			95,000.00	
				-	-				
T8/R	โต๊ะทำงาน	4	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			98,000.00	
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			76,000.00	
				-	-				
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	6	ชุด	11,500.00	69,000.00			69,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T15	โต๊ะประชุม	1	ชุด	41,550.00	41,550.00			41,550.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T17.2	โต๊ะประชุม	4	ชุด						
	กว้าง 3600 X ลึก 1200 X สูง 730 มม.								
	T17.2.1 โต๊ะประชุม (หัว 2 ตัว)	2	ตัว	10,000.00	20,000.00			80,000.00	
	T17.2.2 โต๊ะประชุม (ตรง 4 ตัว)	4	ตัว	13,000.00	52,000.00			208,000.00	
				-	-				
T24	โต๊ะกลาง	1	ชุด	6,800.00	6,800.00			6,800.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T25	โต๊ะข้าง	8	ชุด	7,300.00	58,400.00			58,400.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T31	โต๊ะประชุม	3	ชุด	16,500.00	49,500.00			49,500.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	กว้าง 1000 X ลึก 1000 X สูง 730 มม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	9	ชุด	25,000.00	225,000.00			225,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	24	ชุด	24,500.00	588,000.00			588,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	9	ชุด	9,050.00	81,450.00			81,450.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	14	ชุด	8,900.00	124,600.00			124,600.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	143	ชุด	8,900.00	1,272,700.00			1,272,700.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	24	ชุด	5,380.00	129,120.00			129,120.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	4	ชุด	31,500.00	126,000.00			126,000.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF4	โซฟา 1 ที่นั่ง	1	ชุด	17,500.00	17,500.00			17,500.00	
	กว้าง 1640 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				-	-				
SF5	โซฟา 3 ที่นั่ง	1	ชุด	30,500.00	30,500.00			30,500.00	
	กว้าง 2110 x ลึก 820 x สูง 750 มม.								
				-	-				
P1	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	18	ชุด	10,700.00	192,600.00			192,600.00	
	กว้าง 800 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P4	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	10	ชุด	10,600.00	106,000.00			106,000.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P5	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	18	ชุด	12,700.00	228,600.00			228,600.00	
	กว้าง 1200 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
P8	ฉากกันข้างโต๊ะทำงาน	36	ชุด	17,300.00	622,800.00			622,800.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB4	ตู้เสื้อผ้า	1	ชุด	59,900.00	59,900.00			59,900.00	
	กว้าง 1400 x ลึก 600 x สูง 2200 มม.								
				-	-				
CB6	ตู้เก็บเอกสาร	143	ชุด	17,500.00	2,502,500.00			2,502,500.00	
	กว้าง 800 X ลึก 400 X สูง 1850 มม.								
				-	-				
CB8	ตู้เก็บเอกสาร	24	ชุด	8,100.00	194,400.00			194,400.00	
	กว้าง 1200 X ลึก 400 X สูง 1800 มม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้น 14 : อาคาร F กระทรวงมหาดไทย								
				-	-			-	
T4/L	โต๊ะทำงาน	1	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,000.00	27,000.00			27,000.00	
	T4/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
T4/R	โต๊ะทำงาน	11	ชุด						
	ขนาด กว้าง 2000 X ลึก 900/1800 X สูง 730 มม.								
	T4/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,500.00	27,500.00			302,500.00	
	T4/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	20,000.00	20,000.00			220,000.00	
				-	-				
T5/L	โต๊ะทำงาน	53	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			1,166,000.00	
	T5/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			954,000.00	
				-	-				
T5/R	โต๊ะทำงาน	51	ชุด						
	ขนาด กว้าง 1500 X ลึก 800/1600 X สูง 730 มม.								
	T5/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	22,000.00	22,000.00			1,122,000.00	
	T5/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,000.00	18,000.00			918,000.00	
				-	-				
T8/L	โต๊ะทำงาน	5	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/L.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			122,500.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	T8/L.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			95,000.00	
				-	-				
T8/R	โต๊ะทำงาน	4	ชุด						
	W1600 X D900/1800 X H730 มม.								
	T8/R.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	24,500.00	24,500.00			98,000.00	
	T8/R.2 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	19,000.00	19,000.00			76,000.00	
				-	-				
T14	โต๊ะรับประทานอาหาร	4	ชุด	11,500.00	46,000.00			46,000.00	
	กว้าง 1500 X ลึก 600 X สูง 730 มม.								
				-	-				
T15	โต๊ะประชุม	1	ชุด	41,550.00	41,550.00			41,550.00	
	กว้าง 1800 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
				-	-				
T17.2	โต๊ะประชุม	1	ชุด						
	กว้าง 3600 X ลึก 1200 X สูง 730 มม.								
	T17.2.1 โต๊ะประชุม (หัว 2 ตัว)	2	ตัว	10,000.00	20,000.00			20,000.00	
	T17.2.2 โต๊ะประชุม (ตรง 4 ตัว)	4	ตัว	13,000.00	52,000.00			52,000.00	
				-	-				
T17.4	โต๊ะประชุม	1	ชุด						
	กว้าง 7200 X ลึก 1200 X สูง 750 มม.								
	T17.4.1 โต๊ะประชุม (หัว 2 ตัว)	2	ตัว	12,750.00	25,500.00			25,500.00	
	T17.4.2 โต๊ะประชุม (ตรง 6 ตัว)	6	ตัว	18,500.00	111,000.00			111,000.00	
T24	โต๊ะกลาง	2	ชุด	6,800.00	13,600.00			13,600.00	
	กว้าง 900 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
T25	โต๊ะข้าง	13	ชุด	7,300.00	94,900.00			94,900.00	
	กว้าง 600 X ลึก 600 X สูง 390 มม.								
				-	-				
T31	โต๊ะประชุม	1	ชุด	16,500.00	16,500.00			16,500.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 1000 X สูง 730 มม.								
				-	-				
C1A	เก้าอี้	1	ชุด	39,500.00	39,500.00			39,500.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 x ลึก 72 x สูง 114 ซม.								
				-	-				
C3A	เก้าอี้	12	ชุด	25,000.00	300,000.00			300,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1165 มม.								
				-	-				
C3B	เก้าอี้	34	ชุด	24,500.00	833,000.00			833,000.00	
	กว้าง 650 X ลึก 615 X สูง 1005 มม.								
				-	-				
C7	เก้าอี้	9	ชุด	9,050.00	81,450.00			81,450.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C8	เก้าอี้	18	ชุด	8,900.00	160,200.00			160,200.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				
C9	เก้าอี้	154	ชุด	8,900.00	1,370,600.00			1,370,600.00	
	กว้าง (รวมเท้าแขน) 66 X ลึก 62 X สูง 98 ซม.								
				-	-				

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
C10	เก้าอี้	1	ชุด	9,500.00	9,500.00			9,500.00	
	กว้าง 660 X ลึก 620 X สูง 1050 มม.								
				-	-				
C14	เก้าอี้	16	ชุด	5,380.00	86,080.00			86,080.00	
	กว้าง 60 X ลึก 55 X สูง 82.5 ซม.								
				-	-				
SF3	โซฟา 2 ที่นั่ง	12	ชุด	31,500.00	378,000.00			378,000.00	
	กว้าง 940 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
SF4	โซฟา 1 ที่นั่ง	1	ชุด	17,500.00	17,500.00			17,500.00	
	กว้าง 1640 x ลึก 810 x สูง 780 มม.								
				-	-				
P1	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	20	ชุด	10,700.00	214,000.00			214,000.00	
	กว้าง 800 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P4	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	1	ชุด	10,600.00	10,600.00			10,600.00	
	กว้าง 1000 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P5	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	2	ชุด	12,700.00	25,400.00			25,400.00	
	กว้าง 1200 X ลึก 50 X สูง 1600 มม.								
				-	-				
P8	ฉากกั้นข้างโต๊ะทำงาน	51	ชุด	17,300.00	882,300.00			882,300.00	
	กว้าง 1600 X ลึก 50 X สูง 1200 มม.								
				-	-				
CB4	ตู้เสื้อผ้า	1	ชุด	59,900.00	59,900.00			59,900.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง    กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
7	ห้อง Fitness ชั้น 5 ZONE E : กรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย อาคาร E								
				-	-				
F-1	โต๊ะกลาง	1	ชุด	45,000.00	45,000.00			45,000.00	
F-2	โต๊ะข้าง ขนาด 0.60x0.60x0.41 ม.	2	ชุด	7,300.00	14,600.00			14,600.00	
C-1	โซฟา 3 ที่นั่ง ขนาด 1.94x0.84x0.76 ม.	1	ชุด	30,500.00	30,500.00			30,500.00	
C-2	โซฟา 1 ที่นั่ง	2	ชุด	30,650.00	61,300.00			61,300.00	
C-3	เก้าอี้นั่งประชุม	2	ชุด	8,900.00	17,800.00			17,800.00	
	อุปกรณ์ FITNESS								
M-1	ตู้แช่เครื่องดื่ม 2 ประตู ขนาด 0.65x1.20x2.00 ม.		ชุด						
M-2	เครื่องออกกำลังกาย ลู่วิ่งไฟฟ้า ขนาด 0.87x2.13x1.63 ม.	10	ชุด	303,600.00	3,036,000.00			3,036,000.00	
M-3	เครื่องเดินวงรี ขนาด 0.74x1.78x1.81 ม.	5	ชุด	330,000.00	1,650,000.00			1,650,000.00	
M-4	จักรยานนั่งพิงปั่น ขนาด 0.67x1.54x1.44 ม.	5	ชุด	94,800.00	474,000.00			474,000.00	
M-5	จักรยานนั่งตรงปั่น ไม่มีพนักพิง ขนาด 0.74x1.22x1.52 ม.	5	ชุด	72,600.00	363,000.00			363,000.00	
M-6	ชั้นวางดัมเบลล์ 15 คู่ ขนาด 0.65x2.30x1.00 ม. พร้อมด้ามจับยกน้ำหนัก	4	ชุด	58,884.00	235,536.00			235,536.00	
	ขนาด 2-40 กิโลกรัม (15 คู่)							-	
M-7	ม้านั่งบริหารแบบแนวราบ ขนาด 0.53x1.37x0.41 ม.	1	ชุด	9,540.00	9,540.00			9,540.00	
M-8	ม้านั่งปรับระดับแบบ SIT UP ขนาด 0.60x2.05x0.94 ม.	1	ชุด	34,664.00	34,664.00			34,664.00	
M-9	ม้านั่งบริหารแบบเอนกประสงค์ ขนาด 0.53x1.30x0.46 ม.	1	ชุด	44,240.00	44,240.00			44,240.00	
M-10	ม้านั่งบริหารแบบเอนกประสงค์ ขนาด 0.60x1.66x0.53 ม.	1	ชุด	49,924.00	49,924.00			49,924.00	
M-11	ม้านั่งบริหารแบบเล่นไถ่ ขนาด 1.40x0.65x0.85 ม.	1	ชุด	20,804.00	20,804.00			20,804.00	
M-12	เครื่องบริหารกล้ามเนื้อช่วงล่าง ขนาด 1.70x1.45x0.85 ม.	1	ชุด	75,852.00	75,852.00			75,852.00	
M-13	เครื่องบริหารกล้ามเนื้อหลังส่วนบน ขนาด 1.20x1.80x1.90 ม.	1	ชุด	86,184.00	86,184.00			86,184.00	
M-14	เครื่องบริหารกล้ามเนื้อต้นขารวม ขนาด 2.28x1.51x1.33 ม.	1	ชุด	269,920.00	269,920.00			269,920.00	
M-15	ลู่วิ่งแบบไม่ใช้ไฟฟ้า ขนาด 0.83x1.90x1.45 ม.	1	ชุด	213,920.00	213,920.00			213,920.00	
M-16	เครื่องบริหารบริเวณหลัง ขนาด 1.35x1.05x2.40 ม.	1	ชุด	63,896.00	63,896.00			63,896.00	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
M-17	เครื่องฝึกกล้ามเนื้อด้วยคานน้ำหนัก ขนาด 2.25x1.50x2.40 ม.	1	ชุด	213,220.00	213,220.00			213,220.00	
				-	-				
M-18	เครื่องฝึกกล้ามเนื้อด้วยคานน้ำหนัก ขนาด 2.00x1.70x2.45 ม.	1	ชุด	157,836.00	157,836.00			157,836.00	
	พร้อมแผ่นน้ำหนัก 1.25-25 กิโลกรัม (8 คู่)								
M-19	เครื่องฝึกกล้ามเนื้อด้วยคานน้ำหนักสำหรับอกกลาง ขนาด 1.60x1.65x1.30 ม.	1	ชุด	56,287.00	73,080.00			73,080.00	
M-20	เครื่องฝึกกล้ามเนื้อด้วยคานน้ำหนักสำหรับอกบน ขนาด 1.70x1.65x1.60 ม.	1	ชุด	70,941.00	92,400.00			92,400.00	
M-21	เครื่องฝึกกล้ามเนื้อด้วยคานน้ำหนักสำหรับอกล่าง ขนาด 2.00x1.65x1.35 ม.	1	ชุด	65,977.00	89,040.00			89,040.00	
M-22	เครื่องฝึกกล้ามเนื้อหลังส่วนบนและล่าง ขนาด 1.57x1.80x2.26 ม.	1	ชุด	137,536.00	137,536.00			137,536.00	
M-23	เครื่องบริหารกล้ามเนื้อหน้าอกรวม ขนาด 1.55x1.52x1.90 ม.	1	ชุด	137,536.00	137,536.00			137,536.00	
M-24	เครื่องบริหารกล้ามเนื้อหน้าอกและหลัง ขนาด 1.30x1.85x2.00 ม.	1	ชุด	175,112.00	175,112.00			175,112.00	
M-25	เครื่องบริหารกล้ามเนื้อต้นขาส่วนใน ส่วนนอก ขนาด 1.55x1.65x1.65 ม.	1	ชุด	108,192.00	108,192.00			108,192.00	
M-26	เครื่องบริหารกล้ามเนื้อต้นขารวม ขนาด 2.32x1.02x1.60 ม.	1	ชุด	148,008.00	148,008.00			148,008.00	
M-27	เครื่องบริหารกล้ามเนื้อต้นขาด้านหน้า เนื้อขาด้านหลังและน่อง	1	ชุด	137,536.00	137,536.00			137,536.00	
	ขนาด 1.15x1.75x1.65 ม.								
M-28	เครื่องบริหารกล้ามเนื้อรวม 8 สถานี ขนาด 5.61x3.70x2.51 ม.	2	ชุด	478,548.00	957,096.00			957,096.00	
M-29	เครื่องบริหารกล้ามเนื้อรวม ขนาด 1.64x1.25x2.29 ม.	2	ชุด	180,480.00	336,896.00			336,896.00	
	Urethane Dumbbell SET 2-20kg	2	ชุด	49,900.00	99,800.00			99,800.00	
	Urethane Dumbbell SET22-30kg	1	ชุด	70,443.00	70,443.00			70,443.00	
	Urethane Dumbbell SET32-40kg	1	ชุด	97,536.00	97,536.00			97,536.00	
	Urethane Weight Plate 5kg-BU	16	ชุด	1,597.38	25,558.04			25,558.04	
	Urethane Weight Plate 10kg-BU	16	ชุด	3,194.75	51,115.99			51,115.99	
	Urethane Weight Plate 15kg-BU	16	ชุด	4,790.97	76,655.49			76,655.49	
	Urethane Weight Plate 20kg-BU	16	ชุด	6,388.35	102,213.53			102,213.53	
	Urethane Weight Plate 25kg-BU	16	ชุด	7,985.72	127,771.48			127,771.48	
	Urethane Weight Plate 1.25kg-BU	16	ชุด	399.06	6,384.90			6,384.90	

รายการประมาณราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ID-67003

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

